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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr43/7/] Prot Elbasan mé 5S¢ /09/ 2024
VENDIM
Nr._ Q0 date 3 /09/2024

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin GUSHT 2024
Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenin 21 t& ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris€” , V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pé&rdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 12 daté 23.02.2024 “Mbi
miratimin e kritereve t€ dhénies s€ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike”

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé& ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin GUSHT 2024
gjithsej 223 familje me nj€ fond prej 968.607 leké.

2. Masa e pagesés pér t€ gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore
té& pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtoria e
Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Drejtori Kujdesit Social D.Rros 8
Drejtori Juridik AHoxha { |

/ %{/

eKretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
Elvi Cuni Lutfi Lala

Miratuar daté /S
Pro < g ﬁ
Kundér @

—

Abstenim ‘9&‘ -

Drejtori  Finance-Buxhet A. Merkja

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBIESHTETESE

Nr. [t 2&%[ Prot Elbasan, mé <3 _. /{02024

Lénda: Konfirmim akti

KiESHILLIT TiE BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligjshméria e aktit tuaj nr.90, dat& 30.09.2024 “ Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér muajin Gusht 2024”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, ¢-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
A\ 4‘/50/2' \W’* | D 30.09. zozy.
VENDIM

Nr. D) daw 300 .08 2024

“Pér dhénien e pélgimit me qéllim vazhdimin e procedurave pér hegjen nga fondi pyjor”
(Gjurma e projektit té rrugés Gjergj Arianit - Vazhdimi i rrugés sé AutoMoto Parkut)

- - - - -

e N& mbéshtetje t& ligjit nr.139 /2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar;
e Ligjitnr.57, daté€ 30.04.2020 “Pér Pyjet”, nenin 25 pika 1;

e VKM nr.433, daté 08.06.2016 “Pér transferimin n& pronési t& bashkive t& pyjeve dhe
kullotave publike, sipas listés s& inventareve, dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé
s& Mjedisit e t& ish komunave/bashkive”, i ndryshuar;

e VKM nr.888, dat& 27.12.2022 “Pér rastet e dhénies né pérdorim dhe pér ndryshimin e
kategorisé sé pérdorimit, procedurat dhe dokumentacioni pérkatés pér ndryshimet e
sipérfaqeve dhe pakésimin né volum nga fondi pyjor kombétar apo zgjerimin e tyre ;

KESTITLLT BASHKIAK
VENDOSI :
1. T& jap pélqimin e tij pér vazhdimin e metejshém t& procedurave pér hegjen niga fondi
pyjor t& sipérfaqges prej 2,09 ha qé preket nga gjurma e projektit t& rrugés Gjergj
Arianiti, n& n/ngastren pyjore nr.124a dhe 124c, ekonomia pyjore Zaranikg, ZK 8527.
2. *Ngarkohen pér zbatimih e ketij vendimi Agjentia e Pyjeve, Bujqésisé the Mjedisit. .

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit 55,
pika 6, té ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”).

éshilli¢ Bashkiak KRYET
UNI Lutfi LA é

Konceptoi:  A. Mugq fii P Miratuar me 33 vota
Pranoi: — J. Bodurri‘ 3 = - Vota Pro si%
Miratoi: K. Gripshi -~ Vota Kundér —

Konfirmoi: Sh. Cullhaj
Drjuridike: A. Hoxha /74

Vota Abstenim -
Zbardhur me daté [ ! {{ 2 .2024

Adresa: BaghkigElbasan Riuga " 11 Néntori”, Tel. +355 54 400152, E_mail bashkiaelbasaguelbasani.gov.al
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BASHKIA ELBASAN
AGIENCIA E PYJEVE,BUJQESISE DHE MJEDISIT
DREJTORIA E PYJEVE

PERMBLEDHESE :
PR HEQJEN NGA FONDI PYJOR Ti SIPERFAQES Qii PREKET NGA GJURMA
E RRUGKS GJERGJ ARIANITI

.. ; ; g e e Sipérfaqgja
Ngastra Ekox}omla Pérdorimi territorit (ha) Qéllimi i hegjes nga fondi pyjor
pyjore
124/a Zaraniké Pyll 1.175
124/¢c Zaraniké Toké me bimési pyjore 0.915 Gjurma e rrugés ‘Gjergj Arianiti’
TOTALI 2.09
Shénim: T€ dhénat e mésipérme jané vjelur nga Plani i Inventarizimit t& ekonomisg pyjore Zaraniké té vitin
1985.
Specialisti i Kadastrés DREJTORI
Astrit Klajd Gripshi
L) LY L3 L L3

Adresa: Bashkia Elbasan Rruga 11 Néntori”, Tel. +355 54 400152, E_mail bashkiaelbasa@elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. f\? i;{ prot. Elbasan, mé ;g' . M.2024

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar,
pasi u verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.91 daté 30.09.2024 “Pér dhénien e pélqimit me qéllim
vazhdimin e procedurave pér hegjen nga fondi pyjor (Gjurma e projektit t& rrugés Gjergj Arianiti,
vazhdimi i rrugés s¢ AutoMoto Parkut)”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa“ Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KiSHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nrf/{g/é[’ / Prot Elbasan mé_3¢) /09/2024

VENDIM
Nr_ A2 qate 30 10912024,

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin GUSHT 2024

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipéris€” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
‘pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore t& pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 11 daté 23.02.2024 “Mbi miratimin e
kritereve t& dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis€”

VENDOSI

1. Té& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t&€ ardhurave t& bashkis€ pér muajin
GUSHT 2024, 66 familje me fond 175.200 leké.

2. Masa e pagesés pér t€ gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.Mnr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe té€ masés -
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&€ fondit shtes€ mbi
fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe
Drejtoria e Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjgheiq.

Dr Pérgj Kujdesit Social D.Rroseni

Drejtori Juridik A.Hoxha Drejtori Finance-Buxhet A. Merkj:

K it Bashkiak 4 Kryetari i Késhillit Bas

Sekretar 1
‘% LutfiLala [\ S\
>‘ Miratuar daté / \d';
Pro o

Kundér
Abstenim

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBIESHTETESE

. AF ?) Prot Elbasan, mé 3 . /) 2024
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Ti BASHKISIK. ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.92, daté 30.09.2024 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
Bashkisé pér muajin Gusht 2024”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Daté & .092024

VENDIM

Nr. 93, daté 30.09.2024

“PER DHENIEN E MANDATIT Tk ANKTARES SE KiESHILLIT BASHKIAK
ZNJ. ARETA KUMRIA”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 49 pika 1, neni 50,

Keéshilli i Bashkisé Tiran&, mbéshtetur né raportin e Komisionit t&€ Vértetimit t& Mandateve, né
mbledhjen e Késhillit, K&shilli Bashkiak,

VENDOSI:

1.

T’i japé mandatin e anétarit t& Késhillit Bashkiak Elbasan kandidates né listén
shumemérore té Partisé Socialiste Znj. Areta Kumria.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

o

KRYETAR I
I' BASHKIAK KESHILLIT BASHKIAK
CUNI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Elbasan mé /P . /P .2024

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

NE mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmérisé sé& aktit tuaj nr.93 daté 30.09.2024 “Pér dhénien e
mandatit t&€ anétares s& Késhillit Bashkiak Znj.Areta Kumria”, konfirmojmé& né& parim,

mbé&shtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al email: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISIE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 433/, Prot. Elbasan3 40 .2024
VENDIM
Nr9Y date:30.04.2024

“Pér ngritjen e memorialtit né pérkujtim té ngjarjeve mé té réndésishme té zonés nga sundimi
turk deri pas luftés sé dyté Botérore. (né fshatin Selté, Njésia Administrative Zavaliné)”

K&shilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 30. 092024, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga
Agjensia e Kulturés dhe Turizmit (Sektori i Kultur€s), pér ngritjen e memorialit “Né pérkujtim té
géndresés dhe ngjarjeve mé té réndésishme té zonés nga sundimi turk deri pas luftés sé dyté
botérore (né fshatin Selté, Njésia Administrative Zavaling)” mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér
veté geverisjen vendore”(i ndryshuar),

VENDOSI:

1. Té miratojé ngritjen dhe vendosjen e memorialit “Né pérkujtim té géndresés dhe ngjarjeve
mé té réndésishme té zonés nga sundimi turk deri pas luftés sé dyté botérore (né [fshatin
Selté, Njésia Administrative Zavaliné)”

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisg.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.

KRYETARI
Lutfi Lala

Drejtoria Juridike: A. Hoxha
Drejtor i A.K.T: A.Guni // t g

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152,e-mail Imsltkiaelbasmg@elbasani.gov.alweb:www.ernsani.gov.nl

Konceptoi: ’
Pérgj sek.Kulturés: D. Kristﬂ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI I MONITORIMIT T KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr. é(?) 2 prot. Elbasan, m&/l/ . /LQ 2024
!

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, u kontrollua
ligjshméria e aktit tuaj Nr.94 daté¢ 30.09.2024, “Pér ngritjen e memorialit né pérkujtim € ngjarjeve
mé té réndésishme t& zonés nga sundimi turk deri pas Luftés s&¢ Dyté Botérore, ( né fshatin Selté,

Njésia Administrative Zavaling) ”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK

Nr.Y3 ﬂ/ prot Elbasan mec3 /32024

VENDIM
Nr 95 /date 30 B/2024

Pér vendosjen né institucionet rezidenciale t& shérbimeve sociale.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 3O /3/2024 pasi shqyrtoi relacionin e paragitur
nga Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social ¢ Komunitar, bazuar né ligjin nr.121/206 daté
24.11.2016 “Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror né R.Sh.”, neni 28 dhe VKM nr.518 daté
04.09.2018 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit t& nevojshém pér pranimin e
personave né institucionet rezidenciale publike dhe jopublike t&€ pérkujdesit shogéror”,

VENDOSI
I. Té miratojé vendosjen né Qendrén Sociale Balashe, né shérbimin rezidencial si mé poshté:

I moshuari Z. Stavri Stefan Skénderi, i datélindjes 10.05.1949, vendbanimi Nj.A
Tregan, me nr. ID E90510234F.

I1. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Pérfshirjes
sociale si dhe Drejtoria e Qendrés Sociale Balashe.

I1I. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas miyatimit né Késhillin Bashkiak.

Drejtori Buxhet-Finance
A.Merkja

Drejtori i Pérgjithshém  D. Rrosert

Drejtori Juridik A.Hoxha {0/
/4
'L/’/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr. / 7 062 'prot. Elbasan, mé/_(? /_0 2024
)

Lénda: Konfirmim Akti

KiiSHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligishméria e aktit tuaj Nr.95 daté 30.09.2024, “pér vendosjen né institucionet rezidenciale t&
shérbimeve sociale”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij n€ ligj.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al
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' BASHKIA ELBASAN

KESHILLI BASHKIAK

NrIAZ3 N prot. Elbasan, mé © 4D 2024

VENDIM
Nr. 96 date30 /03/2024.

“Pér miratimin e vlerés sé qirasé mesatare té banesave né tregun e liré dhe vlerén maksimale
té subvencionit té qirasé pér vitin 2025”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 3O/09/2024, pasi shqyrtoi relacionin e paragitur
nga Drejtoria e Shérbimeve Sociale (Sektori Strehimit), “Pér miratimin e vierés sé qirasé mesatare
1é banesave né tregun e liré dhe vierén maksimale té subvencionit té girasé pér vitin 2025”, né
mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, neni 8 dhe neni 24,
né ligjin nr.22/2018 “Pér Strehim Social”, i ndryshuar, Kreu V “Subvencioni i qirasé”, neni 38,
pér pércaktimin e vlerés s& subvencionit t& girasé né tregun e lir¢, pika 1, VKM-s€ nr. 362, daté
29.05.2019 “Kriteret e dhénies sé subvencionimit t& girasé pér kategorité qé gézojné pérparési né
subvencionimin e girasé né tregun e liré”, népérmjet buxhetit t& shtetit dhe ményrén e llogaritjes
sé tij,

VENDOSI:

1) Miratimin e nivelit t& qirasé mesatare mujore né treg t€ lir€ sipas strukturave t& apartamenteve
né territorin e Bashkisé Elbasan, si mé poshté:

e Garsionere 10,000 leké/muaj
e Apartament t& tipit 1+1 10,000 lek&/muaj
e Apartament t& tipit 2+1 12,000 lek&/muaj
e Apartament t& tipit 3+1 15,000 leké/muaj

2) Vlerat e pércaktuara né pikén 1 pérb&jné dhe vlerén maksimale t&€ subvencionit t€ girasé sipas
strukturave pérkatése pér vitin 2025.

3) Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Komisioni i Strehimit.

4) Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.




Miratuar me vota

Vota Pro

Vota Kundér

Vota Abstenim

Zbardhur mé dat¢ _ / /2024

Adresa: Basikia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel, +355 54 400152, e-mail bashkinelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Elbasan mé /0 /1 .2024

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.96 daté 30.09.2024 “Pér miratimin e
vlerés sé qirasé mesatare t& banesave né tregun e liré dhe vlerén maksimale t& subvencionimit t&

qirasé pér vitin 2025”, konfirmojmé né& parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. 33/6// Prot. Elbasan, mé:_3 092024,
" | VENDIM

Nr. 97  Daté: 30 .09.2024.

“Marrje me qira (rinovim kontrate) ambjent (strehéz emergjence) pér Forumin e Gruas
Elbasan”.

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjin Nr. 7850 daté
29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjin nr. 9669, daté
18.12.2006, “Pér masa ndaj dhunés pér marrdhéniet familjare”, i ndryshuar, V.K.M nr. 327
daté 02.06.2021 “Pér mekanizmin e bashkérendimit té punés ndérmjet autoriteteve pérgjegjés
pér referimin e rasteve té dhunés né marrdhéniet familjare si dhe progedimin e tij pér
mbéshtetjen e rehabilitimin e viktimave té dhunés”, Késhilli Bashkiak né¢ mbledhjen e tij t&
datés 5O .09.2024, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Pérgjithshme e
Planifikimi- Zhvillimit Urban dhe Shérbimeve Infrastrukturore, Drejtoria e Buxhetit dhe
Financés, Drejtoria e Pérgjithshme e Kujdesit Social, Arsimit dhe Rinis¢ i relaton Késhillit
Bashkiak, “Marrje me gira (rinovim kontrate) ambjent (strehéz emergjence) pér Forumin e
Gruas Elbasan”;

VENDOSI:

1. Miratimin marrje me qira ambjentin me sipérfage 98,5 m?, ndodhur né Z.K. 8525,

Lagja “5 Maj”, pér periudhén 1 (njé) vjegare nga 15.09.2024 deri 14.09.2025, me

~vleré giramarrje prej 23000 leké/muaj, pér t’a pérdorur (strehéz emergjence) pér
Forumin e Gruas Elbasan.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e
Planifikimi- Zhvillimit Urban dhe Shérbimeve Infrastrukturore, Drejtoria e Buxhetit
dhe Financés, Drejtoria e Pérgjithshme e Kujdesit Social, Arsimit dhe Rinisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
i ) O AT oy \:.‘;,A)

) &

KRYETARI
Lutfi Lala

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




Miratuarme  vota
Vota Pro

Vota kundér

Vota Abstenim

Zbardhur mé daté / /2024

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPiRISIE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. /Zﬂé/ZProt. Elbasan mé /Y . /D) 2024
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.97 daté¢ 30.09.2024 “Marrje me gira
(rinovim kontrate) ambjent (strehéz emergjence) pér Forumin e Gruas Elbasan”, konfirmojmé né&

parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPKRISE

KIiSHILLI BASHKIAK ‘
Ne.OSOF[ L Prot. Elbasan, mé 3 .10 2024
Vendim

Nr A Daté 30 109 12024

“Pér miratimin né parim té hapjes sé¢ gjurmés sé re té rrugés Dopaj-Funar dhe nisjen e
procedurave pér hegjen nga fondi pyjor té sipérfageve qé preken nga Ky projekt.”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés OO / @/2024, pasi shqyrtoi
materialin e paragitur nga administrata e Bashkisé¢ né lidhje me projektin pér zhvillimin
infrastrukturor pér hapjen e rrugés sé re Dopaj — Funar, bazuar né ligjin 139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore” nenet 8, 9, 23 54 t& tij, ligjin Nr. 7850 daté¢ 29.07.1994 “Kodi Civil 1
Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar; ligjin nr. 107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e
Territorit”, i ndryshuar; ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Progedurave Administrative i Republikés sé
Shqipérisé; V.K.M Nr. 205 daté 21.02.2008 “Pér miratimin e listés s¢ Inventarit t€ Pronave té
Paluajtéshme shtetérore, né Komunén Gracen, t& Qarkut t& Elbasanit”, VKM nr.888, daté
27.12.2022 “Pér rastet e dhénies né pérdorim dhe pér ndryshimin e kategorisé sé pérdorimit,
procedurat dhe dokumentacioni pérkatés pér ndryshimet e sipérfageve dhe pakésimin né volum
nga fondi pyjor kombétar apo zgjerimin e tyre“; VKM Nr. 433, daté¢ 8.6.2016 “Pér
transferimin né pronési t€ bashkive t& pyjeve dhe té kullotave publike, sipas listave t&
inventarit, dhe aktualisht né administrim té ministrisé s¢ mjedisit e t& ish-komunave/ bashkive”
i ndryshuar,

Vendosi

1- Té miratojé né parim hapjen e rrugés sé re Dopaj — Funar, rrugé rurale me gjatési 7806
m, sipas plan-vendosjes bashkangjitur dhe pjesé e kétij vendimi.

2- Zbatimi i projektit pér ndértimin e rrugés té béhet sipas kritereve dhe standarteve
teknike-ligjore t& parashikuar ng aktet ligjore e nénligjore né fuqi.

3- Subjekti kérkues i paisur me leje minerare nr. 1932 daté 18.05.2022 nga Ministria e
Infrastruktures dhe Energjise pér veprimtarin€ e shfrytézimit t& gurit gélqeror, t&
ndértojé pjesén e paré, segmentin e rrugés nga Segmenti Dopaj-Leja Minerare 2568 m.

4- Bashkia t& marré masat pér gjetjen e burimeve té financimit pér pjesén tjetér té
projektit.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al web:www..elbasani.gov.al




5- Agjensia e Pyjeve Bujqésisé e Mjedisit t& nis progedurat pér hegjen nga fondi pyjor t&
sipérfageve q€ preken nga ky projekt.

6- Ngarkohen Drejtoria e Pégjithshme e Planifikim-Zhvillimit Urban dhe Shérbimeve
Infrastrukturore dhe Agjensia e Pyjeve Bujgésisé e Mjedisit me zbatimin e kétij
vendimi

7- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

D.P. M Avllazagaf
D.P.ZH.T. A. Muhametaj
D.P.P A.Pisha 6&»(7/
D.Juridike A. Hoxha

A.P.B.M. Sh. Cullhaj

Kryetari
Lutfi Lala

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www..elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. [Z ) ;2 prot. Elbasan, mé // ./ ;2.2024

Lénda: éonﬁrmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

NE zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar,
pasi u verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.98 dat& 30.09.2024 “Pér miratimin né parim t& hapjes s&
gjurmés sé re t& rrugés Dopaj-Funar dhe nisjen e procedurave pér hegjen nga fondi pyjor t&
sipérfageve q& preken nga ky projekt”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPKERISE
BASHKIA ELBASAN

, AGJENCIA SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE
Nr.4375)) Prot Dt._3 ./0 2024

0
Nr.98 Tare 30.03.2024.
Pér njé ndryshim né VKB Nr. 29. Dt. 28 03.2024 “Pér njé ndryshim ne VKB nr.6 dt
26.01.2024 pér miratimin e normave dhe kritereve pér disiplinimin e shpenzimeve pér
mjete motorrike ne administrim te ASHPR”

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54, t& ligjit
nr.115/2014 “Pér ndarjen administrative-territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore né
Republikén e Shqipérisé”, té ligjit Nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin” dhe Udhézimit t& Ministrit t& Financave Nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin
e aktiveve né njésité e sektorit publik”, Késhilli i Bashkis¢ Elbasan, pasi mori né shqyrtim
Relacionin e paragitur nga Agjencia e Shérbimeve Publike Elbasan, né mbledhjen e tij t&
dates D00/ 202 1.

VENDOSI:

1.Té miratojé normativat e konsumit t& karburantit pér nj& mjet t& ri tip Fadrome Hidromek me nr
shasie HMK {02BRL2B480910 dhe targé ANMTYS né administrim t& Agjencisé s€¢ Shérbimeve
Publike Rurale Elbasan

2.Té miratojé ndryshimet pér targat e mjeteve te cilét ndryshuan sipas tabelés bashkéngjitur.

3.Ngarkohet Drejtori i Agjencisé sé Shérbimeve Publike Rurale Elbasan pér zbatimin e kétij
vendimi.

4.Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.

Konceptoi:Spec Finance

Dri Mema

Kryetaxi FKeshillit Bashkiak
Lutfi Lxja "~

v
50 o
3 2
\% &
% Q¥
Shkin €Y

Adresa: : ( Lagje “Shkumbini,” , Rruga “Shkumbini,” (prané rrugés nacionale Elbasan —Gjinar km1 TEL: +355 58523312 )

(0



LISTA MAKINERIVE SIPAS INSTITUCIONEVE TE BASHKISE

ADMINISTRATA

Nr | Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit KARBURANTI
1 | AA 576 DF Volkswagen 9 Litra/100 km Gazoil D 1
: Ne rauaj 400Litra

2 | AA101 DC Volkswagen 9 Litra/100 km Gazoil D 1
Ne muaj 250 litra

3 | AA 151 MD Volkswagen 9Litra/100 km Gazoil D 1
Ne muaj 300 litra

4 | AA256 EG Benz Mercedes | 12 Litra/100 km Gazoil D 1
Ne muaj 250 litra

5 | AA745GB Mercedez Benz | 10litra/100 km ne Gazoil D |
muaj 300 litra

6 | AA 600 MJ Volkswagen  -| 8litra /100km Gazoil D 1

7 | AB524 FY Land Rover 13 litra/100 km muaj Gazoil D 1
400 lit

Nr | Targa e mjetit Tipi [ mjetit Norma e konsumit Karburanti

8 Ishte EL 0999 C Benz Mercedes | 12 Litra/100 km ne muaj | Gazoil D1

U b& AB9680C 200 litra

14 Litra/100 km

9 Ishte TR 6377H Mitsubishi 20 Litra/100 kin ne muaj | Benzine

Ubé&AB 711 OC 200 litra

b( \\\)P(A

erngy
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POLICIA BASHKIAKE
Nr Targa e mjetit | Tipi imjetit Norma e konsumit Karburanti
10 EL 8732 A Mltsgblshl 13.5 thl:afIOO.km ne Gazoil D 1
Pajero muaj 300litra
11 | BL3318C | Karotrey | 22Lit@/100kmne Gazoll D'}
muaj 150 litra
12 Ishte :EL7475B Benz 10 Litra/100 km 200 Gazoil D 1
U bé AB9760C Mercedez Litra ne muaj
13 AB 536 DF Mitsubishi 121/ 1(30 1<m.n_e muaj Gazoil D 1
300 Litra
e Benzine
14 | AB 560 DF KIA £l 100 0 200
lit ne muaj
SHERBIMI PYJOR
Nr Targa e mjetit Tipi i mjetit Norma e konsumit Karburanti
15 AA 060 DJ Toyota RAV 4 12 L1tra/10011i<trrr;ne muaj 100 Gazoil D 1
16 EL 0738 C Land Rover 14.4 Litra/ 10()1 il:i: ne muaj 150 Gazoil D 1




AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Page |3

Targa e mjetit | Tipi imjetit Norma e konsumit Karburanti
AUTOVINCAT
1 Ishte £1.9043B | Autovinc Benz 10 litra / 1 ore pune Gazoil D 1
U bé AB7390C
2 EL 5132 B Autovinc Volkswagen 8 litra/ 1 ore pune Gazoil D 1
3 AA 624 PM | Nissan autovinc 10 litra/ 1 ore pune Gazoil D 1
FADROMAT
4 EL 1565 C FadromeFermec 8 litra / 1 ore pune Gazoil D 1
5 | Ishte :EL FadromeKomatcu 9 litra / 1 ore pune Gazoil D 1
1338C
U bé :AJMT23
6 Ishte Fadrome JVC . 8 litra / 1 ore pune Gazoil D 1
:EL9881B
U
b&:AB0330D
AB 132 BE Fadrom fiat hitaci 8 litra/ 1 ore pune Gazoil D 1
7 : ,
8 AA 946 IV Fadrome CATEPILAR 8 litra / 1 ore pune Gazoil D 1
9 Fadrome Fiat Kobelco 10litra/1ore pune Gazoil D1
W130 ‘
KAMIONCINAT
10 EL 1519 B Kamioncine Benz 3.7 Ton 17 litra / 100 km Gazoil D 1
11 AB 773 CK | Kamioncin ford tranzit 12 litra /100 km Gazoil D 1
AB 864 CK | Kamioncin ford tranzit 12 litra /100 km Gazoil D 1
12
FORISTRADAT
13 AA 150 HY | Mitsubishi Fuoristrade 13 litra/ 100 km Gazoil D 1
14 TR 3690 S Mitsubishi L 200 12 litra/ 100 km Gazoil D 1
15 | fshte EL 1606 C | Mitsubishi L 200 13 litra/ 100 km Gazoil D 1
U hé:AB67SPC ‘
16 | Ishte AA 664NB | Toyota ILUX 12litra/100 kin Gazoil D 1
U bé AB414PE
AUTOVETURAT
17 AA 651 AO | Benz Mercedes 12 litra /100 km Gazoil D 1
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18 AB 357NH | Volksv.Amarok 12 litra/100 km ne muaj
200 Litra
FURGONAT
19 AA 126 OB | Ford-Tranzit 10Litra/100 km Gazoil D 1
ESKAVATOR
20 Eskavator Volvo ECR 88 7 lit/ore Gazoil
21 Ishte ATMB 86 | Eskavator me goma FIAT 17L/1 ore pune Gazoil
U b&§ AOMTS3 | HITACL:
Eskavator Hitachi EX-220lc 22 1/1 ore pune
22 Rul deri i2.90T 12L/1ore pune Gazoil
23 Rul deri 12.9T( vibrim) 20L/me vibrim Gazoil
24 Rul I vogel pioner 3 L/1 ore pune Gazoil
25 Minieskavator ET-16 3.5 litra/ore GAZOIL D1
26 Mini Eskavator ET-18 3.5LITRA/ore
TRAKTOR
27 Traktor Kiat Kobelko FD 20 litra/ore GAZOIL D1
30C
28 Traktor FT 125 22 litra/ore pune GAZOIL D1
KAMIONAT
29 EL 5513 B MakineKamion Benz 35 litra/ 100 km Gazoil D 1
30 EL 5509 B Makine Kamion Benz 35 litra / 100 km Gazoil D 1
31 EL 1427 C Makine Kamion Benz 35 litra/ 100 km Gazoil D 1
32 AB 131 BE | Kamion man 40litra /100 km Gazoil D 1
33 AB 156 BE | Kamion benz 45 litra /100 km Gazoil D 1
MAKINAT E PASTRIMIT
34 AA 013 VL | Makine Pastrimi Iveco - 4 litra/ 1 ore pune Gazoil D 1
TR 8683 L Makine pastrim Volvo FL 6 | 4 litra/ 1 ore pune Gazoil D 1
35 AA 014 VL | Makine Pastrimi Iveco 4 litra/ 1 ore pune Gazoil D 1
36 AB 236 HS | Makine pastrimi Lveko 3.5 Litra/1 ore pune Gazoil D 1
37 AB 320 HS | Makine pastrimi FORD 5 Litra/1 ore pune Gazoil D 1




Nr TARGA Mjete motorike Norma e konsumit Karburanti
38 Gjenerator 10 kw 0.7 l/ore Gazoil D 1
39 Betoniere 1 Lit/1 m3 Benzine
40 Motorseke 0.6 l/ore Benzine
41 Korse Bari 0.5 1/100 m2 Benzine
42 Motorrsharre Bordurash 0.6 1/ ore pune [ Benzine
43 Freze 3.5L/1ore pune Benzine
44 Motorrkorse me rrota 0.61/100m2 Benzine
47 Motorrsaldatrice IANCIU | 1.51/ lore pune Benzine

NORMATIVAT DHE KUOTAT MUJORE TE HARXHIMIT TE KARBURANTITPER VITIN 2024
PER MJETET ZJARREFIKESE:

TARGA

TIPI I MJETIT

LLOJI I LENDES
DJEGESE

NORMATIVA
PER CDO MIJET

AA 152 UZ

Benz 1222

Diesel D1

Per 100 km 30lit/
per 1 ore ndezje
ne vend 10 lit
gazoil

AA 153 UZ

Benz 1117

Diesel D1

Per 100 km 17
/litra per 1 ore
ndezje ne vend 7
litra gazoil

(U8)

AA 154 UZ

Benz Autoshkoll

Diesel D1

Per 100 km 27
/litra per 1 ore
punedhe 1 ore
ndezje ne vend 9
litragazoil

AA 155U0Z

Reno S 150 Midliner

Diesel D1

Per 100 km 20L
per 1 ore pune
dhe nje ore ndezje
nevend 9L
gazoil

AA 156 UZ

Renault Unimong

Diesel D1

Per 100 km 33
litra per 1 ore
punedhe 1 ore




ndezje ne vend 10

lit gazoil
6 AB 856 EK Furgon Ford Diesel D1 12 L/100KM
7 Nuk ka Iveko 175 24 Diesel D1 Per 100 km 33
litra per 21 ore
punedhe 1 ore
ndezje ne vend 12
lit gazoil
8 Polic 1307 Kamioncin Volswagen Diesel D1 Per 100 km 12
litra/gazoil
9 Gjenerator [ paisjeve te Benzin Per 1 ore pune
shpetimit dhe 1 ore ndezje
ne vend dhe
harxhon1.5 L/Ben
10 Motorsharre Stihl Benzin Per 1 ore pune
harxhon
1.5L/benzin
11 Troko per prerje betoni Benzin Per 1 ore pune
dhe metale harxhon
1.5L/benzin
12 Ventilator per pastrimin e | Benzin Per 1 ore pune
tymit harxhon
1.5L/benzin
13 Pompe thithese uji Diesel D1 Per 1 ore pune
lambordini harxhon 5
L/benzin
14 Pompe thithese uji Benzine Per 1 ore pune 3
mitsubishi litra

NORMATIVAT DHE KUOTAT MUJORE TE HARXHIMIT TE KARBURANTIT PER VITIN 2024
PER MJETET MOTORIKE TE QENDRES BALASHE:

Nr | TARGA TIPI I MIETIT LLOJI I KONSUMI
KARBURANTIT | DITOR
1 | EL4389C Volkswagen Gazoil D1 15litra /100 km
2 | AA382FY OPEL VIVARO Gazoil D1 13 1it /100 km
3 | AA107SY Volkswagen Cady Gazoil D1 15 litra /100 km
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'NORMATIVAT DHE KUOTAT MUJORE TE HARXHIMIT TE KARBURANTIT PER VITIN 2024
PER MJETET DHE PAISJE QE PERDOREN NGA DREJTORIA E QENDRES EKONOMIKE TE

ARSIMIT:
Nr TARGA TIPI I MJETIT LLOJII KONSUMI
KARBURANTIT DITOR
1 EL 3319 C Benz Gazoil D1 13 litra /100 km
2 EL 7138 B Ford Tranzit Gazoil D1 14 litra /100 km
3 AA 035 AG Volkswagen Gazoil D1 9 litra /100 km
LISTA E MAKINAVE PER ADMINISTRATORET:
Nr Targa e mjetit Tipi I mjetit Norma e konsumit Karburanti
1 AA 579 EC Volkswagen 8 1it/100 km ‘Benzine
Ne muaj 50 Litra
2 AA 140 HM Autoveture 7Litra/100 km Benzine
Ne muaj 50 litra
3 AB 082 ER Mercedez Beriz 8 Litra/50 km Gazoil D 1
Ne muaj 250 litra
4 AA 668 YD Wolkswagen golf | 8 litra/100 km ne muaj 50 Gazoil D 1
litra
5 AA 950 KC Audi 8 Litra/100 Km ,ne muaj Gazoil D |
50 litra
6 Ishte AB 445 DF 8 Litra/100 Km ,ne muaj Gazoil D 1
Ubé AB 446 I0 | Mercedes Benz 50 litra
T AB 448 AB Auto Volksw. | 9 Litra/100 Kim ,ne muaj Gazoil D 1
50 litra
8 AB 869 EE Auto Opel 7 Litra/100 Km ,ne muaj Gazoil D 1
50 litra
9 AA 171 OE Auto Ford 6Litra/100 Km ,ne muaj Gazoil D 1
50 litra
10 AA 184 UZ Wolkswagen 8 Litra/100 Km ,ne muaj Gazoil D 1
Pasat 50 litra
11 AA 628 KD Auto Ford 5Litra/100 Km ,ne muaj Gazoil D 1

50 litra




12 AB 175FF Nissan 6 Litra/100 km ne muaj Gazoil D1
50 litra
13 AA 950 KC Damiler Chrysler | 8 Litra/100 km ne muaj Gazoil D1
50 litra
14 | Ubs:AB 029 ER | Mercedes Benz 8 Litra/100 km ne muaj Gazoil D1
Ishte:AB 082 ER 50 litra
15 | U b&:AB446 10 Mercedes Benz 8 Litra/100 km ne muaj Gazoil D1
Ishte :AB445DF 50 litra
16 | Ub&:AB 489 NC Hyundai Gazoil D1
Ishte:AA668YD
MJET I RI AGJENCIA SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE
Targa e mjetit Tipi [ mjetit Norma e konsumit Karburanti
1 ANMT95 Fadrome | 9Litra/Ore Gazoil D1
HIDROMEK
Konceptoi:
Tl
Spec/Finance Drilona Memu,tfvflvi‘ Miratoi
T A
YN

Pergj/Sekt.Mekanik :

Gazmend Gaxhaj @/
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. [//OZ Prot Elbasan, mé LV_.LZZZOM
Lénda: Kon 114nim akti.

KESHILLIT Ti BASHKISE ELBASAN

NE zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.99, daté 30.09.2024 “Pér njé ndryshim né vendimin nr.29, daté 28.03.2024 “Pér
njé ndryshim né VKB nr 6 daté¢ 26.01.2024 pér miratimin e normave dhe kritereve pér
disiplinimin e shpenzimeve pér mjetet motorrike né administrim t¢ ASHPR”, konfirmojmé né
parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 www.prefekticlbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPIRISE
KIiSHILLI I BASHKISH ELBASAN

Nr.iﬁg\é/ot Daté <> / /0 2024

VENDIM

Nr. /0O Daté 32 /9 /2024

Pér nj€ ndryshim né vendiiftin nr.7 dt.26,01,2024® Pér miratimin e nd®jes sé Aseteve
“Agjensise se Sherbimeve Publike” ndérmjet ASHPR dhe ASHPU.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54, t& ligjit
Nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin® dhe Udhézimit t&
Ministrit t& Financave Nr.30 dat& 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né& njésité e sektorit
publik”, Vendimi t&¢ KB nr.7 dt.26,01,2024 Pér miratimin e ndarjes s¢ aseteve Agjencisé sé
Shérbimeve Publike ndéfmjet ASHPU dhe ASHPR ,urdhrit administrativ nr.8 dt.09,01,2024 t&
Kryetarit t& Bashkisé ‘Pér ngritje komisioni mbi ndarjen e aseteve t&€ Agjencisé sé Shérbimeve
Publike’

Késhilli i Bashkisé Elbasan, pasi mori né shqyrtim Relacionin e paragitur nga Agjensia e
Shérbimeve Publike Rurale Elbasan, Nr. ~ Prot. Daté né mbledhjen e tij t&  datés

S0 /312024,

VENDOSI:

1. T€ miratojé listén e Aseteve q& transferohen nga ASHP né ASHPU sipas procesverbalit nr.3
dt 29.08.2024 bashké&lidhur

2. Agjensia e Shérbimeve Publike Urbane Elbasan, né zbatim t& udhézimit nr.30 dt,27,11,2011

. pika 108: T€ dérgojé nj& Konfirmimi zyrtar ,q€ vérteton pérfundimin e transaksionit,Agjencisé
. s& Shérbimeve Publike Rurale .

3. Ngarkohet Drejtori i Agjensisé s¢ Shérbimeve Publike Urbane dhe Rurale, pér zbatimin e
kétij vendimi.

4-Bashkélidhur kétij vendimi tabela pérbledhése.

5-Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.

Kryetari i Keshillit Bashkiak

Lutfi Lala

Konc.PF.B.Dedja dd
Pranoi:Dr.Altin Cenol /

Miratoi:Zv.Kryetari Aul‘ona Bylykbashi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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Tabela pérmbledhése e llogarive té sistemuara transferuar ASHPU

Referuar procesverbalit nr.3 dt.29.08.2024 "Sistemime t& llogarive
te transferuara nga ASHPR tek ASHPU"

. p ; Ishte
nr Llogarité Emértimi i llogarisé Siendle amortizimi  |gjendja n& fund
kontabél
11210 né Pérdorim |Toka 4,069,958 0 4,069,958
2{211 N& Pérd‘orim Druré Dekorativé 2,337,720 e 0 ‘2,337,720
3|212 né Pérdorim I;edertesa/ dekorelShes 115,572,329] 32,632,137 82,940,192
41213 né pérdorim |Rruge ,vepra ujore . 2,735,524,485) 1,308,150,272| 1,427,374,213
5]214 né pérdorim |Instalime Pajisje 168,668,722 96,073,008 72,595,714
6]215 né pérdorim [Mjete transporti 30,381,435 26,301,763 4,079,672
7]218 né pérdorim |Inventar ekonomik 5,987,637 5,361,012 626,625
81327 né pérdorim |[Inventar i imét 1,483,827 0 1,483,827
91214 né Depo Instalime e pajisje 1,299,164 g 1,299,164
10§218 né& depo Inventar ekonomik 541,000 - 541,000
11{311 né depo materiale 19,393,913 - 19,393,913
12327 né depo Inventar i imét 346,409 - 346,409
Totali 3,085,606,599 1,468,518,192 1,617,088,407
Béhet
nr Llogarité Emértimi i llogarisé Sl amortizimi  |gjendja n& fund
kontabél

1§210 né Pérdorim |Toka 4,069,958 0 4,069,958
2]211 Né Pérdorim |Druré Dekorativé 2,337,720 0 2,337,720
3212 né Pérdorim Eede“esa/ delore/shes | 11559200l 32,632,137 82,940,192
41213 né pérdorim |Rruge ,vepra ujore 2,544,625,527 | 1,272,575,062 1,272,050,465
5]214 né pérdorim |Instalime Pajisje 144,829,881 78,773,449 66,056,433
6]215 né pérdorim |Mjete transporti 30,381,435 26,301,763 4,079,672
71218 né pérdorim |Inventar ekonomik 5,987,637 5,361,012 626,625
8327 né pérdorim |Inventar i imé&t 1,583,907 0 1,583,907
91214 né Depo Instalime e pajisje 1,299,164 = 1,299,164
10]218 né depo Inventar ekonomik 541,000 - 541,000
11311 n& depo materiale 16,172,525 - 16,172,525
121327 né depo Inventar i imét 346,409 - 346,409
Totali 2,867,747,492 - 1,452,104,069

1,415,643,423 | _

P.Findncés Burbuqge Dedja ‘@\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
( AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE q
Nr. %{ ( Prot. Elbasan, mé: 29,08,2024
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Procesverbal nr.3
Sistemime té llogarive te transferuara nga ASHPR tek ASHPU

I mbajtur sot me daté: 29,08,2024 Sistemime té llogarive te transferuara nga ASHP tek ASHPU.
Né datén 26,01,2024 éshté marré Vendimi i Késhillit Bashkiak nr.7 dt.26,01,2024 ’Pér miratimin e ndarjes
sé Aseteve “Agjensise se Sherbimeve Publike” ndérmjet ASHPR dhe ASHPU. -

Ky vendim ka nevojé pér disa sistemime té llogarive té cilat po i pérshkruajmé si mé poshté:

Procesverbali nr.2 ndryshon si mé poshté:
Llogaria 311 né depo “Materiale”
Né procesverbalin nr.2 dt.19,01,2024 Llogaria 311 &hté transferuar né vlerén 19.393.913 leké.
1-Hiqen nga lista kartelat si mé poshté vlera e té ciléve nuk ndikon tek shuma e transferuar pasi nuk jané
llogaritur tek procesverbali nr.2.(kéto kartela jané pérfshiré né listé por nuk ndikojné tek shuma e transferuar
dhe pérfundimisht ngelin tek ASHPR)

NR kartelés | Pershkrimi njesia sasia cmimi vlera
Llampa led 9w (Semafore) copé 20 133.92 2,678
1006 ' "
Llampa 150 W E -40 copé 31 1,339.20 41,515
1009
1013 | Pllaketa Led 100 W copé 20 2,566.80 51,336
1014 Pllaketa Led 50w copé 10 2,008.80 20,088
Llampa led 15 W E-27 copé 30 145.08 4,352
1015
1016 | L1ampe sinjalizuese copé 15 624.96 9,374
Konektore abonenti trefazore copé 20 379.44 7,589
1017
1020 Leshues 150 A Copé 4 10,93680 43,747
Rele Termike per Shatrivanet copé 5 379.44 1,897
1021 vty
Kapak Metalik Shtylle Xingato copé 25 2,109.24 52,731
1024 | Z1PPO

-
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Elektroda tokezimi 1.5m copé 25 1,785.60 44,640
1025

Kapak plastik per puseta copé 20 1,227.60 24,552

plastike 40x40cm
1027

MORSETA+KAPUC 25 DHE | cop& 80 22.32, 1,786
1028 16

Tirant ABC + Fasheta Shtylle copé 15 133.92 2,009
1029

Portollampa Porcelani E - 27 copé 25 21.60 540

PERCJELLES I VESHUR 6 m 50 478.80 23,940
1043 =

PERCJELLES I VESHUR 10 m 100 600.24 60,024
1044 MM

Kabell bakri 4x10 mm m 100 1,227.60 122,760
1047

Kabell bakri 4x16 mm m 650 747.72 486,018
1048

2-Gjithashtu sistemohet dhe kartela me nr.830 Tuba fi 1500B/A nga 340 m q& jané shénuar né procesverbalin
nr.2 transferohet vetém 166 m pér sasiné 174 m :

ishte :
NR kartelés | Pershkrimi njesia sasia | cmimi vlera
830 | Tuba fi 1500 B/A ml 340 19,200 6,528,000
Béhet:
NR kartelés Pers:hkrimi njesia sasia cmimi vlera
830 | Tuba fi 1500 B/A ml 166 19,200 3,187,200

Tuba Fi1500 B/A vlera 6 528 000-3 187 200=3 340 800 leké diferencé(pakésim)
Pra llogaria 311 depo pakésohet pér vlerén 19 393 913-3 340 800=16.053.313 leké pér diferencen e tubave qé

nuk transferoh

en tek ASHPU.

3-Llogarisé 311 i shtohen dhe vlera 116.412 leké pér 5 artikuj té cilét nuk jané pérfshiré né procesverbalin nr.
2(fillestar) té llogarive depo transferuar ASHPU dhe po shtohen tek ky procesverbal dhe jane artikujt si mé

poshté:
NR kartelés Pershkrimi njesia sasia cmimi vlera
Xe J imi
217 Maska mbrojtese per Qen nr.1-10 copé 110 480.00 52.800
218 Rripa gafe per Qen copé 53 480.00 25.440
139 Acid Klorhidrik 33 % Lit 60 96 5.760
180 VAJ 2T Mishell litra 33 384 12.672

=bhg a0 F K
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totali

116.412

Njé vlere prej 2800 leké duhet té sistemohet pasi éshté gabim né procesverbalin nr.2
Pérfundimisht: vlera e llogarisé 311 do té jeté:

19 393 913-3 340 800=16.053.313 leké+116412+2800 =16.172.525leké

Pér llogaring 327 né pérdorim n& procesverbalit nr. 1 dat€ 19,01,2024 i shtohen dhe keto kartela

Lista e kartelave qé qé i tranferohen Agjencisé sé Shérbimeve Publike Urbane jané si mé poshté:

Llogaria 327 né pédorim

® b ]
Sipas te Sipas te
109 | Kristaq Shqau /kartela fillestare dhenave dhenave
njesia Cmimi Sasia vlera
komplet kirurgjikal dt.15.11.2022 cope | 24360 24360
Pérparse e bardha dt.23.02.2023 cope 2400 | 2400
Cizme t& bardha dt.23.02.2023 cope 1800 | 1800
doreza pér kapje gensh cope 1200 2 2400
30960
Sipas te Sipas te
110 [ Ramazan Ceka/kartela fillestare dhenave dhenave
njesia Cmimi Sasia vlera
1 | Set operimi (05.07.2022) cope 7800 | 7800
(izme té bardha dt.02.02.2023 cope 1800 | 1800
Pérparése té bardha dt02.02.2023 cope 2400 | 2400
12000
Sipas te Sipas te
111 | Ruzhdi Tarba/kartela fillestare dhenave dhenave
njesia Crmimi Sasia vlera
komplet kirurgjikal dt.15.11.2022 cope | 24360 24360
Pérparse e bardhi dt.06.02.2023 cope 2400 | 2400
Gizme té bardha dt.06.02.2023 cope 1800 | 1800
i 28560
Sipas te Sipas te
112 | Mimoza karaj/kartela fillestare dhenave dhenave
njesia Cmimi Sasia vlera
E=Z
komplet kirurgjikal dt.15.11.2022 cope 24360 | 24360
Perparse e bardhé dt.06.02.2023 cope 2400 | 2400
[izme té bardha dt.06.02.2023 cope 1800 | 1800
28560

Llogaria 327 né pérdorim:ishte 1.483.827 +100,080 leké shtesé =1,583,907 leké

1- Kartela me emrin Kristaq Shqau
2- Kartela me emrin Ramazan Ceka shuma 12000 leké
3- Kartela me emrin Ruzhdi Tarba

shuma 30960 leké

shuma 28560 leké

==
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4- Kartela me emrin Mimoza Karaj

Té gjitha kéto kartela kané kaluar né emér t€ z.Kristaq Shqau

Llogaria 213 ndryshohet si mé& poshté:
1-Pér llqgaring 213 né pérdorim ng procesverbalit nr. 1 datg 19,01,2024 i higet kartela nr.382,523,524,525 dhe,

shuma 28560 leké

marrja ne amortizimi Vlera e
dorezim(v.ndértimit mbetur
Nr | Emertimi | objektit ) vlera
382 | Supervifim Hajdaran Bushek b 2017 | 844%00 321,314 I 523,285.78 9
523 | Perroi | Zaranikes 2020 | 186,564,793.0 34,606,603.07 151,958,190
524 | Supervizim Perroi | Zaranikes 2020 | 3,086,923.0 572,604.92' 2,514,318.08
525 | Kolaudim Perroi | Zaranikes 2020 | 402,642.0 74,687.57 327,954.43
Totali qe zbritet nga tabela fillestare 190.898.958  35.575.210 155.323.748 4'
Llogaria 214 ndryshohet si mé poshté
Sistemohen amortizimet dhe vlera e mbetur pér kartelat 49,50,63,64,65,66,67, 103 si mé poshté:
Kartela nr.80 kamera te jashtme higet:
Eshté:
emri
nr.in perso | njesi | sasi giendja e
A4 Pershkrimi nit a a cmimi viefta amortizimi mbetur
49 | Kuti shperndarese IP66 m.qosja | cope 40 6,000 240,000 148,554 91446
50 | ndricues rrugor 20\3 m.qosja | cope 100 6,360 636,000 454,888 181,112
63 | Tabela Qarkullimi masia |cope | 50| | 7588 | 379420 360,695 18,705
64 | Tabela garkullimi taxi m.qosja | cope 2 3,660 7,320 2,828 4,492
65 | Tabela parkimi m.gosja | cope 14 9,600 134,400 43,217 91,183
66 | Tabela ndalim kalimi m.gosja | cope 38 5,160 196,080 114,395 81,685
tabela ndalim pushimi me 1
67 | krah m.gosja | cope 3 4,800 14,400 6,801 7,599
KAMERA TE JASHTME
80 | (2018) T bashk, | cope 552 43200 | 23,846,400 17,619,628 6,226,772
m.qosj 697
103 | Tel ABC 2*16 (2018) a ml 0 91.2 635,664 333,224 302,440
26,089,684 19,393,964 6,695,720
Béhet:

=
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: s emri £ i e el d jendja e
nr.inv Pershkrimi L njesia | sasia | cmimi | viefta amortizimi | WE")
personit mbetur
49 | Kuti shperndarese IPGE m.qosja cope 400 6000 240,000 148,554 | - 981.44B
90 | ndricues rrugor  20\3 m.qosja cope 00| 6360 ( 636,000 434,888 181112
B3 | Tapela Darkullimi m.qosja cope a0 | 7088 373,420 360,715 18,705
B4 | Tabela qarkullimi taxi m.qosja cope 2| 3660 1,320 2878 4,492
B9 | Tabela parkimi m.qosja cope 41 9,600 134,400 43,27 91,183
B6 | Tabela ndalim kalimi m.qosja cope 38 alg0 196,080 114,395 81,685
© 67 tkargﬁ'a ngglimpushimime! | = o | cope 3|~agon|  waon| > sam| 750
(03 | Tel ABC 2*16 ( 2018) m.qosja m 6970 912 635,664 333,224 | 302440
totali | 2,243,284 | 1,464,622 | 778,662
.. . | diendjae
amortizimi
vlefta mbetur
78,773,448 | 66,056,432
llogaria 214 té transferuar ASHPU né total béhet 144,829,881
Tabela pérmbledhese e llogarive té transferuara dhe té sistemuara
nr Llogarité Emeértimi i llogarisé Gjendja kontabél amortizimi giendja né fund
e nuk
1 | 210 né Pérdorim Toka 4,069,958 0 4,069,958
ndryshon
— ! e nuk
2 | 211 Né Pérdorim Druré Dekorativé 2,337,720 0 2,337,720
ndryshon
3 | 212 né Pérdorim Ndértesa/dekore/sheshe 115,572,329 32,632,137 82,940,192 nuk
\ \ : ndryshon :
4 | 213 n& pérdorim Rruge ,vepra ujore 2,735,524,485 |  1,308,150,272 |  1,427,374,213 | jshte '
ol ey Rruge vepra ujore 2,544,625,527 1,272,575,062 | 1,272,050,465 béhet
5 | 214 né pérdorim Instalime Pajisje 168,668,722 96,073,008 72,595,714 ishte
B, | -2t ¥os pEronn; nEglimE Rl 144,829,881 78,773,449 66,056,433 | béhet
6 | 215 né pérdorim Mijete transporti 30,381,435 26,301,763 4,079,672 nuk
ndryshon
7 | 218 né pérdorim Inventar ekonomik 5,987,637 5,361,012 626,625 nuk
ndryshon
8 | 327 né pérdorim Inventar i imét 1,483,827 0 1,483,827 | jshte
8 | 327 né pérdorim Inventar i imét 1,583,907 0 1,583,907 | hehet
Totali 2,809,388,394 |  1,415,643,423 |  1,433,744,972
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2 e s Gjendja .. . | gjendja né
nr Llogarité Emértimi i llogarisé Kontabél amortizimi fund
1 | 214 né Depo Instalime e pajisje ik
P Py 1,299,164.00 1,299,164 | ndryshon
nuk
2 | 218 né depo Inventar ekonomik -
P ta 541,000 541,000 | ndryshon
i ( ; ( («_ (
3 | 311 né depo materiale 19,393,913 19,393,913 | ishte
s m t > - .
3 pPiineds Heis 16,172,525 16,172,525 béhet
nuk
27 né I riimét 46,40 -
4 | 327 n& depo nventa 346,409 346,409 | ndryshon
Totali s O il -
18,359,098 18,359,098
Pér llogarité ekonomike analitike t&€ ndryshuara jané si mé poshté:
Llogaria 213
Investimet
marrja
ne
dorezi giendja e
m(v.nd amortizimi viti mbetur
Nr Emertimi | objektit értimit) | vlera 2023 31.12.2023
1 | Busti Isuf Myzyri 2002 | 183,690 171,608.46 12,081.54
2 | Rruga Universitetit 2002 | 995,161 929,707.89 65,453.11
3 | Mirmbajtja Gropa Rruge Qytetit 1970 | 2,199,952 1,433,074.45 766,877.55
4 | Riparim Kapital Trotuare Qytetit 1990 | 3,728,163 1,938,156.10 1,790,006.90
5 | Riparim Trotuare Jorgji Dilo \ 2005 | 2,048,194, 1,670,998.87 377,195.13
6 | Asfaltim rruge e Unazes brenda 6 katéshit 2007 | 6,758,980 4,980,790.24 1,778,189.76
7 | Asfaltim rruge Janaq Kilica 2007 | 44,170,152 32,549,624.65 11,620,527.35
8 | Asfaltim rruge Thoma Kalefi 1997 | 5,948,350 5,948,350.00 -
9 | Asfaltim rruge K Mustafai 1997 | 7,166,354 7,166,354.00 -
10 | Asfaltim rruge Rinia 1997 | 12,427,283 12,427,283.00 -
11 | Asfaltim rruge Qemal Stafa 1997 | 56,752,608 56,752,608.00 -
12 | Asfaltim rruge Kostandin Kristoforidhi 2000 | 2,667,828 2,404,627.91 263,200.09
13 | Asfaltim rruge Borodin Mitarja 2000 | 7,527,218 6,784,604.73 742,613.27
14 | Asfaltim rruge Ambulanca Vjetér veri 2000 | 1,394,492 1,256,915.51 137,576.49
15 | Asfaltim rruge Fusha Sportit e vjetér 2000 | 3,725,943 3,358,352.38 367,590.62
\ . A
o
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16 | Asfaltim rruge Fehmi kotherja 2000 | 1,391,970 1,254,642.32 137,327.68
17 | Asfaltim rruge 1 maji-zaranika 2000 | 5,977,546 5,387,818.83 589,727.17
18 | Asfaltim rruge 11 néntori 2000 | 22,451,615 20,236,604.46 2,215,010.54
19 | Asfaltim rruge Sulé Misiri unazé 2000 | 11,820,417 10,654,249.38 1,166,167.70
20 | Asfaltim rruge Hetuesi Dega rendit 2000 | 3,914,681 3,528,470.04 386,210.96
21 | Asfaltim rruge lagjja Skénderbej 2000 | 19,013,289 17,137,493.63 1,875,795.37
22 | Asfaltim rruge SheShi Kozma Naska 2000 | 4,477,780 4,035,997.32 M1,762.68
23 | Asfaltim rruge Aksioni 90 2001 | 11,949,972 10,378,039.71 1,571,932.29
24 | Asfaltim rruge Faik Hazizi 2001 | 975,002 846,747.55 128,254.45
25 | Asfaltim rruge Brigata 15 Sulmuese 2001 | 4,969,525 4,315,819.97 653,705.03
26 | Asfaltim rruge Naun Panxhi 2001 | 3,917,957 3,402,578.13 515,378.87
27 | Asfaltim rruge lliaz Kosova+ degézimi 2001 | 16,899,214 14,676,244.76 2,222,969.24
28 | Asfaltim rruge Mehmet Bajraktari 2001 | 7,410,116 6,435,368.89 974,747.11
29 | Asfaltim rruge Dyli dhe Haxhire Myzyri 2001 | 1,472,213 1,278,554.04 193,658.96
30 | Asfaltim rruge Abdyl Frashéri 2001 | 6,341,257 5,507,110.56 834,146.44
31 | Asfaltim rruge Ibrahim Dinxhi 2001 | 12,016,327 10,435,666.19 1,580,660.81
32 | Asfaltim rruge e Ambulancés 2001 | 1,496,646 1,299,773.06 196,872.94
33 | Asfaltim rruge e Spitalit Psikiatrik 2001 | 697,600 605,835.77 91,764.23
34 | Asfaltim rruge 28 néntori 2002 | 23,630,374 19,744,868.25 3,885,505.75
35 | Asfaltim rruée Dhimiter Gega 2002 2L887,655 2,412,842.37 \, 474,812.63
36 | Asfaltim rruge Vasil kokoneshi 2002 | 2,683,218 2,242,020.63 441,197.37
37 | Asfaltim rruge Labinoti 2002 | 2,859,493 2,389,311.00 470,182.00
38 | Asfaltim rruge Fetah Ekmegiu 2002 | 2,956,150 2,470,074.84 486,075.16
39 | Asfaltim rruge Sulé Domi 2002 | 1,393,848 1,164,659.73 229,188.27
40 | Asfaltim rruge Ndérmarrja Pyjore 2002 | 1,693,436 1,414,986.94 278,449.06
41 | Asfaltim rruge Zyra e Rajonit nr.5 2002 | 1,566,336 1,308,785.80 257,550.20
42 | Asfaltim rruge Unaza peréndimore 2002 | 2,429,717 2,030,202.40 399,514.60
43 | Asfaltim rruge Lagjja Vullnetari 2002 | 22,508,293 18,807,289.29 3,701,003.71
44 | Asfaltim rruge Kozma Naska 2002 | 43,222,982 36,115,894.10 7,107,087.90
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45 | Asfaltim rruge Mahmut Bigaku 2003 | 11,672,028 9,368,971.84 2,303,056.16
46 | Asfaltim rruge VarRez.at Publike Jugore 2003 | 3,994,440 3,206,280.51 788,159.49
47 | Asfaltim rruge Fetah Qosja 2003 | 2,150,640 1,726,288.32 424,351.68
48 | Asfaltith rruge Zyrat e Rajonitnr.2 ¢ 2003 | 897,118 720,103.93 177,014.07
49 | Asfaltim rruge Sulé Misiri 2003 | 1,892,126 1,518,782.79 373,343.21
50 | Asfaltim rruge Mustafa Skuqi 2003 | 3,420,504 2,745,590.20 674,913.80
51 | Asfaltim rrug®Rruga e re (Unaza e brendéshfe) 2003 | 17935,856 992,004.14 “® | 243,851.86
52 | Asfaltim rruge Mehmet Karadaku 2003 | 9,245,431 7,421,176.74 1,824,254.26
53 | Asfaltim rruge Hamit Mullisi 2003 | 2,025,204 1,625,602.62 399,601.38
54 | Asfaltim rruge | Ciklit t& Ulét Beqir Dardha 2004 | 1,786,266 1,375,067.87 411,198.13
55 | Asfaltim rruge Brigata 2 Sulmuese 2004 | 2,932,845 2,257,704.58 675,140.42
56 | Asfaltim rruge Ymer Myzyri 2004 | 1,298,684 999,727.17 298,956.83
57 | Asfaltim rruge Koli Papakristo 2004 | 1,491,767 1,148,362.49 343,404.51
58 | Asfaltim rruge Ali Caushi 2004 | 3,313,314 2,550,589.68 762,724.32
59 | Asfaltim rruge Refik Serica 2004 | 3,978,172 3,062,397.49 915,774.51
60 | Asfaltim rruge Abdyl Sula 2004 | 1,964,002 1,511,889.08 452,112.92
61 | Asfaltim rruge Ismail Qemali 2004 | 2,047,308 1,576,018.05 471,289.95
62 | Asfaltim rruge Alush Saraci 2004 | 10,972,472 8,446,610.82 2,525,861.18
63 | Asfaltim rruge Kongresi Permetit Elbasan 2004 | 4,007,856 3,085,248.23 922,607.77
64 Asfalti;)1 rruge Tek Mini tregu \ 20(\),4 4,094,995 3,152,3i27.85 942,667.15
65 | Asfaltim rrugeKogo Brisku 2004 | 5,581,255 4,296,451.05 1,284,803.95
66 | Ndrigim i rrugés Kryesore té Qytetit 2004 | 4,430,639 3,410,706.66 1,019,932.34
67 | Ndrigim 2 rrugét (ndrigues 250 kw) 2004 | 6,074,005 4,675,770.09 1,398,234.91
68 | Asfaltim rruge Jashar Aliu 2005 | 4,238,584 3,458,006.95 780,577.05
69 | Asfaltim rruge Kadri Gani 2005 | 3,876,267 3,162,414.20 713,852.80
70 | Asfaltim rruge Ismail Zyma 2005 | 2,258,249 1,842,370.17 415,878.83
71 | Asfaltim rruge Sheshi Stadiumit Ruzhdi Bizhuta 2005 | 3,488,162 2,845,782.56 642,379.44
72 | Ndértim Muri Rrethues Godina e maternitetit 2005 | 2,090,764 1,705,729.19 385,034.81
73 | Asfaltim rruge Sul Misiri 2005 | 4,556,790 3,717,612.18 839,177.82
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74 | Asfaltim rruge Hyrja e varRez.ave Publike 2005 | 2,677,948 2,184,777.46 493,170.54
75 | Asfaltim rruge Isuf Myzyri 2005 | 8,516,030 6,947,719.08 1,568,310.92
76 | Asfaltim rruge Shkolla Xhaferr Hakani 2005 | 2,020,915 1,648,743.57 372,171.43
77 | ASfaltim rruge Tegja e Madhe 5 Maji 2005 | 4,718,124 3!849,234.93 868,889.07 !
78 | Ndértim Muri Rrethues VarRez.a Publike 2005 | 2,198,258 1,793,427.11 404,830.89
79 | Vendosje Ndrigues 2005 | 214,791 175,235.12 39,555.88
80 | VendosJ® Kontatoresh * 2009 | 302,680 246,938%W9 55,741.51
Vendosje Sinjalistiké horizontale + Vertikale ne Krygezimin
81 | e Cérrikut 2005 | 298,200 243,283.53 54,916.47
82 | Vendosje Ndrigues lagjja 5 Maji 2005 | 1,080,853 881,803.26 199,049.74
83 | Asfaltim rruge Sheshi Pusi ge Lahet veté 2006 | 3,700,329 2,872,851.47 827,477.53
84 | Sistemim Rruge né Veri Pallati 588 2006 | 6,632,962 5,149,681.19 1,483,280.81
85 | Sistemim Asfaltim Pallati 129,131 S Dingi 2006 | 5,539,553 4,300,783.25 1,238,769.75
86 | Vendosje Ndrigues lagjja Vullnetari Lef Nosi 2006 | 8,446,847 6,557,940.34 1,888,906.66
87 | Ndertim trotuari Lef Nosi S Dingi 2006 | 10,928,821 8,484,888.64 2,443,932.36
88 | Shtrim Ndrigim Unaza Jugore 2006 | 10,308,140 8,003,005.99 2,305,134.01
89 | Riparim Stola Dekorativé 2006 | 86,506 67,161.30 19,344.70
90 | Mbjellje Palma Tespi Bulevardi 11 Néntori 2006 | 686,740 533,169.35 153,570.65
91 | Ndertim rrjeti Vadités pér lulishtet e qytetit 2006 | 135,400 105,121.49 30,278.51
92 | Ndertim 3 puse uji pér lulishtet e qytetit 2006 | 903,575 701,515.13 202,059.87
93 | Ndertim 6r lulishte Co Plani 2006 | 6,049,191 4,696,454.63 1,352,736.37
94 | Asfaltim Sistemim Sheshi pallati 36/1 36/5 Kopshti Ali Arapi 2007 | 2,198,803 1,620,329.77 578,473.23
95 | Asfaltim Sheshi Késhilli Qarkut 2007 | 1,745,795 1,286,501.62 459,293.38
96 | Ndricim Unaza Jugore 2007 | 528,350 389,348.77 139,001.23
97 | Rikonstruksion i Rrugés Ploteme Xhovani 2007 | 7,086,237 5,221,950.66 1,864,286.34
98 | Rikonstruksion i Rrugés Pallati 288 DH Shuteriqi 2007 | 613,400 452,023.34 161,376.66
99 | Sistemim Asfaltim rruga Kolé Tomi 2007 | 8,989,372 6,624,398.40 2,364,973.60
100 | Ndrigimi i trotuarit Jugor Tirané Elbasan 2007 | 3,907,815 2,879,725.46 1,028,089.54
101 | Sistemim Asfaltim Pallati 16,19 Dinamo 2007 | 3,237,361 2,385,658.20 851,702.80
102 | Asfaltim i rrugés Sulé Misiri Papri 2007 | 8,967,310 6,608,140.60 2,359,169.40
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103 | Asfaltim i rrugés tek Pallati 501 2007 | 3,910,379 2,881,614.91 1,028,764.09
104 | Asfaltim i sheshit Pusi gé Lahet Veté 2007 | 3,103,093 2,286,714.17 816,378.83
105 | Asfaltim Sistemim Rruga Skénderbej 2007 | 4,322,702 3,185,461.70 1,137,240.30
106 | Asfaltim Sistemim Abedin ¢aushi ¢ 2007 | 1,495,082 1,101,747.58 393,334.42
107 | Asfaltim Sistemim Rruga 7 marsi 2007 | 5,691,305 4,194,005.07 1,497,299.93
108 | Asfaltim Sistemim Rruga | Zyma 2007 | 14,886,828 10,970,319.13 3,916,508.87
109 | ASRltim Sistemim Rruga F Trung®® V2007 | 3,322,072 2,M8,082.96 873,989.04
110 | Asfaltim i rrugés tek Pallati 47,48,52,46 2007 | 5,277,899 3,889,360.20 1,388,538.80
111 | Asfaltim i rrugés Ali Jolldashi 2007 | 1,672,957 1,232,826.24 440,130.76
112 | Asfaltim i rrugés jugore pallati 494 2007 | 2,194,949 1,617,489.70 577,459.30
113 | Asfaltim i rrugés 8 marsi 2007 | 12,280,726 9,049,844.83 3,230,881.17
114 | Asfaltim i rrugés Xhaferr Hekani 2007 | 3,503,157 2,581,527.12 921,629.88
115 | Montim 12 linja kontaktor R1 2007 -
116 | Asfaltim Sistemim Rruga Kadri Gjoni 2009 | 198,804 130,810.81 67,993.19
117 | Asfaltim Sistemim Rruga VarRez.at Publike 2009 | 1,915,300 1,260,246.00 655,054.00
118 | Asfaltim Sistemim Rruga Jusuf Kondakgi 2009 | 3,671,881 2,416,056.67 1,255,824.33
119 | Sistemim Rruge nr.7 Spitali Lagjja Haxhias 2009 | 8,033,400 5,285,887.43 2,747,512.57
120 | Sistemim ndrigim Rruge anésore jugore e varRez.ave 2009 | 3,862,493 2,541,477.23 1,321,015.77
121 | Asfaltim Sistemim Rruga Teqges 2009 | 4,869,356 3,203,981.84 1,665,374.16
1\22 Asfaltim Sistemim Pallati .;,5/1 ‘, 2009 | 2,230,328 1,467,530.90 762,797.\;10
123 | Asfaltim Sistemim Rruge Ndri¢cim MEBU 2009 | 3,068,158 2,018,813.68 1,049,344.32
124 | Asfaltim Sistemim Rruge Mustafa Shqiptari 2009 | 1,458,458 959,649.07 498,808.93
125 | Asfaltim Sistemim Rruge Tajar Metarja 2009 | 2,322,545 1,528,208.66 794,336.34
126 | Asfaltim Sistemim Rruge Kolé Tomi 2009 | 371,003 244,115.83 126,887.17
127 | Asfaltim Sistemim Rruge Ali Arapi 2009 | 3,627,244 2,386,686.02 1,240,557.98
128 | Asfaltim Sistemim Rruge Vasil Toga 2009 | 3,856,727 2,537,683.27 1,319,043.73
129 | Asfaltim Sistemim Rruge Foni Komisha 2009 | 5,199,864 3,421,452.41 1,778,411.59
130 | Asfaltim Sistemim Rruge Lagjia Vullnetari 2009 | 2,356,780 1,550,734.90 806,045.10
131 | Asfaltim Sistemim Rruge Abedin Caushi 2009 | 615,243 404,823.02 210,419.98
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132 | Asfaltim Sistemim Rruge Tomorr Bylyku 2009 | 60,654 39,909.65 20,744.35
133 | Asfaltim Sistemim Rruge Mustafa Kotherja 2009 | 2,284,144 1,502,941.23 781,202.77
134 | Asfaltim Sistemim Rruge Faik Trungu 2009 | 170,162 111,964.69 58,197.31
135 | Asfaltim Sistemind Rruge Skenderbej ( 2009 | 221,474 145,727.42 (75,746.58
136 | Asfaltim Sistemim Rruge Mustafa Demiraj 2009 | 7,466,892 4,913,131.50 2,553,760.50
137 | Asfaltim Sistemim Rruge Belul Berisha 2009 | 6,181,582 4,067,411.88 2,114,170.12
|38 | Asfaltim Sistemim Rrug® sheshi nr.115/2 2009 | 2,053,016 “® 1,350,861.59 702,190.41
139 | Muri Rrethues Materniteti 2009 -
140 | Sistemim Asfaltim Rruge Unaza Qytetit 2009 | 4,200,416 2,763,826.79 1,436,589.21
141 | Sistemim Asfaltim Sheshi Busti Kristoforidhit 2009 | 39,600 26,056.36 13,543.64
142 | Sistemim Asfaltim Rruga Ploteme Xhuvani 2009 | 39,600 26,056.36 13,543.64
143 | Sistemim Asfaltim Rruga Sulé Paprri 2009 | 39,600 26,056.36 13,543.64
144 | Sistemim Asfaltim Rruga Dinamo 2009 | 39,600 26,056.36 13,543.64
145 | Sistemim Asfaltim konvikti studentéve 2009 | 39,600 26,056.36 13,543.64
146 | Sistemim Asfaltim sheshi Késhilli Qarkut 2009 -
147 | Sistemim Asfaltim rruga unaza xhamisé 2009 | 39,600 26,056.36 13,543.64
148 | Sistemim Asfaltim rruga Parku i mallrave 2009 | 13,075,329 8,603,420.37 4,471,908.63
149 | Sistemim Asfaltim rruga 28 Néntori 2009 | 499,222 328,482.50 170,739.50
150 | Sistemim Asfaltim rruga Ismail Qemali 2009 -
151 | Shtrim Linje kor{taktoré 11 Néntori(rruga qend%ér) 2009 398,:640 262,300.67 | 136,339.33
152 | Sistemim Asfaltim rruga 11 Néntori 2009 | 3,185,814 2,096,230.01 1,089,583.99
153 | Sistemim Asfaltim Trotuari VarRez.a Publike 2009 | 117,810 77,517.66 40,292.34
154 | Sistemim Asfaltim rruga 1 Qershori 2009 | 199,441 131,229.95 68,211.05
155 | Sistemim Asfaltim rruga Ali Jolldashi 2009 | 85,154 56,030.38 29,123.62
156 | Sistemim Asfaltim sheshi Para pallatit 501 2009 | 159,031 104,640.62 54,390.38
157 | Sistemim Asfaltim sheshi Para Qarkut 5% 2009 | 83,423 54,891.40 28,531.60
158 | Sistemim Asfaltim rruga Ali Caushi 5% 2009 | 171,000 112,516.09 58,483.91
159 | Sistemim Asfaltim rruga Varrza Xhami 2009 | 881,120 579,767.11 301,352.89
160 | Sistemim Asfaltim rruga Refik Serica 2009 | 85,962 56,562.04 29,399.96
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161 | Sistemim Asfaltim SHESHI pallatit 46 2009 | 953,566 627,435.77 326,130.23
162 | Sistemim Asfaltim rruga BELERBE 2009 | 16,321,524 10,739,380.41 5,582,143.59
163 | Sistemim Asfaltim rruga 17 Marsi + Bedri XHAMI 2009 | 5,961,192 3,922,397.72 2,038,794.28
164 | Ndértim Iuli;hte pérballé Bankés Kombétar‘e 2009 1‘1,219,248 2,776,218.04‘ 1,443,029.96
165 | Ndértim Shatérvani Bulevarti Poshté 2009 | 6,487,972 4,269,013.08 2,218,958.92
166 | Ndértim Obelisku Bazamenti 2009 | 1,236,812 813,808.48 423,003.52
167 | Sistemim Asfaltim‘rruga Rulonda -1 maji PTT 2009 29,25&72 19,246,681.12 B,004,090.88
168 | Sistemim Asfaltim rruga Nikolla Puka 2009 | 4,206,030 2,767,520.74 1,438,509.26
169 | Sistemim Asfaltim rruga Défrim Asami 2009 | 5,582,085 3,672,949.55 1,909,135.45
170 | Sistemim Asfaltim rruga Mustafa Demiri 2009 | 149,700 98,500.93 51,199.07
171 | Sistemim Asfaltim rruga Cergiz Topulli 2009 | 39,280,220 25,845,945.83 13,434,274.17
172 | Asfaltim sheshi Pallatit 117.119 2010 | 3,525,035 2,180,325.79 1,344,709.21
173 | Asfaltim sheshi Pallatit 94.95.95/1 Brigata 17 Sulmuese 2010 | 3,529,517 2,183,098.02 1,346,418.98
174 | Asfaltim sheshi banesat e ulta pallati 1 2010 | 3,986,925 2,466,016.76 1,520,908.24
175 | Asfaltim sheshi Tahir Domi 2010 | 4,101,120 2,536,649.34 1,564,470.66
176 | Asfaltim sheshi Kullave pallati 646.423.647.123 2010 | 3,823,778 2,365,106.10 1,458,671.90
177 | Asfaltim disa rrugé e sheshe 2010 | 4,616,451 2,855,394.96 1,761,056.04
178 | Asfaltim rruga Nos Josifi seg Il Beteja 2010 | 10,397,596 6,431,183.44 3,966,412.56
179 | Asfaltim rruga sul Domi lagjja 5 maji 2010 | 12,495,129 7,728,562.13 4,766,566.87
180 | Asfaltim rruga sul Domi lagjja beqir dardha.stafa,domi 2010 | 10,191,662 6,303,807.91 3,887,854.09
181 | Asfaltim rruga 11 néntori Fejzulla spiro 2010 | 12,991,502 8,035,581.74 4,955,920.26
182 | Asfaltim rruga gergiz topulli 2010 | 375,000 231,947.25 143,052.75
183 | Asfaltim rruga andon beja pallati 82/1 shénkoll 2010 | 1,401,206 866,682.34 534,523.66
184 | Asfaltim rruga josif hoxha mina 2010 | 700,036 432,990.47 267,045.53
185 | Furnizim vendosje bulevardi gemal stafa 2010 | 4,764,360 2,946,880.52 1,817,479.48
186 | Sistemim Asfaltim rruga 28 Néntori 5 % 2010 | 217,380 134,455.18 82,924.82
187 | Sistemim Asfaltim sheshi prané namasgjas 2010 | 166,440 102,947.47 63,492.53
188 | Sistemim Asfaltim Veri rr.Kadri Skuro 5% 2010 | 215,780 133,465.54 82,314.46
189 | Asfaltim i rrugés jugore pallati 494 5% 2010 | 111,839 69,175.33 42,663.67
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190 | Ndértim trotuari krahu jugor 5% 2010 | 199,769 123,562.32 76,206.68

191 | Riparim Trotuare Jorgji Dilo 5% 2010 | 172,325 106,587.49 65,737.51

192 | Sistemim Asfaltim rruga Rulonda -1 maji PTT 5% 2010 | 2,394,987 1,481,361.72 913,625.28

193 | Ndertim 3 puse uji pér lulishtet e qytetit 5% 2010 | 46,957 20,044.13 17,912.87 ‘
194 | Sistemim Asfaltim rruga vasil llapushi 2010 | 14,676,599 9,077,858.04 5,598,740.96

195 | Sistemim Asfaltim rruga 17 marsi + bedri xhomo 2010 | 134,000 82,882.48 51,117.52

196 | Krijim dhe v;dosje Obelisku > 2010 9,‘000,000 5,566,733.98 o 3,433,266.02 -
197 | Riparim Cezme e kalasé 2010 - -

198 | sistemim asfalti rruga | Zyma dhe Rruga 2008 | 770,035 537,062.18 232,972.82

199 | Shen Thanasi+KUZ Elbasan 2010 -

200 | Rikonstruksion rruga P Xhuvani 2010 | 367,081 227,049.14 140,031.86

201 | Kolaudim ndertim muri para maternitetit 2006 | 10,000 7,763.77 2,236.23

202 | Sist asf Rr te pallatet14,17,17/1,70,71,75 + 2010 | 3,864,056 2,390,019.09 1,474,036.91

203 | kuz | "L gurakugi" - g

204 | Rikonstruksion | rruges 8 marsi 2008 | 630,080 439,450.34 190,629.66
205 | Sistemim asfaltim Rr Kasem Sejdini+K. Brisku 2012 | 6,600,360 3,561,556.51 3,038,803.49
206 | supervizim sist asfaltim rr KSejdini 2012 | 121,000 65,291.64 55,708.36
207 | Kolaudim Sist asfaltim Rr K Sejdini 2012 | 17,856 l 9,635.10 8,220.90
208 | Sistemim asfaltim Rr Kozma NASKA 2012 | 3,605,384 1,945,466.44 1,659,917.56
209 | Sistémim asfaltim Rr K.NASKA supetvizim 2012 | 66,000 35,613.62 30,386.38 ‘
210 Sist;mim asfaltim Rr K.NASKA kolaudim 2012 | 11,000 5,935.60 5,064.40
211 | Sistemim asfalti RR Ndrigcim Duraku 2012 | 4,524,197 2,441,258.25 2,082,938.75
212 | Kolaudim sistemim Asfalt RR N. Duraku 2012 | 15,000 8,094.01 6,905.99
213 | Supervizim sist rr N Duraku 2012 | 97,000 52,341.23 44,658.77
214 | Sistemim asfalti RR Papajorgji Theodhori ) 2012 | 6,715,007 3,623,420.07 3,091,586.93
215 | supervizim Sistemim asfalti RR Papajorgji Theodhori 2012 | 122,000 65,831.24 56,168.76
216 | Kolaudim sist asfalti RR P Theodhori 2012 | 17,856 9,635.10 8,220.90
Sistemim asfalti RR Azmi Stringa + sheshet e pallateve
217 | 42.42%*2.42/.42/5 |.luigj gurakuqi 2012 | 6,981,463 3,767,199.82 3,214,263.18
218 | supervizimi Sist asfalti RR Azmi Stringa 2012 | 127,000 68,529.24 58,470.76
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219 | kolaudimi Sist asfalti RR Azmi Stringa 2012 | 18,000 9,712.81 8,287.19

220 | Sist asfalti RR Mehmet Karadaku 2012 | 4,975,498 2,684,780.42 2,290,717.58

221 | Kolaudim sist asfalti rr M karadaku 2012 | 13,000 7,014.80 5,985.20

222 | Supervizim Sist asfalti shehset péll 10,24..... 2012 | 94,000 50,722.43 43,27757

223 | Rikonstruksion i Bulevardit Qemal Stafa 2012 | 29,875,200 16,120,668.14 13,754,531.86

224 | supervizim Rikonstruksion i Bulevardit Qemal Stafa 2012 | 284,000 153,246.50 130,753.50

225 | kolaudf® Rikonstruksion i Bulevardit @®mal Stafa 2019 | 36,000 19,425.59 16,574.39
Sistemim asfaltim i pall.12.12/1.15.15/1 rr,shyqyri demiri
dhe sheshi tek pall 20.53 rruga kujtim dakli dhe behexhet

226 | jolldashi 2012 | 5,601,744 3,022,702.98 2,579,041.02
supervizim Sistemim asfaltim i pall.12.12/1.15.15/1
rr,shyqyri demiri dhe sheshi tek pall 20.53 rruga kujtim

227 | dakli dhe behexhet jolldashi 2012 | 77,000 41,549.23 35,450.77
kolaudim Sistemim asfaltim i pall.12.12/1.15.15/1
rr,shyqyri demiri dhe sheshi tek pall 20.53 rruga kujtim

228 | dakli dhe behexhet jolldashi 2012 | 13,000 7,014.80 5,985.20
Sistemim Asfaltim Rruga Serafin Jorgaqi dhe sheshet e

229 | pallateve 1.4.6.8.31.41 2012 | 6,240,618 3,367,439.61 2,873,178.39
Supervizim Asfaltim Rruga Serafin Jorgaqi dhe sheshet e

230 | pallateve 1.4.6.8.31.42 2012 | 37,200 20,073.13 17,126.87
Kolaudim Asfaltim Rruga Serafin Jorgaqi dhe sheshet e

231 | pallateve 1.4.6.8.31.43 2012 | 17,000 9,173.21 7,826.79
Sistemim asfaltim rruga Vasil Andoni dhe sheshet e

232 | pallateve 6.8.19 2012 | 4,702,824 2,537,645.44 2,165,178.56
supervizim Sistemim asfaltim rruga Vasil Andoni dhe

233 | sheshet e pallateve 6.8.20 2012 | 33,840 18,260.08 15,579.92

| kolaudim Sistemim asfaltim rruga Vasil Andoni dhe \

234 | sheshet e pallateve 6.8.21 2012 | 21,000 11,331.61 9,668.39
Sistemim asfaltim rrugéve dhe shesheve té pallateve té
rajonit 5+6 rruga brigata Il sulmuese Kristaq Cipa sheshet e

235 | pallateve 700.700/1.700/4.700/5 2012 | 8,635,944 4,659,958.34 3,975,985.66
supervizim Sistemim asfaltim rruga Vasil Andoni dhe

236 | sheshet e pallateve 6.8.20 2012 | 120,014 64,759.60 55,254.40
kolaudim Sistemim asfaltim rruga Vasil Andoni dhe

237 | sheshet e pallateve 6.8.21 2012 | 12,723 6,865.34 5,857.66

238 | Sistemim asfaltim i rrugés bedri Xhomo tek spitalet 2012 | 5,733,539 3,093,819.61 2,639,719.39
supervizim Sistemim asfaltim i rrugés bedri Xhomo tek

239 | spitalet 2012 | 117,000 63,133.24 53,866.76
kolaudim Sistemim asfaltim i rrugés bedri Xhomo tek

240 | spitalet 2012 | 15,856 8,555.90 7,300.10
Sistemim Asfaltim Rruga tek ullishtat Ismail Bej dhe

241 | Kahreman Bej 2012 | 8,125,276 4,384,401.71 3,740,874.29
Supervizim Sistemim Asfaltim Rruga tek ullishtat Ismail Bej

242 | dhe Kahreman Bej 2012 | 83,000 44,786.83 38,213.17
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kolaudim Sistemim Asfaltim Rruga tek ullishtat Ismail Bej
243 | dhe Kahreman Bej 2012 | 13,000 7,014.80 5,985.20
Sistemim Asfaltim Rruga Tomorr Sinani dhe Sali Hida dhe
244 | ndértim kolektori né rrugén nr.11 2012 | 9,000,000 4,856,403.08 4,143,596.92
Supervizim Sistemim Asfaltim Rruga Tomorr Sinani dhe ‘ :
245 | Sali Hidadhe ndértim kolektori né rrugén nr.11 2012 | 210,000 113,316.07 96,683.93
Kolaudim Sistemim Asfaltim Rruga Tomorr Sinani dhe Sali
246 | Hidadhe ndértim kolektori né rrugén nr.11 2012 | 26,100 14,083.57 12,016.43
® . . . ‘h i . . P
247 | Blerje dhe vendosje ndricuesish né qytet(5% garanci) 2012 | 47,964 25,881.39 22,082.61
Sistemim Asfaltim rruga te konvikti i studentéve i
248 | Universitetit (5% garanci punimesh 2012 | 149,190 80,502.98 68,687.02
Sistemim Asfaltim sheshi Pusi gé lahet vet&(5% garanci
249 | punimesh) 2012 | 213,711 115,318.53 98,392.47
250 | Sistemim Asfaltim rruga sul paprri (5% garanci punimesh) 2012 | 463,890 250,315.20 213,574.80
Sistemim Asfaltim sheshet tek pallati 36/1.36/5 zona e
251 | kopshtit Ali Arapi(5% garanci punimesh) 2012 | 112,569 60,742.27 51,826.73
Shtrirje e rrjetit vadités para pallatit t[ sportit dhe lulishtes
252 | Aqgif Pasha(5% garanci punimesh) 2012 | 6,600 3,561.36 3,038.64
Sistemim Asfaltim rruga né hyrje té varRez.ave publike (5%
253 | garanci punimesh) 2012 | 116,117 62,656.77 53,460.23
264 | Sistemim Asfaltim rruga Thoma Kalefi 2016 | 30,031,000 11,464,305.15 18,566,694.85
265 | Sistemim Asfaltim Bulevardi Qemal stafa 2016 | 19,581,574 7,475,246.90 12,106,327.10
266 | Supervizim Sistemim Asfaltim Bulevardi Qemal stafa 2016 | 26,000 9,925.47 16,074.53
267 | Sistemim asfaltim Marie Dhamo dhe sheshet e pallateve 2016 | 22,800,000 8,703,877.91 14,096,122.09
' ' l 4
Sistemim asfaltim Nusret Kokobobo dhe sheshet e
268 | pallateve60.61.62.63/1.64/31 Lagjja Emin Matraxhiu 2016 | 41,955,145 16,016,335.95 25,938,809.05
Sistemim Asfaltim rruga Hysen Bakalli e Ali Zyma Lagjja
269 | Emin Matraxhiu 2016 | 64,755,145 24,720,213.85 40,034,931.15
270 | Kolaudim 2016 | 96,900 36,991.48 59,908.52
271 | Supervizim 2016 | 330,000 125,977.18 204,022.82
Sistemim Asfaltim rruga Qemal Stafa segmenti nga shkolla
272 | Jorgji Dilo deri krygezimi nga posta 2016 -
273 | Supervizim 2016 | 141,600 54,055.66 87,544.34
274 | Kolaudim 2016 | 54,700 20,881.67 33,818.33
Ndértim i Rrugés Shefget daiu Unaza veriore segmenti A-B
275 | Lagjja 11 Néntori 2016 -




276 | Supervizim 2016 | 73,200 27,944.03 45,255.97
277 | Kolaudim 2016 | 28,600 10,918.02 17,681.98
Ndértim i Rrugés sé re nga kryqézimi i rrugés 28 néntori
278 | deri krygézimin me rruga rinia 2016 -
279 | Supervizim 2016 | 57,000 21,759.69 35,240.31
280 | Kolaudim 2016 | 21,000 8,016.73 12,983.27
Sistemim Asfaltim rruga Qemal Stafa segmenti nga shkolla
281 | Jorgji Dilo deri krygezimi nga posta 2016 -
282 | Supervizim 2016 | 159,960 61,064.57 98,895.43
283 | Kolaudim . 2016 | 54,000 20,614.45 33,385.55
284 | Sistemim Asfaltim rruga Thoma Kalefi 2016 | 15,000,000 5,726,235.46 9,273,764.54
285 | Supervizim 2016 | 274,800 104,904.63 169,895.37
286 | Kolaudim 2016 | 64,000 24,431.94 39,568.06
287 | Sistemim Asfaltim Bulevardi Qemal stafa 2016 | 28,500,000 10,879,847.38 17,620,152.62
288 | Supervizim 2016 | 564,000 215,306.45 348,693.55
289 | Kolaudim 2016 | 60,000 22,904.94 37,095.06
290 | Sistemim Asfaltim rruga Thoma Kalefi 2016 | 13,691,808 5,226,834.44 8,464,973.56
291 | Sistemim Asfaltim rruga Thoma Kalefi 2016 | 5,058,856 1,931,213.38 3,127,642.62
292 | Supervizim 2016 | 102,000 38,938.40 63,061.60
293 | Kolaudim 2016 | 15,000 5,726.24 9,273.76
379 | Rikonstruksion rruga A Cungu Faza pare 2017 | 22,894,164 8,709,709.31 14,184,454.69
380 | Sistemim asfaltim rfuga Belul Berisha ! 2017 | 21,329,346 8,114,399.96 13,214,946.04
381 | Supervizim rikonstr 28Nentori 2017 | 883,600 336,151.13 547,448.87
383 | Supervizim Rikonstruksion rruga A Cungu 2017 | 258,000 98,151.87 159,848.13
384 | Supervizim rruga B Berisha 2017 | 210,000 79,891.06 130,108.94
385 | Kolaudim Rruga B Berisha 2017 | 50,000 19,021.68 30,978.32
386 | Kolaudim Rruga A Cungu 2017 | 42,800 16,282.56 26,517.44
387 | Kolaudim Rikonstru rruga 28 Nentori 2017 | 212,318 80,772.90 131,545.10
389 | Supervizim sist S Misiri F Kotherja 2017 | 450,000 171,195.12 278,804.88
390 | Supervizim Sistemim asf rruga 25 Nentori 2017 | 528,000 200,868.94 327,131.06
391 | Supervizim sistemim A Bej Tirana 2017 | 150,000 57,065.04 92,934.96
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394 | Kolaudim sist rruga 25 Nentori 2017 | 128,047 48,713.38 79,333.62

396 | Rikonstruksion Rruga V Taja 2017 | 7,657,887 2,913,317.55 4,744,569.45

397 | Kolaudim rruga V Taja 2017 | 18,000 6,847.80 11,152.20

398 | Kolaudim Rruga A Hostopalli 2017 | 38,000 14,456.48 23,543.52

399 | Kolaudim sistemim A Bej Tirana 2017 | 49,000 18,641.25 30,358.75
Sistemim asfaltim rruga A Hostopalli dhe sheshet e

400 | pallateve 2017 | 19,706,704 7,497,092.41 12,209,611.59

404 | Sistemim asf rruga 28 Nentori 2017 | 190,994,039 72,660,550.47 118,333,489

405 | Sistemim asfaltim S Misiri F Kotherja 2017 | 54,990,092 20,920,078.85 34,070,013.15

406 | Sistemim asfaltim rruga 25 Nentori 2017 | 73,194,467 27,845,634.83 45,348,832.17
Supervizim,sistemim-asfaltim Rruges "Alemsha

411 | Stafa", lagja "11 Nentori"( kontrate) 2018 | 21,840 7,475.53 14,364.47
Supervizim Rehabilitimi urban | sheshit " Zaranika"
dhe Bulevardi " Aqif Pasha"- Faza IV (objekt FZHR

414 | 2017) 2018 | 906,600 310,316.67 596,283.33
Kolaudim Rehabilitimi urban | sheshit " Zaranika" dhe

415 | Bulevardi " Aqif Pasha'- Faza IV _(objekt FZHR 2017) 2018 | 148,000 50,658.36 97,341.64
Supervizim" Rehabilitim | rrugeve" " Xh.Kongoli,
"K.Papajani, " S. Mishto, dhe "B.Popa" Elbasan(

416 | FZHR) 2018 | 383,400 131,232.53 252,167.47
Kolaudim " "

417 | " ! 2018 | 49,500 16,943.17 32,556.83

418 | Sistemim dhe asfaltim i rruges "Abdyl Daiu" ( Aluizni) 2018 | 16,151,979 5,528,599.56 10,623,379.44
Supervizim . |

419 | " 2018 | 277,596 95,017.28 182,578.72
Kolaudim " E

420 | " 2018 | 35,000 11,980.02 23,019.98

421 | Sist asf Alemsha Stafa L 11 Nentori 2018 | 5,054,528 1,730,095.26 3,324,432.92

422 | Rikonstr Rruga Vefkije Todri 2018 | 15,918,605 5,448,718.86 10,469,886.14

423 | Rikonstruksion sheshete pallateve 648/1 648/2/3/4 2018 | 9,158,301 3,134,760.08 ' 6,023,540.92
Supervizim Rikonstruksion dhe sist sheshi pallateve 648/1

424 | 648/2 /3/4 2018 | 120,000 41,074.34 78,925.66
Koalaudim Rikonstruksion dhe sist sheshi pallateve 648/1

425 | 648/2 /3/4 2018 | 18,000 6,161.15 11,838.85

426 | Supervizim sistemim Sh Shyti 2018 | 16,399 5,613.15 10,785.85

427 | Supervizim sistemim | Gjergji 2018 | 60,000 20,537.17 39,462.83

428 | Supervizim rikonstruksion rruga V Taja dhe A Lakuriqi 2018 | 150,000 51,342.93 98,657.07

429 | Kolaudim Sist rruga S Misiri 2018 | 109,727 37,558.04 72,168.96

430 | Kolaudim Rik rruga Vefkije Todri 2018 | 36,600 12,527.68 24,072.32

431 | Supervizim rruga V Todri 2018 | 25,320 8,666.69 16,653.31

432 | Rikonstr Pallateve 413,414 2018 | 3,966,824 1,357,789.13 2,609,034.87
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433 | Supervizim Rikonstr sheshet e pallateve nr 413,414 2018 | 29,244 10,009.82 19,234.18

434 | Kolaudim Rikonstr sheshet e pallateve nr 413,414 2018 | 6,500 2,224.86 4,275.14

435 | Ambjente clodhese Lagjja Haxhias 2018 | 2,163,057 740,384.57 1,422,672.43

436 | Supervizim Ambjente clodhese Lagjja Haxhias 2018 | 38,976 13,340.95 25,635.05

437 | Kolaudim Ambjente clodhese Lagjja Haxhias 2018 | 7,000 2,396.00 4,604.00
Supervizim sistemim asfaltim Rruga A Hastopalli dhe

438 | sheshet e pallateve L B Dardha 2018 | 158,539 54,265.71 104,273.29
Vendosje kangjellash ne krygezimet e rrugeve kryesore te

439 | qytetit 2018 | 2,715,000 929,307.04 1,785,692.96
Supervizim vendosje kangjellash ne kryqezimet e rrugeve

440 | kryesore 2018 | 45,590 15,604.83 29,985.17
Kolaudim vendosje kangjellash ne krygezimet e rrugeve

441 | kryesore 2018 | 6,000 2,053.72 3,946.28

443 | Sistemim asfaltim rruga S Misiri 2018 | 16,473,074 5,638,505.95 10,834,568.05

444 | Sistemim asfaltim rruga 25 Nentori 2018 | 16,473,073 5,638,505.61 10,834,567.39

447 | Rehabilitim urban sheshi Zaranika 2018 | 118,504,489 40,562,451.59 77,942,037.41

Rikonstruksion i rruges " Aleks Vini"  ( te zjarrfiksja)
448 | (54566 395 Aluizni, 2933605 te ardhura) 2019 | 11,788,225 2,666,721.21 9,121,503.79

Supervizim" Rikonstruksion i rruges " Aleks Vini"  (te
449 | zjarrfiksja) (54566 395 Aluizni,2933605 te ardhura) 2019 | 228,000 51,577.95 176,422.05

Kolaudim" Rikonstruksion i rruges " Aleks Vini"  (te
450 | zjarrfiksja) (54566 395 Aluizni, 2933605 te ardhura) 2019 [ 30,000 6,786.57 23,213.43

Rikonstruksion | rruges "Besim Levonja" (nga kisha shen
451 | thanasi" deri te "Ara e Prasit") ALUIZNI 2019 | 12,559,677 2,841,238.36 9,718,438.64

Supervjzim" rruges "Besim Levonja" (nga kisha shen ' X
452 | thanasi" deri te "Ara e Prasit") ALUIZN 2019 | 306,000 69,223.03 236,776.97
] '

[ '

Kolaudim i rruges "Besim Levonja" (nga kisha shen

453 | thanasi" deri te "Ara e Prasit") ALUIZNI 2019 | 42,000 9,501.20 32,498.80
Zhvendosja dhe kalimi ne linje kabllore | linjes 35 Kv

454 | Metalurgjikul 2019 | 3,223,800 729,285.01 2,494,514.99
Supervizim Zhvendosja dhe kalimi ne linje kabllore I linjes

455 | 35 Kv Metalurgjikul 2019 | 70,800 16,016.31 54,783.69
Kolaudim Zhvendosja dhe kalimi ne linje kabllore I linjes 35

456 | Kv Metalurgjikul 2019 | 11,265 2,548.36 8,716.64
Rikonstr | vazhdimit te Rruges Rinia dhe rruga E Halili dhe

459 | rruga A Graceni 2019 | 25,760,645 5,827,548.96 19,933,096.04
Supervizim Rikonstr | vazhdimit te Rruges Rinia dhe rruga E

460 | Halili dhe rruga A Graceni 2019 | 440,000 99,536.39 340,463.61
Kolaudim Rikonstr | vazhdimit te Rruges Rinia dhe rruga E

461 | Halili dhe rruga A Graceni 2019 | 65,000 14,704.24 50,295.76

462 | Rikonstr Rruga F Ekmeciu dhe rruga A Gega 2019 | 25,323,363 5,728,627.44 19,594,735.56

=S 87 O

@G



463 | Supervizim Rikonstr Rruga F Ekmeciu dhe rruga A Gega 2019 | 385,380 87,180.30 298,199.70

464 | Kolaudim Rikonstr Rruga F Ekmeciu dhe rruga A Gega 2019 | 54,000 12,215.83 41,784.17

465 | Rikonstr Rruga Caush Asllani dhe IDebrova 2019 | 40,393,483 9,137,775.86 31,255,707.14

466 | Supervizim Rikonstr Rruga Caush Asllani dhe IDebrova 2019 | 646,800 146,318.49 500,481.51

467 | Kolaudim Rikonstr Rruga Caush Asllani dhe IDebrova 2019 | 90,000 20,359.72 69,640.28

468 | Supervizim sistemim asfaltim rruga Krasta e Madhe 2019 | 480,000 108,585.15 371,414.85

469 | Kolaudim sistemim asfaltim rruga Krasta e Madhe 2019 | 80,700 18,255.88 62,444.12

48
0 | Rikualifikim urban Parku Rinia 2019 | 242,007,835 54,746,785.55 187,261,049
48
1 | Rikonstruksion i rruges te Krasta e madhe -+ 2019 | 66,099,846 14,953,045.19 51,146,800.81

Rikonstruksion I rruges "Hamit Grykshi" dhe " Ibrahim

495 | Grykshi" 2020 | 16,680,000 3,094,035.75 13,585,964.25
Supervizim Rikonstruksion I rruges "Hamit Grykshi" dhe "

496 | Ibrahim Grykshi" 2020 | 277,380 51,452.26 225,927.74
Kolaudim Rikonstruksion I rruges "Hamit Grykshi" dhe "

497 | Ibrahim Grykshi" 2020 | 39,000 7,234.26 31,765.74

498 | Sistemim sheshet e pallateve ne rrugen M Demiri L 5 Maj 2020 | 2,611,686 484,451.43 2,127,234.57
Supervizim Sistemim sheshet e pallateve ne rrugen M

499 | Demiri L 5 Maj 2020 | 270,361 50,150.28 220,210.72
Kolaudim Sistemim sheshet e pallateve ne rrugen M Demiri

500 | L 5 Maj 2020 | 52,000 9,645.68 42,354.33

Rikonstruksion I shesheve te pallateve ne rrugen Mustafa
Demiri, dhe I sheshit te pallateve te bashkise me rrugen
504 | Muharrem Tabaku 2020 | 7,601,585 1,410,046.51 6,191,538.49

Supervizim Rikonstruksion I shesheve te pallateve ne
rrugen Mustafa Demiri, dhe I sheshit te pallateve te
505 | bashkise me rrugen Muharrem Tabaku 2020 | 120,120 22,281.51 97,838.49

Kolaudim Rikonstruksion I shesheve te pallateve ne rrugen
Mustafa Demiri, dhe I sheshit te pallateve te bashkise me

506 | rrugen Muharrem Tabaku 2020 | 19,500 3,617.13 15,882.87
Supervizmim Sistemim asfaltim I rruges Sami Baholli,

507"'| Lagjia Visarion Xhuvani , prane pallatit 464 ! 2020 | 69,745 V| 12,937.26 56,807.74 '

t| Kolaudim Sistemim asfaltim I rruges Sami Baholli, Lagjia ' ! '

508 | Visarion Xhuvani , prane pallatit 464 2020 | 8,900 1,650.89 7,249.11
Punime emergjente per riparimin e argjinatures anesore te

509 | Perroit te Zaranikes 2020 | 10,639,908 1,973,636.43 8,666,271.57
Supervizim Punime emergjente per riparimin e argjinatures

510 [ anesore te Perroit te Zaranikes 2020 | 165,600 30,717.77 134,882.24
Kolaudim Punime emergjente per riparimin e argjinatures

511 | anesore te Perroit te Zaranikes 2020 | 16,000 2,967.90 13,032.10
Asfaltim I rruges Baba Sherif Cani Lagjja Shen Koll dhe

512 | rikonstruksion rruga H Ballshi 2020 | 8,917,780 1,654,192.45 7,263,587.55
Asfaltim I rruges Baba Sherif Cani Lagjja Shen Koll dhe

513 | rikonstruksion rruga H Ballshi 2020 | 23,471,381.0 4,353,794.48 19,117,586.52
Supervizim Baba Sherif Cani Lagjja Shen Koll dhe

514 | rikonstruksion rruga H Ballshi 2020 | 386,688.0 71,728.21 314,959.79
Koaludim Baba Sherif Cani Lagjja Shen Koll dhe

515 | rikonstruksion rruga H Ballshi 2020 | 54,000.0 10,016.66 43,983.34

516 | Rikonstruksion rruga 8 Marsi L V Xhuvani 2020 | 13,676,336.0 2,536,874.85 11,139,461.15

517 | Supervizim Rruga 8 marsi L V Xhuvani 2020 | 216,324.0 40,126.75 176,197.25
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518 | Kolaudim Rruga 8 marsi L V Xhuvani 2020 | 30,100.0 5,583.36 24,516.64

519 | Sistemim sheshet e pallateve ne rrugen M Demiri L 5 Maj 2020 | 17,000,000.0 3,153,393.75 13,846,606.25
Sistemi asfaltim rruga "Sami Baholli",Lagj. "Visarion

526 | Xhuvani"prane pall.464 (kredi) 2020 | 2,622,350.0 486,429.54 2,135,920.46
Rikonstruksion i rruges Ali Caushi + supervizim +

538 | kolaudim 2021 23,350,390 | 3,330,349.37 20,020,040.63
Restaurim i lulishtes Kozma Naska lagjja Kongresi

539 [ Elbasanit+Supervizim+kolaudim 2021 6,921,762 | 987,216.31 5,934,545.69

540 | Supervizim Rikualifikim urban Parku Rinia 2021 2,715,222 | 387,258.54 2,327,963.46

Rehabilitim urban lulishtja tek

541 | "Kristoforidhi"+supervizim+kolaudim 2021 2,717,902 | 387,640.77 2,330,261.23
Sistemim Asfaltim i rrugés Jani

542 | Magolli+supervizim+tkolaudim 2021 11,996,224 | 1,710,961.45 10,285,262.55
shuma 2,544,625,527 1,272,575,062 1,272,050,465

Llog 214 lista e transferuar e rregullt

emri
nr.in personi | njesi gjendja e
\ Pershkrimi t a sasia | cmimi vlefta amortizimi mbetur
18 | Makine prerese asfalti id.kac cope 1 [ 295,000 295,000 276,051 18,949
Sinjalisti 3,526,25
22 | Semafore krygezimi cerrikut ka cope 114 3,526,254 3,139,528 386,726
Kontaktor elektrik 30.9 nr,38
25 | dt,11,02,015 ndrigimi cope 24 | 5,200 124,800 107,333 17,467
26 | Ndricues rrugor ndrigimi cope 127 | 14,160 1,798,320 1,546,627 251,693
27 | Krahe ndricues ndrigimi cope 157 | 3,480 546,360 469,891 76,469
29 | Krahe ndricues 1mxIm' ndrigimi cope 102 | 1,560 1591120 134,440 \ 24,680
' ! ' '
30 [ Ndricues rrugor ndrigimi cope 110 | 10,440 1,148,400 970,277 178,123
32 | Ngadalesues shpejtesie ndrigimi cope 50 [ 20,040 1,002,000 846,585 155,415
33 | Elemente anesore te pol shtrire ndrigimi cope 43 | 12,375 532,125 449,590 82,535
Sinjalisti
35 | switch gendror POECisco SG 500X ka cope 3 [ 600,000 1,800,000 1,439,028 360,972
Sinjalisti
36 | Monitor Samsung 460UX-3 ka cope 4 | 276,000 1,104,000 882,604 221,396
Sinjalisti
37 | SFP multimode Planet ML-1610MR ka cope 136 | 19,800 2,692,800 2,152,785 540,015
Sinjalisti 1,680,00
38 | Router/firewall Cisco ASA 5525 ka cope 110 1,680,000 1,343,093 336,907
Sinjalisti
39 | Rack rrjeti 42U Conteg ka cope 1 [ 180,000 180,000 143,903 36,097
Sinjalisti
40 | UPS Riello 4200w ka cope 1 | 420,000 420,000 335,773 84,227
Sinjalisti
41 | kamera IP te jashteme PTZ ka cope 5 [ 120,000 600,000 479,676 120,324
' Sinjalisti
42 | kamera IP te jashteme fikse ka cope 70 | 78,000 5,460,000 4,365,051 1,094,949
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Sinjalisti

43 | Hikvision Kit seri varesesh PTZ ka cope 19 | 13,800 262,200 209,618 52,582
Sinjalisti
44 | Hikivision Mjet per montim ne shtylla | ka cope 19 | 13,800 262,200 209,618 52,582
Sinjalisti
45 | Hikivision Bord Kontrolli Network ka cope 1 [ 132,000 132,000 105,529 26,471
Sinjalisti 1,080,00
46 | Hikivision Software per vrojtim IP ka cope 1{0 1,080,000 863,417 216,583
Sinjalisti
47 | Hikivision Paisje per vidiorregjistrim ka cope 4 | 180,000 720,000 575,611 144,389
Optikal to FE with POE media Sinjalisti
48 | gateway ka cope 89 | 14,400 1,281,600 1,024,588 257,012
49 | Kuti shperndarese IP66 ndrigimi cope 40 | 6,000 240,000 191,870 48,130
50 | ndricues rrugor  20\3 ndrigimi cope 100 | 6,360 636,000 508,456 127,544
kabell ndricimi TV 5X10 Nr,39
52 | dt,09,12,2015 ndrigimi__| ml 800 | 566 453,120 348,526 104,594
kabell ndricimi TV 5X6 Nr,39
53 | dt,09,12,2015 ndrigimi ml 650 | 338 219,960 169,187 50,773
kapuce plastike fi 25 Nr,39
54 | dt,09,12,2015 ndrigimi cope 80 | 120 9,600 7,384 2,216
56 | Ndricues Komplet 250 W ndrigimi cope 80 | 17,400 1,392,000 1,028,521 363,479
57 | Ndricues 125 w ndrigimi cope 74 | 9,360 692,640 511,778 180,862
58 | Ndricues Komplet 250 w ndrigimi__ | cope 60 [ 12,960 777,600 574,553 203,047
59 [ Ndricues komplet 125 w ndrigimi cope 20 | 10,200 204,000 150,732 53,268
62 | Ndricues komplet 250 w ndri¢imi__ [ cope 3 | 17,400 52,200 38,570 13,630
63 | Tabela Qarkullimi ndricimi__| cope 50 [ 7,588 379,420 363,568 15,852
64 | Tabela garkullimi taxi ndrigimi__| cope 2 | 3,660 7,320 5,074 2,246
65 | Tabela parkimi ndricimi__| cope 14 | 9,600 134,400 91,848 42,552
66 | Tabela ndalim kalimi ndricimi | cope 38 | 5,160 196,080 134,000 62,080
67 | tabela ndalim pushimi me 1 krah ndrigimi | cope 3 | 4,800 14,400 9,841 4,559
68 | Tabela stop ndri¢imi__| cope 1] 7,200 7,200 4,920 2,280
69 | LIDHJE E RE energjije(2017) ndrigimi cope 1 129,967 | 129,967 96,030 33,937
70 | kolaudim Vendosje semafori(2017) ndrigimi cope 1 [ 69,600 69,600 51,426 18,174
71 | Semafori tek Kryqezimi Alfa Bank ndricimi__| cope 1 2701865 | 2,701,865 1,996,354 705,511
72 | Lidhje e re energjie ndrigimi cope 1] 52,269 52,269 38,621 13,648
73 | Lidhje te reja energjie ndrigimi | cope 1 | 275,674 275,674 203,690 71,984
74 | Lidhje te reja energjie ndrigimi | cope 1| 62,311 62,311 46,040 16,271
75 | Lidhje te reja energjie ndrigimi__| cope 1 | 59,746 59,746 44,145 15,601
76 | LIDHJE E RE energjije ndricimi__| cope 1 | 44,745 44,745 33,061 11,684
77 | LIDHJE E RE energjiie ndricimi__| cope 1 | 85,222 85,222 62,969 22,253
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78 | Tabela ndalim gendrimi ndricimi | cope 5 | 6,960 34,800 18,586 16,214
79 | Tabela ndalim kembésoresh ndricimi | cope | 1 9,000 9,000 8,588 412

100 | KABULL 4*10 mm( janar 2018) ndri¢imi ml 230 420 | 96,600 71,376 25,224

101 | KABULL 5*6 mm(janar 2018) ndrigimi__ [ ml 380 324 | 123,120 90,971 32,149

102 | KABULL 5*10 mm(janar shkurt 2018) ndrigimi ml 473 732 | 346,236 255,827 90,409

103 | Tel ABC 2*16 (2018) ndrigimi__| ml 6970 91.2 | 635,664 469,679 165,985
mirmbajt

106 | Motogjeneraror (2018) ja cope 1 384000 | 384,000 283,730 100,270
mirmbajt

107 | Matrapik Elektrik(2018) ja cope 1 72000 | 72,000 53,199 18,801

109 | Pompa pér shatérvanet(2018) k.shyti . 4 78600 | 314,400 232,304 82,096
dash,muc

110 [ Pompe emergjence(2018) a cope 1 57120 | 57,120 42,205 14,915

111 | motokorrése (2018) gani fero | cope 1 59600 | 59,600 44,037 15,563

112 | tabele parkingu (2018) ndricimi__| cope 1 8528.4 | 8,528 6,301 2,227

113 | ndicues led 60w (2018) ndri¢imi [ cope 6 11280 | 67,680 50,007 17,673

114 | ndicues led 100w (2018) ndrigimi cope 10 14280 | 142,800 105,512 37,288

115 | tel ABC 2*16 (2018) ndrigimi N 100 198 [ 19,800 14,630 5,170

117 | kabull 4x4 ndrigimi ml 270 228 | 61,560 41,467 20,093

118 | kabull 4x6 ndrigcimi ml 230 324 | 74,520 50,197 24,323

119 | kabull 3x2.5 ndri¢cimi ml 150 132 [ 19,800 13,337 6,463

120 | kabull 2x16 ndrigimi ml 1000 216 | 216,000 145,498 70,502

121 | ndicues led 60w (2018) ndrigimi | ml 31 11280 | 349,680 258,372 91,308

122 | ndicues led 100w (2018) ndrigimi | cope 34 14280 | 485,520 358,741 126,779

123 | Ndricues komplet led 150w nglrigimi cope 20 11880 | 237,600 236,24% 1,357

' ' t l
124 | Shtylle xingato ndri¢imi cope 5 20640 | 103,200 102,611 589
126 | lidhje kontaktore uji(2018) ndricimi | cope 1 | 137,520 137,520 136,734 786
{HRHHHHE

127 | Transporti inteligjent ndricimi__| cope 1 #HE 23,100,000 22,968,053 131,947

128 | LIDHJE E RE energjije(2019) ndrigimi cope 1 | 570,000 570,000 566,744 3,256

129 | LIDHJE E RE energjije(2019) ndrigimi cope 1 | 89,490 89,490 88,979 511

Furnizim vendosje kufizues 1,728,00

130 | shpejtesie (2019) ndricimi__| cope 110 1,728,000 1,718,130 9,870

131 | TABEL NDALIM KALIMI ndrigimi__| cope 1 8528 | 8,528 5,744 2,784

132 | TEL ABC 16mm ndrigimi ml 450 91.2 | 41,040 27,645 13,395

134 | TABEL NDALIM KALIMI ndri¢imi__| cope 1 9444 | 9,444 6,361 3,083

135 [ NDRICUES ME KRAH LED 100W ndrigimi cope 2 14280 | 28,560 19,238 9,322
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136 | KABELL BAKRI 4X4 ndrigimi [ ml 100 228.00 | 22,800 15,358 7,442
137 | KABELL BAKRI 4X6 ndrigimi__[ ml 100 324 | 32,400 21,825 10,575
138 | TEL ABC 4X16 ° ndrigimi | ml 200 198 | 39,600 26,675 12,925
139 | TEL ABC 2X16 ndrigimi__| cope 300 216 | 64,800 43,649 21,151
TABEL NDALIM PUSHIMI PERVEC

144 | INVALID ndricimi__| cope 1 8528.4 | 8,528 5,704 2,825

145 | NDRICUES ME KRAH LED 60W ndrigimi__| cope 1 11280 | 11,280 7,544 3,736
146 | KABELL BAKRI 3X2.5 ndrigimi | ML 117 132 | 15,444 10,329 5,115
147 | KABELL BAKRI 4X4 ndricimi__| ml 120 228.00 | 27,360 18,298 9,062
148 | KABELL BAKRI 4X6 ndrigimi [ ml 115 324 | 37,260 24,919 12,341
149 | KABELL 3X2.5 ndrigimi__| cope 190 132 | 25,080 16,774 8,306
150 | TEL ABC 2X16 ndrigimi cope 240 216 | 51,840 34,671 17,169

TABEL NDALIM PUSHIMI PERVEC

151 | INVALID ndricimi__| cope 1 8528.4 | 8,528 5,663 2,866

152 | Ndricues me krahe led 60w ndrigimi cope 1 11280 | 11,280 7,490 3,790
153 | Kabell Bakri 3x2.5 ndrigimi__| ml 150 132 | 19,800 13,147 6,653
154 | kabell bakri 4x4 ndri¢imi__| ml 60 228 | 13,680 9,084 4,596
155 | tel ABC 4X16 ndrigimi__[ ml 190 198 | 37,620 24,980 12,640
156 | Tel ABC 2X16 ndrigimi [ ml 170 216 | 36,720 24,382 12,338
157 | Ndricues komplet led 60w ndrigimi cope 5 11280 | 56,400 37,450 18,950
159 | Tabel rrethore pasqyre ndrigimi__| cope 1 9444 | 9,444 6,225 3,219

160 | Tel ABC4X16 ndrigimi__| ml 330 198 | 65,340 43,072 22,268
162 \'Kuﬁzues shpejtsie \r ndricimi__| cope ‘§6 10800 | 928,800 612,265 316,535 “
163 | Tel ABC4X16 ndrigimi__| ml 400 198 | 79,200 51,828 27,372
164 [ Ndricues komplet led 60w ndrigimi cope 7 11280 | 78,960 51,671 27,289
166 | Ndricues komplet led 60w ndrigimi cope 8 11280 | 90,240 58,620 31,620
167 | Kabell bakri 3x2.5 ndrigimi ml 250 132 | 33,000 21,437 11,563
168 | Kabell bakri 4*4 ndrigimi__ | ml 100 324 | 32,400 21,047 11,353
169 | shtylla elektrike ‘ ndrigimi cope 2 17400 | 34,800 22,606 12,194
170 [ shtylla elektrike ndrigimi cope 2 20640 | 41,280 26,815 14,465
171 | tel abc 4x16 ndrigimi ml 400 198 | 79,200 51,448 27,752
172 | Ndricues komplet led 150w ndrigimi cope 2 11880 | 23,760 15,434 8,326
173 | Tabel ndalim garkullimi ndrigimi cope 1 9444 | 9,444 6,135 3,309
174 | Tel bakri 4x4 ndri¢imi__| ml 35 228 | 7,980 5,184 2,796

§ 4 )5%% o




175 | Tel ABC4X16 ndrigimi [ ml 400 198 | 79,200 51,448 27,752
176 | Ndricues komplet led 60w ndrigimi | cope 4 11280 | 45,120 29,310 15,810
177 | Tel bakri 4x4 ndrigimi_| ml 300 228 | 68,400 44,433 23,967
178 | TEL ABC 4X16 ndrigimi [ ml 400 198 | 79,200 50,688 28,512
179 | Ndricues Led 100w ndrigimi cope 10 11760 | 117,600 75,264 42,336
180 | Ndricues Led 100w ndricimi | cope 5 14280 7'1 ,400 45,353 26,047
181 | Ndricues 250 w ndrigimi__| cope 10 12240 | 122,400 77,748 44,652
182 | Tel ABC ndrigimi__[ cope 400 198 | 79,200 50,308 28,892
183 | Ndricues 60W Led ndrigimi [ ml 10 9840 | 98,400 62,504 35,896
184 | Ndricues 150w ndri¢imi | cope 39 10200 | 397,800 252,683 145,117
186 | Kabell 3x2.5 ndrigimi | cope 160 132 | 21,120 13,415 7,705
188 | Pompe Uji h.resm cope 2 81600 | 163,200 103,665 59,535
189 | Kufizues shpejtsie ndricimi__| cope 25 10800 | 270,000 170,208 99,792
191 | Ndricues 250 W ndrigimi cope 5 12240 | 61,200 38,580 ‘ 22,620
192 | Ndricues 150 W ndrigimi cope 8 10200 | 81,600 51,441 30,159
193 | Ndricues 60W ndrigimi cope 15 9840 | 147,600 93,047 54,553
194 | Ndricues 125 W ndrigimi cope 11 9000 | 99,000 62,410 36,590
195 | Kabell 4x4 mm ndrigimi cope 190 228 | 43,320 27,309 16,011
196 | Kufizues Shpejtsie ndrigimi [ ml 16 10800 | 172,800 108,933 63,867
197 | Kabell Abc ndri¢imi cope 200 198 | 39,600 24,964 14,636
199 [ Tabel Ndalim Kalimi ndri¢imi cope 1 9444 | 9,444 5,953 3,491
202 | Leshues ; ndrigimi | cope 1 4200 | 4,200 2,628 1,572
\ \ \ \
203 | Tabel Ndalim Kalimi i ndricimi__| cope , 1 9444 | 9,444 | 5,908 3,536,
204 | Kabell 3x2.5 ndricimi__| cope 100 132 | 13,200 8,258 4,942
205 | DRIVER ELEKTRONIK 100W ndrigimi__ | ml 1 6600 | 6,600 4,129 2,471
206 | DRIVER ndricimi__| cope 1 4560 | 4,560 2,853 1,707
207 | Ndricues 125 W ndri¢imi cope 3 11880 | 35,640 22,296 13,344
208 | Tabel Kembesoresh ndricimi__| cope 1 7744.8 | 7,745 4,845 2,900
209 | Tel ABC ndrigimi__ | ml 50 198 | 9,900 6,193 3,707
210 | Tabel ndalim garkullimi ndri¢imi__| cope 3 11880 | 35,640 22,125 13,515
211 | ndrigues 100 w led ndrigimi__| cope 2 11760 | 23,520 14,601 8,919
212 | tabel ndalim pusHIMI ndri¢imi [ cope 1 9444 | 9,444 5,863 3,581
213 | ndrigues 60 w led ndrigimi | cope 6 9840 | 59,040 36,652 22,388
216 [ Kabell 3x2.5 ndrigimi_ [ ml 30 132 | 3,960 2,458 1,502
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217 | DEKOR PER SHTYLLAT 300X200 Dekori cope 14 40200 | 562,800 349,386 213,414
218 | DEKOR PER PEME ME DRITA Dekori cope 40 23496 | 939,840 583,453 356,387
219 | DEKOR PER SHTYLLAT 300X200 Dekori cope 7 40200 | 281,400 174,693 106,707
220 | DEKOR PER PEME LED Dekori cope 10 23496 | 234,960 145,863 89,097
ELEMENTE NDRICUES PER
221 | PALMAT Dekori cope 7 40200 | 281,400 174,693 106,707
222 | DEKOR PER SHTYLLAT 300X200 Dekori cope 4 40200 | 160,800 99,825 60,975
223 | PERDE DRITASH Dekori ML 400 910.8 | 364,320 226,170 138,150
224 | DEKOR PEME METALIK + DRITA Dekori cope 10 15600 | 156,000 96,845 59,155
225 | DEKOR KONTURIM SAHATI Dekori ML 100 480 | 48,000 29,798 18,202
226 | DEKOR SAHATI VARGJE Dekori ML 500 360 | 180,000 111,744 68,256
227 | DEKOR PER SHTYLLAT 300X200 Dekori cope 10 40200 | 402,000 249,562 152,438
228 | DEKOR PER PEME LED DRITAT Dekori cope 30 23496 | 704,880 437,590 267,290
232 | SHTEPI FESTIVE Dekori cope 1 624000 | 624,000 387,379 236,621
233 | SLITE E DEKORUAR Dekori cope 1 475200 | 475,200 295,004 180,196
235 | KARROCE + DRERE Dekori cope i 624000 | 624,000 387,379 236,621
236 | HYRJA NE SHESH Dekori cope 1 421200 | 421,200 261,481 159,719
258 | NDRICUES ME KRAH LED 100W ndrigimi cope 2 14280 | 28,560 17,593 10,967
259 | NDRICUES KOMPLET LED 100 W ndrigimi cope 4 14280 | 57,120 35,186 21,934
260 | NDRICUES LED 60W ndrigimi cope 6 9840 | 59,040 36,369 22,671
261 | NDRICUES LED 100W ndri¢imi cope 1 11760 | 11,760 7,244 4,516
262 | NDRICUES 125W ndri¢imi cope 2 9000 | 18,000 11,088 6,912
263 | NDRICUES ME KRAH LED 100W ndrigimi cope 2 14280 | 28,560 17,288 11,272
264 | TEL ABC 4X16 ; ndricimi__| ,cope 300 198 | 59,400 35,957 23,443
SHTYLLE DEKORATIVE + 1 .
265 | KRAHE ndrigimi ml 1 19800 | 19,800 11,986 7,814
266 | NDRICUES KOMPLET LED 100 W | ndrigimi | cope 1 14280 | 14,280 8,644 5,636
267 | NDRICUES LED 60W ndrigimi cope 2 9840 | 19,680 11,913 7,767
268 | TEL ABC 4X16 ndrigimi cope 100 198 | 19,800 11,774 8,026
269 | NDRICUES KOMPLET LED 100 W ndrigimi ml 1 14280 | 14,280 8,492 5,788
270 | NDRICUES LED 60W ndrigimi cope 2 9840 | 19,680 11,703 7,977
271 | NDRICUES LED 100W ndrigimi cope 2 11760 | 23,520 13,987 9,533
272 | TEL ABC 4X16 ndrigimi cope 20 198 | 3,960 2,313 1,647
273 | NDRICUES LED 100W ndrigimi ml 2 11760 | 23,520 13,736 9,784
274 | DRIVER ELEKTRONIK 100W ndrigimi cope 3 2280 | 6,840 3,922 2,918
P
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275 | TEL ABC 4X16 ndri¢imi | cope 100 198 | 19,800 11,352 8,448
276 | NDRICUES KOMPLET LED 100 W ndrigimi | m/ 1 14280 | 14,280 8,187 6,093
277 | NDRICUES LED 100W ndricimi__| cope 1 11760 | 11,760 6,742 5,018
278 | DRIVER ELEKTRONIK 100W ndri¢imi | cope 1 6600 | 6,600 3,784 2,816
280 | TABEL NDALIM QENDRIMI ndri¢imi | cope 1 9444 | 9,444 5,314 4,130
281 | NDRICUES LED 100W ndri¢imi__| cope 1 11760 | 11,760 6,617 5,143
283 | TABEL NDALIM QENDRIMI ndricimi | cope 3 9444 | 28,332 15,639 12,693
285 | pompe cilindrike zhytese h.resm cope 1 96000 | 96,000 51,968 44,032
286 | pompe cilindrike zhytese h.resm cope 3 62400 | 187,200 101,338 85,862
287 | skeda led 60 w ndrigimi | cope 2 9600 | 19,200 10,189 9,011
288 | DRIVER ELEKTRONIK 75W ndricimi__| cope 4 6000 | 24,000 12,736 11,264
289 | prozhektor ndrigimi cope 16 10680 | 160,200 85,013 75,187
290 | NDRICUES LED 100W ndrigimi | cope 31 17400 | 539,400 286,242 253,158
291 | NDRICUES LED 60W ndricimi | cope 5 15360 | 76,800 40,755 36,045
292 | DRIVER ELEKTRONIK 75W ndrigimi cope 3 6000 | 18,000 9,552 8,448
293 | skeda led ndricimi__ | cope 2 12000 | 24,000 12,736 11,264
294 | NDRICUES LED 60W ndri¢imi__ | cope 21 15360 | 322,560 167,731 154,829
295 | NDRICUES LED 100W ndrigimi cope 4 17400 | 69,600 36,192 33,408
296 | skeda led ndricimi__ | cope 1 12000 | 12,000 6,240 5,760
297 | DRIVER ELEKTRONIK 75W ndricimi | cope 2 6000 | 12,000 6,240 5,760
298 | skedaled 75w ndricimi | cope 3 6000 | 18,000 9,360 8,640
300 | pompe cilindrike zhytese a.hysa cope 1 62400 | 62,400 32,448 29,952
\ \ \ \ \

301 | NDRICUES LED 60W ndricimi_| cope 10 15360 | 153,600 78,234 | 75,366 ,
302 | prozhektor ndricimi__ | cope 1 10680 | 10,680 5,440 5,240
303 | kabell 4x16 ndrigimi | m/ 80 198 | 15,840 8,068 7,772
304 | NDRICUES LED 100W ndri¢imi__ | cope 2 17400 | 34,800 17,725 17,075
305 | NDRICUES LED 100W ndricimi__| cope 11 17400 | 191,400 95,445 95,955
306 | kabell 4x16 ndrigimi | ml 270 198 | 53,460 26,659 26,801
307 | NDRICUES LED 60W ndri¢imi | cope 4 15360 | 61,440 30,638 30,802
308 | skedaled 100w ndri¢cimi__ | cope 1 12000 | 12,000 5,984 6,016

F.Vendosje pistona hidraulike (
310 | bllokues rruge ) ndri¢imi [ cope 1 ] 1,200,000 | 1,200,000 585,600 614,400

FV sinjalistike horizontale dhe vertikale
311 | rrugore ndrigimi cope 1 | 4,506,573 | 4,506,573 2,199,208 2,307,365
312 | LIDHIJE E RE energjije(2020) ndrigimi cope 1 575,430 | 575,430 572,143 3,287
313 NDR(CUES 1004 (JANAR 2021 ndrigimi cope 6 17400 | 104,400 50,947 53,453
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314 | kabell 4x16 (07.01.2021) ndrigimi cope 100 198 | 19,800 9,662 10,138
315 | NDRICUES 60w (07.01.2021) ndri¢imi ml 3 15360 | 46,080 22,487 23,593
316 | NDRICUES 1004 (11JANAR 2021 ndrigimi cope 2 17400 | 34,800 16,982 17,818
317 | Kabell Abc ndricimi | cope 30 198 | 5,940 2,835 3,105
318 | NDRICUES 60w (08.02.2021) ndrigimi ml 2 15360 | 30,720 14,664 16,056
319 | NDRICUES 60w (25.02.2021) ndrigimi__| cope 8 15360 | 122,880 58,655 64,225
320 | NDRICUES 1004 (25.02.2021) ndrigimi cope 3 22200 | 66,600 31,790 34,810
321 | kabell 4x10(25.02.2021) ndrigimi cope 100 660 | 66,000 31,504 34,496
322 | NDRICUES 100w (15.02.2021) ndri¢imi ml 2 17400 | 34,800 16,611 18,189
Lule dekorative ne dimensione 80 6.000
323 | 90*90cm ‘ . : Dekori cope i 480,000 224,000 256,000
124 Lule dekoratlvgonoe0 dclmensmne 800 x R Copé 1 30,000 o - .
325 S Dekori | OOP8 | 40 9600 | 384 000 179,200 204,800
327 vetesé:ludkrt::emem"ke Dikori | o | 100 4200 1 450,000 196,000 224,000
328 Tl StoF:?if:?U\:r):hur meluete Dekori me 1 #4000 714,000 333,200 380,800
329 | Ndricues led 60w (02-08.03.2021) ndrigimi Coge 9 9840 | 88,560 42,273 46,287
330 | Kabell Abc 4*16(08.03.2021) ndrigimi cope 220 198 | 43,560 20,328 23,232
331 | NDRICUES 1004 (08.03.2021) ndrigimi ml 9 22200 | 199,800 93,240 106,560
332 | kabell 4*16(15-22.03.2021) ndrigimi cope 240 198 | 47,520 22,176 25,344
333 | NDRICUES led(22.03.2021) ndrigimi ml 14 11760 | 164,640 76,832 87,808
334 | puseta (100x100)(25.03.2021) a.hysa cope 1 16800 | 16,800 7,840 8,960
335 | puseta (50x50)(09.03.2021) a.hysa cope 59 2880 | 169,920 79,296 90,624
336 | puseta (110x110)(09.03.2021) a.hysa cope 1 16800 | 16,800 7,840 8,960
\ : ) \
337 | NDRICUES 100w (05.04.2021) ! ndri¢imi cope 1, 17400 | 17,400 7,934 9,466
338 | NDRICUES 60w (05.04.2021) ndrigimi cope 2 15360 | 30,720 14,008 16,712
mirmbajt
339 | puseta (50x50) ja cope 2 2880 | 5,760 2,627 3,133
341 | kabell 4*16(19-26.04.2021) ndrigimi ml 200 198 | 39,600 18,058 21,542
342 | puseta (50x50)(12.05.2021) a.hysa cope 3 2880 | 8,640 3,940 4,700
343 | puseta (50x40)14.05.2021 a.hysa cope 4 2400 | 9,600 4,378 5,222
345 | kabell 4*16(31.05.2021) ndrigimi__ [ m/ 80 132 | 10,560 4,815 5,745
348 | DRAJVER LED (17.06.2021) ndri¢imi cope 5 6000 | 30,000 13,360 16,640
puseta (50x50)(18-22-25-
349 | 28.06.2021) a.hysa cope 19 2880 | 54,720 24,369 30,351
350 | puseta (50x40)(18.06.2021) a.hysa cope 2 2400 | 4,800 2,138 2,662
351 | puseta (50x50)(23.06.2021) a.hysa cope 1 4800 | 4,800 2,138 2,662
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352 | shiylla metalike(19-28.06.2021) ndrigimi | cope 3 56880 | 170,640 75,992 94,648
353 | shiylla drurl(28.06.2021) ndrigimi__| cope 3 19392 | 58,176 25,908 32,268
354 | Kabell Abc 4%16(28.06.2021) ndrigimi | cope 150 132 | 19,800 8,818 10,982
356 | kabell 4*16(01-5.07.2021) ndrigimi__| ml 200 198 | 39,600 17,213 22387
18398.95
357 | NDRICUES 60w (05.07.2021) ndrigimi__| cope 32 2 | 588,766 255,917 332,849
358 | NDRICUES 100w (05-8.07.2021) ndrigimi | cope 23 | 20446.86 | 470,278 204,414 265,864
359 | kabell (3*2.5)(05.07.2021) ndriimi | ML 160 132 | 21,120 9,180 11,940
360 | Ndricues led 60w ((05.07.2021) ndrig¢imi cope 1 9840 | 9,840 4,277 5,563
361 | NDRICUES led(05.07.2021) ndrigimi__| cope 6 11760 | 70,560 30,670 39,890
362 | Ndricues led 60w ((05.07.2021) ndrigimi cope 1 15360 | 15,360 6,676 8,684
364 | puseta (50x50)(6-23-30.07.2021) a.hysa cope 43 2880 | 123,840 53,829 70,011
365 | puseta (100x100)(30.07.2021) a.hysa cope 3 16800 | 50,400 21,907 28,493
366 | puseta (50x40)(6.07.2021) a.hysa cope 2 2400 | 4,800 2,086 2,714
367 | DRIVER 100W(3.08.2021) ndrigimi | cope 5 4800 | 24,000 10,176 13,824
368 | NDRICUES 100w (16.08.2021) ndricimi__| cope 12 | 20446.86 | 245,362 104,034 141,329
18398.95
369 | NDRICUES 60w (16.08.2021) ndrigimi | cope 6 2 | 110,394 46,807 63,587
370 | shtylla metalike(19.08.2021) ndrigimi cope 1 19800 | 19,800 8,395 y 11,405
371 | shylla metalike(19.08.2021) ndrigimi | cope 2 52560 | 105,120 44,571 60,549
373 | DRIVER 75W(24.08.2021) ndrigimi | cope 6 6000 | 36,000 15,264 20,736
374 | shtylla metalike(24.08.2021) ndrigimi cope 1 47520 | 47,520 20,148 27372
375 | kabell (3%2.5)(27.08.2021) ndricimi | ML 50 132 | 6,600 2,798 3,802
376 | kabell (3*2.5)(01.09.2021) ndrigimi | ML 70 132 | 9,240 3,819 5421
\ \ ! 18398.95 ! )
377,| NDRICUES 60w (04-14-26.10.2021) ndrigimi | cope | |, 25 2| 459,974 , | 180,310 279,664
379 | NDRICUES 100w (26.10.2021) ndrigimi | cope 5 | 20446.86 | 102,234 40,076 62,158
18398.95
380 | ndrigues 60w (11/2021) ndri¢imi__ | cope 5 2 | 91,995 36,062 55,933
381 | driver 50w(11/2021) ndricimi__| cope 5 6000 | 30,000 11,760 18,240
e Al ahysa | cope 1 8400 | 8,400 3,114 5,286
agg. | Pusetadat1202] ahysa | cope 1 2880 | 2,880 1,068 1,812
ga4: | PUsetat211,2021 ahysa | cope 1 2400 | 2,400 890 1,510
ggg | Siver 0501202 ndrigimi | cope 5 4800 | 24,000 8,640 15,360
g || Trieuss Indi60w05 01,2022 ndrigimi | cope 7 18398'93 128,793 46,365 82,427
gpq || FUSSIAG0N0:I21.01:2002 ahysa | copé 1 5760 | 5,760 2,074 3,686
307 | tabela parkimi d24.01.2022 ndrigimi | copé 3 8400 | 25,200 9,072 16,128
303 | driver 50w 24.01.2022 ndrigimi | copé 6 4800 | 28,800 10,368 18,432
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matrapik ferrun 1500 dt.31.05.2022

396 ahysa | copé 1| 120000 | 120,000 43,200 76,800
gy | FRkORIRIGLLSLON. 2025 ahysa | copé 1 14400 | 14,400 5,184 9216
4o1 | NPRICUES dt.04.02.2022 ndrigimi | cope 7 18398'93 128,793 44,648 84,145
app; | Bbela parkimidt 04.02.2022 ndrigimi | cope 3 8400 | 25,200 8,736 16,464
gpa | PUssIRA0% 0t 11.02.2022 ahysa | copé 15 2400 | 36,000 12,480 23,520
4, | Puseta 00l 11022022 ahysa | copé 5 2880 | 14,400 4,992 9,408
jog; | "lisues led 100wy dis11,02.2002 ndrigimi | copé 6 | 20446.86 | 122,681 42,529 80,152
407 | Matrapik dt.11.02.2022 - copé 1| 186000 | 186,000 64,480 121,520
408 | t20ela parkimidt.14.02.2022 ndrigimi | copé 3 8400 | 25,200 8,736 16,464
gg | PRI 1007190 &10,02.2022 ahysa | copé 1 14400 | 14,400 4,992 9,408
417 | shtyllié metalike dt.21.02.2022 ndri¢imi copé 1 47520 | 47,520 16,474 31,046
418 | Driver 100w dr.21.02.2022 ndrigimi_| cope 6 4800 | 28,800 9,984 18,816
4o | puseta 10071104t 23.02.2022 ahysa | copé 1 14400 | 14,400 4,992 9,408

473, | AKIn kordsa d03,03.2022 luansula | copé 1 48000 | 48,000 16,000 32,000

tabele parkingu dt.10.03.2022

429 ndrigimi copé 3 8400 | 42,000 14,000 28,000

tabele parkingu dt.10.03.2022
430 ndri¢imi | copé 2 8400 | 16,800 5,600 11,200

tabele parkingu dt.28.03.2022 e
436 ndrigimi copé 2 8400 | 16,800 5,600 11,200

tabele parkingu dt.01.04.2022

437 ndrigimi copé 3 8400 | 25,200 8,064 17,136

438 driver dt.04.04.2022 ndrigimi | cope 10 4800 | 48,000 15,360 32,640

439 | Breleparkingdros.04,2022 ndrigimi | copé 2 8400 | 16,800 5,376 11424
puseta shiu40*50 40*40

442 | dt.07.04.2022 a.hysa copé 20 2400 | 48,000 15,360 32,640
makiné korrése me alban

' 446 | rrotadt.12.04.2022 demiri copé 1 48000 | 48,000 15,360 ' 32,640
1 . * ' ' '

456 | Puseta shiu 6060 t.26.04.2022 ahysa | copé 1 4800 | 4,800 1,536 3264
driver 50w 12.05.2022

459 ndrigimi copé 5 4800 | 24,000 7,360 16,640
driver 50w 13.05.2022

461 ndrigimi copé 5 4800 | 24,000 7,360 16,640
pllaketa led dt.19.05.2022

466 ndrigimi copé S 12000 | 60,000 18,400 41,600
driver dt.19.05.2022

467 ndrigimi copé 5 4800 | 24,000 7,360 16,640
korrese bari dt.07.06.2022

469 gani fero | copé 1 59040 [ 59,040 17,318 41,722
korrese bari dt.07.06.2022 alban

471 demiri copé 1 59040 [ 59,040 17,318 41,722
skeda led100w dt.09.06.2022

474 ndrigimi copé 7 12000 | 84,000 24,640 59,360
driver 50wdt.09.06.2022

475 ndrigimi copé 4 6000 | 24,000 7,040 16,960
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puseta shiu 40*50 dt.14.06.2022

477 a.hysa copé 10 2880 | 28,800 8,448 20,352
pompé elektrike dt.28.06.2022
480 h.resm copé 1 54000 | 54,000 15,840 38,160
puseta 110*110 dt.10.06.2022
481 a.hysa copé 1 14400 | 14,400 4,224 10,176
pompé zhytése dt.30.06.2022
482 h.resm copé 1 42000 | 42,000 12,320 29,680
tub fi 40dt.30.06.2022
483 h.resm ml 55 132 | 7,260 2,130 5,130
Motosharre dt.05.07.2022 K.Dasha
486 na copé 1 48000 | 48,000 13,440 34,560
gjelberim
korrese bari dt.05.07.2022 i/luan
487 sula copé 1 59040 | 59,040 16,531 42,509
Motosharre ligustrash dt.07.07.2022 | K.Dasha
490 na copé 1 54000 | 54,000 15,120 38,880
korrese bari dt.12.07.2022 ardjan
491 kasa copé 1 59040 | 59,040 16,531 42,509
Motosharre dt.12.07.2022 ardjan
492 kasa copé 1 48000 | 48,000 13,440 34,560
. Bruno
4gg | KOmess baridbiZ07.2022 Verdhi | copé 1 59040 | 59,040 16,531 42,509
Motosharre dt.12.07.2022 Bruno
494 Verdhi copé 1 48000 | 48,000 13,440 34,560
gjelberim
Pompé zhytése dt.14.07.2022 i/vl.bajra
495 mi copé 1 42000 | 42,000 11,760 30,240
komplet kagavidash dt.29.07.2022
497 ndrigimi copé 1 3000 | 3,000 840 2,160
korrese bari dt.04.08.2022 staver
499 berdufi copé 1 59040 | 59,040 15,744 43,296
Myfit
pompé spérkatje dt.04.08.2022 xgﬁ‘l‘"’k
503 dashana copé 1 7200 | 7,200 1,920 5,280
Pompé zhytése 2.2wdt.08.08.2022 klodian
505 shyti copé 1 64800 | 64,800 17,280 47,520
tub fi 40dt.08.08.2022 klodian
506 ! shyti L .ml 55 132 |1 7,260 1,936 ' 5,324
bashkuese fi 40dt.08.08.2022 klodian
507 shyti copé 4 456 | 1,824 486 1,338
Pompé zhytése 1.2wdt.08.08.2022 klodian
508 shyti copé 1 42000 | 42,000 11,200 30,800
pompé spérkatje dt.17.08.2022
509 gani fero | copé 1 7200 | 7,200 1,920 5,280
troko dt.19.08.2022 eduart
510 balliu copé 1 19320 | 19,320 5,152 14,168
tabelé ndalim pushimi dt.20.09.2022
515 ndrigimi copé 1 16800 | 16,800 4,256 12,544
motorrsharre dt.11.10.2022 alban
518 berdufi copé 1 48000 | 48,000 11,520 36,480
519 | tabela parkimi dt.25.10.2022 ndricimi__ | copé 12 10560 | 126,720 30,413 96,307
520 | tabela invalidi dt.25.10.2022 ndrigimi copé 2 10200 | 20,400 4,896 15,504
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521 | tabela parkimi dt.08.11.2022 ndrigimi__ [ copé 2 10560 | 21,120 4,787 16,333
522 | shtylla druri dt.09.11.2022 ndrigimi__ [ copé 9 19392 | 174,528 39,560 134,968
mirmbajt
524 | puseta shiu 40*50 dt.23.11.2022 ja copé 10 2400 | 24,000 5,440 18,560
mirmbajt
525 | puseta shiu 50*50 dt.23.11.2022 ja copé 5 2880 | 14,400 3,264 11,136
mirmbajt
526 | puseta elektrike 110*110 dt.23.11.2022 | ja copé 1 14400 | 14,400 3,264 11,136
Tabela rrethore Pasqyré D=60
527 ndrigimi__ | copg 1 11760 | 11,760 2,666 9,094
Tabela ndalim pushimi pérveg
528 | invalideve ndrigimi | cope 1 10200 | 10,200 2,312 7,888
Tabela Parkingu me Aksesoret + Tuba
529 ndrigimi | copé 5 10560 | 52,800 11,968 40,832
Tabela Ndalim Pushimi Aksesoret +
530 | Tuba ndricimi | copé 2 9444 | 18,888 4,281 14,607
531 | shtylla metalike ndri¢imi__| copg 6 25800 | 154,800 35,088 119,712
Pajisje me kamera sigurie e sektori
objekteve arsimore dhe IT
institucioneve publike, ne varesi te bashkia
532 | Bashkise INVESTIM | VITIT 2022 elbasan copé 1| 7000000 | 7,000,000 1,400,000 5,600,000
Lidhje te reja 20 kontrata nga 12Kw
533 ndrigimi__| copé 1 590926 | 590,926 118,185 472,741
534 | F.V Barriera rrugore mbrojtese ndri¢imi__ [ copé 1| 2860590 | 2,860,590 572,118 2,288,472
535 | Supervizim ndri¢imi__ | copé 1 52508 | 52,508 10,502 42,006
536 | Kolaudim ndrigimi | copé 1 7840 | 7,840 1,568 6,272
537 | TAVOLINA SERE DT,14.01.2023 gani fero | copé 4 71400 | 285,600 57,120 228,480
TABELE NDALIM KALIMI
538 | DT.19.01.2024 ndrigimi | copé 1 10200 | 10,200 2,040 8,160
\ \ \
. mirmbajt
539 | PUSETE 110*110 DT.19.01.2023 'ja copé 1 ' 14400 | 14,400 2,880 11,520
) : mirmbajt
540 | PUSETE 60*60DT.19.01.2023 ja copé 1 4800 | 4,800 960 3,840
KUFIZUES SHPEJTESIJE
541 | DT26.01.2023 ndricimi | copé 30 10620 | 318,600 58,410 260,190
542 | ndricues 100w dt,10.02.2023 ndrigimi__ | copé 40 16800 | 672,000 123,200 548,800
543 | ndricues 60w dt,10.02.2023 ndrigimi | copé 60 11760 | 705,600 129,360 576,240
544 | kabéll 3*2.5 cm dt,10.02.2023 ndrigimi__ [ ml 750 1200 | 900,000 165,000 735,000
545 | kabéll 4 *16 cm dt,10.02.2023 ndrigimi [ ml 370 1920 | 710,400 130,240 580,160
546 | ndricues 100w dt,15.02.2023 ndrigimi | copé 40 16800 | 672,000 123,200 548,800
547 | ndricues 60w dt,dt,15.02.2023 ndricimi__ | copg 65 11760 | 764,400 140,140 624,260
22—
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548 | kabéll 3*2.5 cm dt,15.02.2023 ndri¢imi [ ml 470 1200 | 564,000 103,400 460,600

549 | tel 2.5 dt,15.02.2023 ndrigimi__ | ml 100 1200 | 120,000 22,000 98,000

550 | tabelé qarkullimi dt,15.02.2023 ndri¢imi | copé 2 9943 | 19,886 3,645 16,241

551 | ndricues 100w dt,20.02.2023 ndricimi | copé 100 16800 [ 1,680,000 308,000 1,372,000

552 | ndrigues 60w dt,dt,20.02.2023 ndrigimi | copé 70 11760 | 823,200 150,920 672,280

553 | kabéll 3*2.5 cm dt,20.02.2023 ndrigimi | ml 250 1200 | 300,000 55,000 245,000

554 | kabéll 4 *16 cm dt,20.02.2023 ndri¢imi | ml 120 1920 | 230,400 42,240 188,160

555 | shtylla metalike dt.20.02.2023 ndrigimi [ copé 2 25800 | 51,600 9,460 42,140

556 | ndricues 100w dt,23.02.2023 ndrigimi | copé 5 16800 | 84,000 15,400 68,600

557 | ta ndrigimi__ | copé 5 11760 | 58,800 9,800 49,000
KUFIZUES SHPEJTESIJE

558 | DT.15.01.2023 ndrigimi__ | copé 50 10620 [ 531,000 88,500 442,500
shtyllé xingate me 1 krah

559 | dt.15.03.2023 ndrigimi copé 2 23024 | 46,048 7,675 38,373

560 | Tirant DIAGONAL dt.15.03.2023 ndrigimi | copé 9 10200 | 91,800 15,300 76,500
shtyllé dekorative + 1 krah

561 | dt.15.03.2023 ndrigimi copé 1 17400 | 17,400 2,900 14,500

562 | kabéll 3*2.5 cm dt,23.03.2023 ndrigimi__ | ml 70 1200 | 84,000 14,000 70,000

563 | kabéll 3*2.5 cm dt,23.03.2023 ndricimi__ [ ml 55 1200 | 66,000 11,000 55,000

564 | ndricues 100w dt,27.03.2023 ndrigimi | copé 104 16800 [ 1,747,200 291,200 1,456,000
shtyllé xingate me 1 krah

565 | dt.27.03.2023 ndrigimi [ copé 2 47520 | 95,040 15,840 79,200

566 | ndricues 100w dt,03.04.2023 | ndrigimi | copé 116 16800 | 1,948,800 292,320 1,656,480
shtyllé xingate me 1 krah

567 | dt.03.04.2023 ; ndrigimi | copé 3 52560 | 157,680 ' 23,652 134,028

568 | kabéll abc 4*16 cm dt,21.04.2023 ndrigimi [ ml 100 1920 | 192,000 28,800 163,200

569 | ndricues 100w dt,21.04.2023 ndrigimi__ | copé 120 16800 | 2,016,000 302,400 1,713,600

570 | kabéll abc 4*16 cm dt,28.04.2023 ndrigimi__ | ml 100 1920 | 192,000 28,800 163,200

571 | kabéll 3*2.5 cm dt,28.04.2023 ndrigimi__ | ml 50 1200 | 60,000 9,000 51,000

572 | ndricues 100w dt,03.04.2023 ndrigimi | copé 50 16800 | 840,000 126,000 714,000
KUFIZUES SHPEJTESIJE

573 | DT.15.01.2023 ndrigimi__ | copé 45 10620 | 477,900 71,685 406,215
shtyllé xingate me 1 krah

574 | dt.28.04.2023 ndrigimi | copé 3 23024 | 69,072 10,361 58,711

mirmbajt
575 | puseté 110*110 DT.10.05.2023 ja copé 1 12000 | 12,000 1,600 10,400
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576 | ndricues 100w dt,23.05.2023 ndrigimi | copé 15 16800 | 252,000 33,600 218,400
mirmbajt
577 | puseté 110*110 DT.23.05.2023 ja copé 1 14400 | 14,400 1,920 12,480
mirmbajt
578 | puseté 110*110 DT.23.05.2023 ja copé 1 4800 | 4,800 640 4,160
579 | ndrigues 100w dt,29.05.2023 ndrigimi | copé 14 16800 | 235,200 31,360 203,840
580 | tabelé ndalim pushimi dt.29.05.2023 | ndri¢imi | copé 1 8400 | 8,400 1,120 7,280
581 | tabelé ndalim pushimi dt.31.05.2023 | ndri¢imi | copé 1 10200 | 10,200 1,360 8,840
582 | tabelé ndalim parkimi dt.31.05.2023 | ndri¢imi | copé 5 10560 | 52,800 7,040 45,760
mirmbajt
583 | puseta elektrike fi 80 dt.05.06.2023 | ja copé 1 6720 | 6,720 784 5,936
584 | kabéll abc 4*16 cm dt,06.06.2023 ndrigimi__ | ml 126 1920 | 241,920 28,224 213,696
shtyllé xingate me 1 krah
585 | dt,06.06.2023 ndrigimi | copé 2 52560 | 105,120 12,264 92,856
mirmbajt
586 | puseta elektrike 40*50dt.07.06.2023 | ja copé 5 2400 | 12,000 1,400 10,600
587 | ndricues 100w dt,14.06.2023 ndrigimi | copé 5 16800 | 84,000 9,800 74,200
588 | kabéll abc 4*16 cm dt,14.06.2023 ndrigimi__ | ml 40 1920 | 76,800 8,960 67,840
589 | kabéll abc 4*16 cm dt,20.06.2023 ndrigimi | ml 120 1920 [ 230,400 26,880 203,520
mirmbajt
590 | puseta elektrike 40*50dt.21.06.2023 | ja copé 4 2400 | 9,600 1,120 8,480
mirmbajt
591 | puseta elektrike 40*50dt.26.06.2023 | ja copé 5 2400 | 12,000 1,400 10,600
592 | tabelé treguese dt.11.07.2023 ndrigimi_| cope 1 10200 | 10,200 ' 1,020 ' 9,180
' 1] '
mirmbajt
593 | puseta elektrike dt.26.07.2023 ja copé 1 9000 | 9,000 900 8,100
594 | ndricues 60 w dt,27.07.2023 ndri¢imi | copé 7 11760 | 82,320 8,232 74,088
Tabelé ndalim pushimi
595 | dt.01.08.2023 ndrigimi__| copé 3 8400 | 25,200 2,100 23,100
596 | Tabelé parkimi dt.01.08.2024 ndrigimi | copé 2 8400 | 16,800 1,400 15,400
Tabelé ndalim pushimi
597 | dt.01.08.2023 ndrigimi | copé 3 10200 | 30,600 2,550 28,050
598 | Tabelé parkimi taksi dt.01.08.2023 ndrigimi | copé 5 10560 | 52,800 4,400 48,400
599 | Tabelé parkimi taksi dt.01.08.2023 ndrigimi | copé 8 10200 | 81,600 6,800 74,800
Tabelé ndalim parkimi
600 | dt.01.08.2023 ndrigimi | copé 20 10560 | 211,200 17,600 193,600
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Tabelé ndalim pushimi

601 | dt.01.08.2023 ndricimi__ | copé 1 10200 | 10,200 850 9,350
602 | Tabelé rrethore dt.01.08.2023 ndri¢imi | copé 2 11760 | 23,520 1,960 21,560
603 | Tabelé parkimi dt.01.08.2023 ndrigimi | copé 2 10560 | 21,120 1,760 19,360
Tabelé parkimi rez.taksi
604 | dt.01.08.2023 ndrigimi | copg 4 8400 | 33,600 2,800 30,800
Tabelé parkimi rez.taksi
605 | dt.03.08.2023 ndrigimi__ | copé 20 10560 | 211,200 17,600 193,600
puseta elektrike 70*90 mirmbajt
606 | dt.07.08.2023 ja copé 1 9000 | 9,000 750 8,250
607 | kabéll abc 4*16 cm dt,09.08.2023 ndrigimi | ml 96 1920 | 184,320 15,360 168,960
608 | Baraban(ZGJATUES) dt.28.08.2023 | ndri¢imi | copé 2 10320 | 20,640 1,720 18,920
mirmbajt
609 | stola me krah dt.23.08.2023 ja copé 2 24000 | 48,000 4,000 44,000
610 | Baraban(ZGJATUES) dt.25.08.2023 | ndrigimi | copé 3 10320 | 30,960 2,580 28,380
mirmbajt
611 | stola me krah dt.28.08.2023 ja copé 5 24000 | 120,000 10,000 110,000
mirmbajt
612 | stola me krah dt.29.08.2023 ja copé 5 24000 | 120,000 10,000 110,000
613 | Baraban(ZGJATUES) dt.29.08.2023 | ndrigimi | copé 6 10320 | 61,920 5,160 56,760
idajet
614 | Baraban(ZGJATUES) dt.29.08.2023 | kaca copé 2 10320 | 20,640 1,720 18,920
mirmbajt
615 | stola me krah dt.31.08.2023 ja copé 6 24000 | 144,000 12,000 132,000
616 | kabéll abc 4*16 cm dt,31.08.2023 ndricimi | ml 200 1920 | 384,000 32,000 352,000
\ \ \
617 | Tabelé parkimi dt.31.08.2023 ndrigimi | copé 5 10200 | 51:000 4,250 46,750
618 | Shtyllé druri dt.31.08.2023 ndri¢imi [ copé 1 19392 [ 19,392 1,616 17,776
shtyllé xingate me 1 krah
619 | dt.31.08.2023 ndri¢imi | copé 3 47520 | 142,560 11,880 130,680
mirmbajt
620 | stola me krah dt.01.09.2023 ja copé 3 24000 | 72,000 4,800 67,200
mirmbajt
621 | stola me krah dt.04.09.2023 ja copé 16 24000 | 384,000 25,600 358,400
mirmbajt
622 | puseta elektrike 40*50dt.06.09.2023 | ja copé 5 2400 | 12,000 800 11,200
mirmbajt
623 | stola me krah dt.06.09.2023 ja copé 25 24000 | 600,000 40,000 560,000
mirmbajt
624 | stola me krah dt.07.09.2023 ja copé 15 24000 | 360,000 24,000 336,000
mirmbajt
625 | stola me krah dt.08.09.2023 ja copé 6 24000 | 144,000 9,600 134,400
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mirmbajt
626 | stola me krah dt.11.09.2023 ja copé 2 24000 | 48,000 3,200 44,800
mirmbajt
627 | stola me krah dt.11.09.2023 ja copé 12 24000 | 288,000 19,200 268,800
mirmbajt
628 | puseta elektrike 60*60dt.12.09.2023 | ja copé 2 4800 | 9,600 640 8,960
mirmbajt
629 | stola me krah dt.12.09.2023 ja copé 15 24000 | 360,000 24,000 336,000
mirmbajt
630 [ stola me krah dt.14.09.2023 ja copé 7 24000 | 168,000 11,200 156,800
mirmbajt
631 stola me krah dt.18.09.2023 ja copé 15 24000 | 360,000 24,000 336,000
mirmbajt
632 | puseta elektrike 60*60dt.19.09.2023 | ja copé 3 4800 | 14,400 960 13,440
633 | Tabela rruge dt.19.09.2023 ndrigimi copé 4 13596 | 54,384 3,626 50,758
mirmbajt
634 | stola me krah dt.20.09.2023 ja copé 15 24000 | 360,000 24,000 336,000
mirmbajt
635 | puseta elektrike 60*60dt.21.09.2023 | ja copé 1 4800 [ 4,800 320 4,480
mirmbajt
636 | stola me krah dt.22.09.2023 ja copé 6 24000 | 144,000 9,600 134,400
mirmbajt
637 | puseta elektrike 60*60dt.22.09.2023 | ja copé 4 4800 | 19,200 1,280 17,920
mirmbajt
638 | stola me krah dt.27.09.2023 ja copé 1 24000 | 24,000 1,600 22,400
mirmbajt
639 | pusete 60*60 dt.24.10.2023 ja copé 1 4800 | 4,800 240 4,560
mirmbajt
640 | pusete 40*50 dt.24.10.2023 ja copé 3 2400 | 7,200 360 6,840
mirmbajt
641 stola me krah dt.25.10.2023 ja copé 2 24000 | 48,000 2,400 45,600
\ \ \ \ \
642 | tabela parkimi dt,17.11.2023 ndrigimi__| copé 5 9444 | 47,220 2,361 ' 44,859 ’
idajet
643 | tabela parkimi dt,12.12.2023 kaca copé 5 9943.2 | 49,716 829 48,887
idajet
644 | tabela ndalim pushimi dt,12.12.2023 | kaca copé 1 9443 | 9,443 157 9,286
645 | baraban zgjatues dt.13.12.2023 ndrigimi__| copé 20 10320 | 206,400 3,440 202,960
Profil hekuri 100*100*5 mm 7m
metér linear alban 450 4200
646 | 450 demiri copé 1,890,000 31,500 1,858,500
Profil hekuri 120*120*5 mm 1m
metér linear alban 70 4800
647 | 70 demiri copé 336,000 5,600 330,400
Element dekori top i ndricuar
per murin e kalase 100 24600
Copé alban
648 | 100 demiri copé 2,460,000 41,000 2,419,000
Elemente dekorativ te
ndryshem per pemen pa alban 150 3000
649 | ndricim demiri copé 450,000 7,500 442,500
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Copé
150
Elemente dekorativ yje floke
debore dhe fjongo me ndricim
Copé alban 70 | 21070.9

650 | 70 demiri copé 1,474,963 24,586 1,450,377
Rrjete dekorative me ngjyre te
kuge
m2 alban 80 15108

651 | 80 demiri copé 1,208,640 20,144 1,188,496
Ylli i majes
Copé alban 1 9600

652 | 1 demiri copé 9,600 160 9,440
Arush dekorativ per foto
Copé alban 1| 876000

653 | 1 demiri copé 876,000 14,600 861,400
Kavo celiku e galvanizuar, dia
5mm
metér linear alban =00 300

654 | 500 demiri copé 150,000 2,500 147,500
Tel i zinguar
metér linear alban 1000 144

655 | 1000 demiri copé 144,000 2,400 141,600
Vargje me drita per sahatin
metér linear alban 342 520

656 | 342 demiri copé 177,840 2,978 174,862
Markush led ndricim natyral
metér linear alban 500 490

657 | 500 demiri copé 245,000 4,103 240,897
Markush led i kuq
metér linear alban 200 490

658 | 200 demiri copé 98,000 1,641 96,359
Veshje e gjelber e pemes
metér linear alban 510 704

659 | 510 demiri copé 359,040 6,144 352,896
Yje dekorativ 150x25
Copé alban 2

660 | 2 demiri copé 66,385 136,770 2,280 134,490
Yje dekorativ 180x30
Copé alban 2

661 | 2 demiri copé 103,750 207,500 3,459 204,041
Yje dekorativ 120x20
Copé alban 2

662 | 2 demiri copé 2224 164,448 2,741 161,707
Yje dekorativ 180x23 | | !
Cope t alban 2 | '

663 | 2 demiri copé 101,637 203,274 3,389 199,885
Yje dekorativ 135x23
Copé alban 2

664 | 2 demiri copé 69,168 138,336 2,306 136,030
Vida pako/100
Pako alban 3 .

665 | 3 demiri copé 3,000 9,000 150 8,850
Dado
Pako alban 3

666 | 3 demiri copé 3,000 9,000 150 8,850
Gozhde
kilogram neto alban 5 1.440

667 | 5 demiri copé ! 7,200 120 7,080
Fasheta plastike pako/100
Pako alban 100 336

668 | 100 demiri copé 33,600 560 33,040
Litar
metér linear alban 100 120

669 [ 100 demiri copé 12,000 200 11,800
Tel bari
kilogram neto alban 20 240

670 | 20 demiri copé 4,800 80 4,720
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Tel I veshur 1*2.5cm
metér linear alban 3000 264

671 | 3000 demiri copé 792,000 13,200 778,800
Perde me vargje
metér linear alban 6000 456

672 | 6000 demiri copé 2,736,000 45,600 2,690,400
Rrjete dekorative me ngjyre te
verdhe
m2 alban 20 1560

673 | 20 demiri copé 31,200 520 30,680

alban

674 | tabela garkullimidt,28.12.2023 demiri copé 7 9175.2 | 64,226 1,070 63,156

shuma 144.829.881 78.773.449 66,056,433

LLOGARIA 327 PERDORIM
Flete lventari per Mallra,Materiale,e Iventar i Imet
1 | albert hysa ' (?LF;?\Z:Z c?ﬂ'liitfe
njesia | cmimi_ | sasia vlera
1 | kapak pusetash 40*40 dt.21.01.2022 cope 4560 2 9120
2 | kapak pusetash 40*70 dt.21.01.2022 cope 5040 1 5040
3 | kapak pusetash 40*50 dt.20.06.2022 cope 4680 5 23400
4 | kapak pusetash 40*50 dt.20.06.2022 cope 4920 5 24600
5 | jelek fosforeshent dt.03.04.2023 copé 1440 2 | 2,880
6 | kallé dt.03.04.2023 copé 540 5 | 2,700
7 | térhegése teli dt.24.04.2023 copé 4000 1 | 4,000
8 | Punto komplet dt.24.04.2023 copé 840 1 | 840
9 | Punto dhjetéshe dt.24.04.2024 ! copé 840 ' 54,200 !
10 ‘ komplete celésash dt.24.0t'1.2023 ' copé 4200 ' 1 | 4,200 '
11 | punto dt.24.04.2023 . copé 840 2 | 1,680
12 | pllaké zdrukthi dt.24.04.2023 copé 3600 1] 3,600
13 | puseté DT.11.05.2023 : copé 4560 1 | 4,560
14 | gome karroce dt.19.06.2023 copé 1800 2 | 3,600
15 | lopata pastrimi dt,19.06.2023 copé 1200 1 {1,200
16 | lopata dt,19.06.2023 copé 585.6 3 [ 1,757
17 | lopaté dt.28.07.2023 copé 312 2 | 624
18 | kazém kopshtari dt.28.07.2023 copé 372 2 | 744
19 | prashajka dt.28.07.2023 copé 960 2 [ 1,920
21 | jelek dt 11.10.2023 cope 1440 15 | 21,600
22 | karroce dore dt.16.10.2023 cope 4320 5| 21,600

57



23 | rrote karroce dt.16.10.2023 cope 1440 5 | 7,200
24 | baraban dt..16.10.2023 cope 3600 1] 3,600
25 | mistri dt.16.10.2023 cope 180 2 | 360
26 | mastar dt 16.10.2023 cope 1200 3 | 3,600
27 | varre dt.16.10.2023 cope 1440 3] 4,320
28 | Puseta dt.23.10.2023 cope 5040 3 | 15,120
29 | meter shirit dt.30.10.2023 copé 180 2 | 360
30 | zgjatues elektrik dt.30.10.2023 copé 1020 1| 1,020
31 | lopate katrore +bisht dt.30.10.2023 copé 600 3 [ 1,800
32 | sqgepar dt.30.10.2023 copé 600 3 | 1,800
33 | pinca dt.30.10.2023 copé 456 2 [ 912
34 | dare prerese dt.30.10.2023 copé 540 2 | 1,080
35 | zgjatues elektrik dt.08.11.2023 copé 1020 2 | 2,040
36 | shkalle metalike dt.08.11.2023 copé 8160 1] 8,160
37 | kazma dt.08.11.2023 copé 372 5 | 1,860
38 | kose bari dt.08.11.2023 copé 660 2 | 1,320
39 | shat per prashitje dt.08.11.2023 copé 600 2 | 1,200
40 | rroba pune dt.08.11.2023 copé 2640 15 | 39,600
41 | cizme shiu dt.08.11.2023 copé 1440 15 | 21,600
42 | mushama shiu dt.08.11.2023 copé 1200 15 | 18,000
shuma 278,817
4 | Gani Ferro griu%isabee CS;L’L?%‘V%
N . njesia | cmimi_ | sasia vlera \
. 1| Gérshére ligustrash dt.17.08.2022 : cope 2400, 1 2400 | |
2 | Gérshéré krasitje stek e gjaté dt.17.08.2022 cope 4800 1 4800
3 | Sharré dore dt.17.08.2022 cope 960 1 960
4 | konstruksion hekuri per fidanishten 20.02.2020 kg 1400 120 168000
5 | rroté karroce dt.23.03.2023 cope 1800 2 3600
6 | gérshéré krasitje dt.25.05.2023 cope 960 1 960
1 180720
6 | mark qosja (sektori ndri¢cimit dhe sinjalistikes) fﬂ,‘éiitvi ‘ 3%’21252
njesia [ cmimi sasia vlera
1 | T,Qarkullimi_ STOP cope 4080 1 4080
2 | Tabela per NJ,AR Nr,378 dt,25,11,2015 cope 3000 12 36000
3 | Tabela Qarkullimi fd 32 dt 02.02.2016 cope 2880 2 5760
4 | Tabela fd 448 dt 01.09.2016 cope 2880 5 14400
5 | Tabela Qarku. Kalim Kembesor Fd 114 date 21.04.2017 cope 2880 2 5760
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6 | tabel kufizim shpejtésie FD 170 dt.13.04.2018 cope 4080 2 8160
Tabelé kujdes kémbésorésh fl.dalje 651
7 | dt.24.09.2018 cope 2880 2 5760
8 | celsa ekzagonalé dt.23.11.2021 COPE | 11400 1 11400
5 | Seri celsash fiso 6-50 mm dt.23.11.2021 COPE | 22800 1 22800
6 | trapan me bateri dt.23.11.2021 COPE | 11400 2 22800
7 | trako dt.23.11.2021 COPE | 12000 2 24000
11 | trapan matrapik dt.23.11.2021 COPE | 20400 1 20400
8 | Leva dt.03.02.2023 cope 900 3 2700
9 | tab,gark,kujdes kembesoret /gusht 2023 cope 2880 3 8640
10 | tab.qark. Ndalim autobuzi/gusht 2023 cope 3840 3 11520
11 | tab.qgark.kufizim shpejtesie/gusht 2023 cope 4080 3 12240
12 | tab .qark.STOP/gusht 2023 cope 4080 2 8160
13 | tab .shkundet .bord/gusht 2023 cope 3000 1 3000
227580
Sipas te Sipas te
7 | Naim cangoja/alban demiri dhenave dhenave
njesia | cmimi_ | sasia vlera
2 | tabela mermeri me 30 shkronja NR,174,9/2014 cope 4400 10 44000
3 | tabela mermeri me 36 shkronja cope 4400 10 44000
4 | pllake mermeri me 268 shkronja cope 4460 1 4460
5 | pllake graniti Verde mon,A,Pashes m2 10200 2.7 27540
10 | Tabel per varezat Nr,378 dt,25,11,2015 cope 24000 1 24000
144000
Vo ! ' Sipas te Sipas te
10 | Refat Hysa/kujtim dashana ' ,dhenave dhenave
njesia | cmimi_ | sasia vlera
1 | Freze dt.12.04.2021 cope 1| 108000 108000
2 | motosharré 12.04.2021 cope 1| 34800 34800
3 | motokorrése me fije 12.04.2021 1] 25200 25200
168000
. Sipas te Sipas te
11 | Kujtim Dashana dhenave dhenave
njesia | cmimi_ | sasia vlera
2 | motosharré 15.04.2021 cope 32400 1 32400
3 | motosharré ligustrash 15.04.2021 cope 26400 1 26400
8 | shkalle alumini dt.26.10.2021 cope 14400 1 14400
2 | Shkallg 3 paléshe dt.10.08.2022 cope 18000 1 18000
Gérshéré dt.04. 04.2023 cope 960 1 960
Prashajké dt.04. 04.2023 cope 540 2 1080




pinceta pér fermer 10/80 cope 3600 1 3600
96840
Sipas te Sipas te
13 | ilir dogi/alban demiri dhenave dhenave
njesia | sasie | cmimi_ | viera
rroté karroce dt.09.05.2023 copé 1 1320 1320
1320
Sipas te Sipas te
14 | Arben Hasa dhenave dhenave
njesia | sasie | cmimi_ | viera
Rroba Pune (14.06.2023) cope 1 2640 2640
Jelek Fosfori dt. (14.06.2023) cope 1 1440 1440
Képucé dt. (14.06.2023) cope 2 3240 6480
Mushama dt. (14.06.2023) cope 1 1200 © 1200
11760
Sipas te Sipas te
22 | Bruno Verdhi dhenave dhenave
njesia | sasie | cmimi_ | viera
RROBa pune dt.23.01.2023 Cope 13 2640 34320
MUSHAMA SHIU DT.23.01.2023 Cope 13 1380 17940
CIZME DT.23.01.2023 Cope 13 960 12480
LOPATA DT.23.01.2023 Cope 7 312 2184
KAZMA DT.23.01.2023 Cope 5 372 1860
LEve DT.23.01.2023 Cope 2 336 672
JELEKE DT.23.01.2023 Cope 7 720 5040
PERPARESE DT.23.01.2023 , Cope 4| 2160 8640
KEPUCE DT.23.01.2023 Cope 3| 3120 9360
LEVE DT.23.01.2023 Cope 1 480 480
JELEKE DT.23.01.2023 ‘ Cope 1 234 234 "
KEPUCE DT.23.01.2023 ' Cope 9| 3240| 29160
rrota karroce dt.05.04.2023 Cope 2 1320 2640
sfurk me bisht dt.09.05.2023 Cope 2 540 1080
metér shirit dt.09.05.2023 Cope 1 240 240
JELEKE dt.09.05.2023 Cope 12 | 1440 17280
gome karroce dt.30.06.2023 copé 1800 5 | 9,000
rroté karroce dt.20.07.2023 Cope 1 1800 1800
képUCE DT.20.07.2023 Cope 13 3240 42120
14 196530
Sipas te Sipas te
23 | Eduart Balliu dhenave dhenave
njesia [ sasie | cmimi | viera
6 | Shkallé dt.18.08.2022 copé 1] 24000 24000
mushama shiu dt.09.11.2023 cope 20 1200 24000
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bllokues rruge dt.15.03.2023 copé 600 11 6600
8 54600
Sipas te Sipas te
24 | ldajet Kaca dhenave dhenave
njesia | sasie | cmimi_ | viera
trapan dt.23.07.2020 cope 1] 21600 21600
pistolet profesionale dt.20.10.2021 cope 1| 16680 16680
38280
Sipas te Sipas te
1 | Besnik nasufi dhenave dhenave
njesia | Cmimi_| Sasia | viera
Ené ushqimi pér genté dt dt.06.02.2023 cope 480 30 14400
Ené uji pér genté dt dt.06.02.2023 cope 600 30 18000
32400
Sipas te Sipas te
#at | haki resmeliu dhenave dhenave
njesia | Cmimi_| Sasia | viera
shpatulla dt10.10.2023 cope 420 3 1260
1260
Sipas te Sipas te
st | Liljana Lika dhenave dhenave
njesia | cmimi_ | sasia vlera
gérshéré krasitje dt.02.05.2023 cope 840 1 840
krehera bari dt.02.05.2023 cope 540 8 4320
jeleké dt.10.07.2023 cope 1440 10 14400
19560
Sipas te Sipas te
## | Velo Merkaj ‘ dhenave dhenave
njesia | Cmimi | Sasia_ | viera
HHHHE
Pérparse e bardhé dt.06.02.2023 cope 2400 1 2400
Cizme té bardha dt.06.02.2023 cope 1800 1 1800
4200
Sipas te Sipas te
#Ht | agim duka dhenave dhenave
njesia | sasie | cmimi_ | viera
1 | veshje profesionale dt.23.02.2023 Cope 1 3600 3600
doreza pér kapje gensh dt.23.02.2023 Cope 1 1200 1200
10 | Jelek Fosfori dt.(26.05.2023) cope 1 1440 1440
11 | képucé dt.(26.05.2023) cope 1 3240 3240
Mushama dt.(26.05.2023) cope 1 1200 1200
10680
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Sipas te Sipas te
183 | xhevahir Hasa dhenave dhenave
njesia | sasie | cmimi | vlera
1 | Rroba Pune (05.04.2023) cope 2640 1 2640
2640
Sipas te Sipas te
# | Marjeta Bezani dhenave dhenave
njesia | sasie | cmimi_ | vlera
1 | zgjatues elekirik dt.13.10.2023 cope 2 1020 2040
2040
Sipas te Sipas te
1_| Shpresim Hoxha dhenave dhenave
njesia | sasie [ cmimi_ | vlera
1 | Prashajka dt.06.09.2023 cope 4 480 1920
1 | bidon uiji dt.06.09.2023 cope 1 600 600
1 | jelek dt.26.09.2023 cope 7 1440 10080
12600
109 | Kristaq Shqau /kartela fillestare g}']izsa‘t’z Sipas te dhenave
njesia Cmimi Sasia vlera
komplet kirurgjikal dt.15.11.2022 cnpﬁ | 24360 24360
Pérparse e bardhé dt.23.02.2023 cope 2400 | 2400
Gizme té bardha dt.23.02.2023 cope 1800 | 1800
doreza pér kapje gensh cope 1200 2 2400
30960
110 | Ramazan Ceka/kartela fillestare g;g:;:z Sipas te dhenave
njesia Cmimi Sasia vlera
1 | Setoperimi (05.07.2022) cope 7800 | 7800
Gizme té bardha dt.02.02.2023 cope 1800 | 1800
v | Perparése té bardha dt.02022023 | g cope 2400 i | 2400 \
| ' ' ' 12000 '
111 | Ruzhdi Tarba/kartela fillestare ELZ?_ZE Sipas te dhenave
njesia Crmimi Sasia vlera
komplet kirurgjikal dt.15.11.2022 cope | 24360 24360
Perparse e bardhg dt.06.02.2023 cope 2400 | 2400
Gizme t& bardha dt.06.02.2023 cope 1800 | 1800
78560
112 | Mimoza karaj/kartela fillestare dsmsa:z Sipas te dhenave
njesia Crnimi Sasia vlera
komplet kirurgjikal dt.15.11.2022 cope 24360 | 24360
Perparse e bardhé dt.06.02.2023 cope 2400 | 2400
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[izme té bardha dt.06.02.2023 cope 1800 | 1800
28560
Totali transferuar ASHPU 1,583,907
( ( (
LLOGARIA 311 DEPO
NR ) ? <
kartelés Pershkrimi sasia cmimi viera
4 | selikon cope 14 120 1680
7 | brryla pucfi 200 ml 1 1200 1200
8 | LETERA3 RIZMA 2 972 1944
11 | brryla 1" m+f Cope 1 360 360
14 | REDUKSION3/4 1 Cope 2 120 240
15 | REDUKSION 1 1/2 Cope 1 120 120
17 | Drosel 14w Cope 15 1980 29700
18 | SELIKON Cope 3 600 1800
22 | KARBONCINA Cope 16 1200 19200
23 | PUNTO TE NDRYSHME Cope 1 600 600
24 | RRIPA PER POMPA Cope 1 480 480
25 | BIDONA PLASTIK Cope 11 360 3960
26 | BASHKUES FI20 Cope 27 120 3240
27 | BASHKUES FI32 Cope 20 120 2400
28 | BASHKUES FI63 Cope 8 300 2400
29 | TIFI32 Cope 25 120 3000
30 | TIFI25 Cope 31 120 3720
31 | BERRYLAFI20 Cope 31 72 2232
32 | BERRYLAFI32 : Cope | 8 72 576
33 | RUBINETA 1/2" Cope 2 192 384
34 | RUBINETA 3/4" Cope 1 192 192
35 | GALIXHANT 1/2" Cope 7 720 5040
: 36 | GALIXHANT 3/4" Cope 5 720 3600
37 | GALIXHANT 1" Cope 3 960 2880
38 | BERRYLE1" Cope 27 120 3240
39 | T1/2" Cope 17 120 2040
40 | T3/4" Cope 7 120 840
41 [ T1" Cope 6 120 720
44 | MANIKOTA 1" Cope 21 120 2520
45 | NIPLES 1/2" Cope 12 120 1440
46 | NIPLES 3/4" Cope 27 120 3240
47 | TEFLON Cope 46 240 11040
48 | KUNDRAVALVUL 1/2" COPE 4 480 1920
\ )\
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49 | KUNDRAVALVUL 1" COPE 14 480 6720
50 | KUNDRAVALVUL 3/4" COPE 21 480 10080
51 | HOLLANDES 1/2 COPE 20 120 2400
52 | HOLLANDES 3/4" COPE 30 120 3600
53 | REDUKSION 1X3/4" COPE 3 360 1080
54 | REDUKSION 2 1/2x2 cbpe 1 360 360
65 | Salvo Motorr 3 F, 13-32 A Cope 3 3600 10800
68 | Selikon Cope 10 240 2400
69 | Portollampa Porcelani E - 27 Cope 150 180 27000
+70 Portollampa Porcelar'&E -40 Cops 46 240? 11040
73 | Automate 32 A 1 Polar Cope 1 420 420
74 | Automate 40 A 1 Polar Cope 4 420 1680
75 | Automate 63 A 1 Polar Cope 3 1200 3600
76 | Automate 32 A 3 Polar Cope 8 1440 11520
79 | Automate 150 A 3 Polar Cope 4 2640 10560
98 | RRIP PER MOTORSHARRE DHE POMPA Cope 10 600 6000
103 | saracineska 1/2 Cope 20 252 5040
106 | saracineska 3/4 hollandez Cope 36 456 16416
107 | saracineska 1" Cope 4 900 3600
108 | RUBINETA 1/2" Cope 3 360 1080
111 | bryl3/4 Cope 17 42 714
112 | bryl1" Cope 25 66 1650
113 | manikota 1/2 Cope 30 36 1080
114 | MANIKOTA 3/4" Cope 29 42 1218
115 | manikota 1" Cope 24 54 1296
116 | ti1/2 Cope 6 30 180
117 | ti3/4 Cope 23 36 828
118 [ ti1" Cope 30 48 1440
120 | tifi32.10at \ y Cope 16 72 1152
121 | hollandez 1/2 'Cope 30 60 1800
122 | hollandez 3/4 Cope 27 84 2268
123 | reduksion tap 1/2x 3/4 Cope 29 66 1914
125 | niples1/2 Cope 30 36 1080
126 | niples3/4 Cope 24 66 1584
128 | tapa1/2 Cope 30 42 1260
130 | adaptorfi20x 1/2 Cope 89 156 13884
131 | adaptorfi32x1" Cope 19 204 3876
132 | adaptor fi25x 3/4 Cope 10 180 1800
133 | bashkues fi 20 Cope 28 36 1008
134 | bashkues fi 25 Cope 53 84 4452
136 | bashkues fi 32 Cope 106 216 22896
137 | fije lini Cope 29 144 4176
138 | teflon Cope 62 102 6324
\ 2
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Acid Klorhidrik 33 % .
139 Lit 60 9 5760
140 | paste filetash Cope 6 252 1512
142 | Mufte per Kabllo #(te ndryshme) Cope 4 180 720
146 | PORTOLLAMPA E 40 Cope 7 360 2520
154 | DROZEL70 W i . | copE 10 1440 14400
156 | Bokse metaliké 40*40 COPE 33 4800 158400
159 | KONDESATOR 50 ME COPE 5 360 1800
172 | Flete hyrje cope 19 60.0 1140
173 | Kartela Njesie cope 300 10.8 3240
174 | Urdhera Dorezimi per Materjale( blloge) cope 1 132.0 132
177 | Dosje Kartoni Kapak Me Buton 12 Cm = Copé 8 13 1056
180 | Kapese Aktesh Te Vegjel Me Ngjyra b utija 12 216. 2592
181 | VAJ 2T Mishell litra 33 384 12672
181 | Kapese Aktesh | Mesem kutija 25 216.0 5400
182 | Kapese Aktesh | Madh kutija 9 360.0 3240
184 | DROSEL 70W Copé 30 1440 43200
191 | Boje e Kuqge Vijezimi Kg 106 540 57240
197 | Automat 40A 3 polar Copé 2 1140 2280
217 Maska mbrojtese per Qen nr.1-10 copé 110 480.00 52800.00
218 Rripa gafe per Qen copé 53 480.00 25440.00
246 | Drozel 250w 2A 220v COPE 2 2340 4680
248 | Leshues 125A COPE 1 18600 18600
279 | Leter A4 copé 60 456 27360
280 | Leter A3 copé 9 832.92 7496.28
282 | Dosje kartoni te thjeshta copé 194 20.04 3887.76
283 | Dosje kartoni me llastik me ngjyra te ndryshme copé 22 49.44 1087.68
284 | Dosje kartoni me kapak me buton copé 1 155.28 155.28
285 Vaj mishell litra 47 420 19740
288 | Zarfa copé 10 3.48 34.8
289 | Zarfa te medhenj copé 10 4.68 46.8
290 | Zarfa copé 37 2.28 84.36
291 | Zarfa copé 20 16.92 338.4
294 | Letra ngjitese , etiketa copé 1 635.28 635.28
297 | Kapse aktesh paper clips copé 5 35.28 176.4
Kapse aktesh paper clips .
208 copé 3 56.52 169.56
299 | MP Makine gepje dok. 21fl 24/6,26/6 ,pince copé 1 282.36 282.36
301 | Korrektor Shirit copé 1 45.12 45.12
303 | Ink pad( per vulen) copé 2 81.84 163.68
304 | Boje Vvule( blu) \ ! copé 4 35.28 141.12
305 | Cd | | copé 24 25.44 610.56
306 | DVD copé 27 28.2 761.4
311 | CANON copé 1 1207.32 1207.32
Blloge Kerkese karburanti
Copé
372 | 230 copé 29 108 3132
Blloge urdher pune
Copé
373 | 230 copé 192 180 34560
Blloge urdher pune per mjete
Copé
375 | 180 copé 110 240 26400
Kerkesa pér arkétim blloge
Copé
378 | 40 copé 40 144 5760
Flete Dalje
Copé
379 | 320 copé 75 96 7200
Flete hyrje
Copé
380 | 35 copé 36 108 3888
( P /4
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Urdhera Dorezimi per Materjale( blloge)
Copé :
381 | 250 copé 214 180 38520
Kartela shogeruese praktike
Copé
384 | 300 copé 269 1.2 322.8
472 | Leshues 40w Cope 2 1,200.0 2400
474 | Mufte kabllosh Fi 2.5-10mm2 Cope 1 300.0 300
475 | Gillza bashkuese (2.5-6mm2) ¢ ( Cope 50 120.0 6000
493 | Morseta + Kapuc  © 25 50 360.0 18000
499 | Automate 32 A 1 Polar Cope 3 144.0 432
500 | Automate 40 A 1 Polar Cope 3 144.0 432
501 | Automate 63 A 1 Polar Cope 10 240.0 2400
502 | Automate 32 A 3 Polar Cope 5 480.0 2400
505 | Automate 100 A 3 Polar Cope 5 2,160.0 10800
522 Plehwi lengshem per fazat e paraste rritjes kg 35 935.00 32725
523 Pleh i lengshem per gjelberim kg 20 1,430.00 28600
524 Rregullator rritje (Algaman) kg 10 2,090.00 20900
Herbicid kg 67 1,265.00
525 84755
Fare bari kg 56 880.00
530 49280
703 | Fpuseté plastike 40*40*40 kapak forté Ric 1084+ 086 copé 190 3000 570000
704 | F.ng toke kabllo AL fugie /1000v.me izolim gome dhe mbulesé plastmasi.té armuar 4*|0mm?2 m 374 351.6 131498.4
809 | Boje e Bardhe Vijezimi kg 200 764.4 152880
812 | Dyluent kg 200 399.6 79920
819 | Gimento 32.2R kg 178501 17.748 |  3168035.7
820 | Gimento 42.2N kg 150 18.168 2725.2
821 | Gimento e bardhé 42.2R ke 558 | 29.1360036 16257.89
822 | Hekur Betoni Fi 6 mm kg 9869 150.084 1481179
824 | Hekur Betoni Fi 10 mm kg 825 117.444 96891.3
825 | Hekur Betoni Fi 12 mm kg 4985 117.444 585458.34
826 | Hekur Betoni Fi 16 mm kg 300 117.444 35233.2
827 | Pllaka Betoni C 16/20 10*6*6 cm m2 730 705.552 | 515052.96
828 | Bordura Betoni 15*30 cm m 80 614.508 49160.64
829 | Bordura Betoni 20*35 cm m 3092 933.144 2885281.2
830 | Tuba fi 1500 B/A ml 166 19,200 3187200
831 | Tuba fi 1000 B/A ml 100 9,180 918000
832 | Tuba betoni fi 300 ml 50 780 39000
833 | Tuba betoni fi 400 ! ! ml 180 1,200 '216000
8411 | Tuba brinjezuar HDPE d=800mm ' ml 24 9,540 1228960
866 | Toner laserjet Hp P1102 cope 1 900 900
869 | Toner Samsung ML-1665 cope 1 1320 1320
870 | Toner Canon L11121E cope 3 960 2880
897 Vaksina Polivalente falkon 147 288.00 42336
Katgut nr 3 &amp; 4 pako 17 1,800.00
898 30600
Doreza kirurgjikale pako 2 912.00
899 1824
900 Ketoxil falkon 18 2,280.00 41040
901 Penbex falkon 28 912.00 25536
Ketoprofen falkon 1 1,680.00
902 1680
Bikromicin L.A. falkon 2 1,920.00
903 3840
Oxitetracyclin spry copé 13 396.00
904 5148
Ushgim per gent me baze mish pule kg 1060 144.00
905 152640
906 Ushgim per gent me baze mish gjedhi kg 2200 134.40 205680
907 Lama bisturie pako/100 1 3,888.00 3888
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1057 Fatura per arketim blloge copé 20 180 3600
1058 Rregjister vdekjeje copé 3 1,200 3600
1063 Flete udhetimi me km copé 1000 2 1800
1064 Flete udhetimi me ore pune copé 1000 2 1800

Towl 16172525

( ( ( ( (
Pér ASHPR Pér ASHPU
Burbuge Dedja Blerina Kotorri

Alessandro Abdiaj X - ® Mark Qosja #@ .

Naim Cangoja—-ﬁ‘(;“:—%'&\, Iris Musai

Flobian Malésia g

Miratoi Miratoi

Drejtori Pérgjithshém Drejtori Pérgjithshém

“F



REPUBLIKA E SHQIPERISI:

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. / 777 prot. Elbasan, mé& ﬁ _/,2.2024

Lénda: = Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

NE zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar,
pasi u verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.100 datg 30.09.2024 “P&r nj€ ndryshim né& vendimin
nr.7 daté 26.01.2024 “Pér miratimin e ndarjes sé& aseteve té& Agjencisé s& Shérbimeve Publike
ndérmjet ASHPR dhe ASHPU?, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij ng ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa“ Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al prefekti.elbasan@mb.gov.al




BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al

. 437%/2 ot Dt 3.20.52024

&
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VENDIM

Nr. /07 Daté 3O .0292024

Pér ndryshimin e Vendimit té Késhillit Bashkiak Elbasan nr. 26 daté 28.03.2024 té
“Pér miratimin e pérdorimit té fondit té kushtézuar té mbrojtjes civile pér vitin 2024”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”; nenit 65 t& ligjit 45/2019
“Pér mbrojtjen civile”, VKM nr. 414 daté 8.7.2021 “Pér miratimin e procedurave dhe
kritereve pér pérdorimin dhe shpérndarjen e fondit t& kushtézuar t&€ buxhetit t€ shtetit pér
Mbrojtjen Civile”; si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin e paraqitur nga

Drejtoria e Emergjencave Civile:
KIESHILLI BASHKIAK

VENDOSI

e Miratimin e rishpérndarjes sé fondit t& Mbrojtjes Civile pér vitin 2024 prej 9,331,107
leké parashikuar pér tu pérdorur né katér zérat e pakésuara dhe shtimin e dy objekteve

emergjente:
PAKESOHET
3,569,742 leké Riparim i Argjinatures mbrojtese te Perroit Zaranike
92,813 leke Supervizim
13,922 leké Kolaudim
617,914 leké Punime per mbrojtjen e banoreve nga amorizimet e fasadave te
pallateve te vjetra dhe punime per prishjen e ndertesave te vjetra te
braktisura nga pronaret ge rrezikojne jeten e banoreve.
800,000 leke Hartime dokumentacioni teknik (Strategjia vendore e zvogelimit te
riskut nga fatkegsite natyrore etjer ) per Bashkine FElbasan.
4,128,828 leke Ndertim rrjeti infrastrukturor (rruge sherbimi per makinat zjarrfise +
linje dergimi ) ne Pyllin e Krastes.
94,375 leke Supervizim
13,513 leke Kolaudim

9,331,107 leké gjithsej



SHTOHET

4,935,501 leke

138,194 leke
20,696  leke

4,113,715 leke

“Ndértim muri mbrojtés nga pérroi Gurra Shushicé dhe ndértim
tombino térthore ", fshati shushice, nj. adm. shushice, Elbasan
Supervizim

Kolaudim

Ndértimin e urés mbi pérroin Gorre degézim i pérroit té€ Paprit né
fshatin Papér Sollak t& Njésis¢ Administrative Papér

106,957 leke Supervizim
16,044  leké Kolaudim
9,331,107 leké gjithsej

e Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Financés, Drejtoria e
Prokurimeve dhe Drejtoria e Emergjencave Civile.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6,
té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).

Konceptoi:

Pranoi:

Miratoi:

Konfirmoi:

Miratuar me
Vota Pro

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

Lutfi Lala

Specialist
Pérgj. Sektori
Drejtori EC
Dr. Juridike
Dr. Fin. Buxh.
Dr. PPZHUSHI
Dr PPAFB

Zv/ Kryetari

vota

Vota Kunder

Vota Abstenim

Zbardhur me daté / 2024
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
PREFEKTII QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE DHE
KRIZAVE

Nr. //Q/z Prot. Elbasan, mé 22 ) D2024

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Adresa:Lagjja “ Brigada 17 Sulmuese”, Rruga“Qemal Stafa”,Elbasan

Ng zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr. 107 daté 27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, Ligjit Nr.45/2019,
“Pér Mbrojtjen Civile”, VKM-s Nr.414 daté 08.07.2021, “Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t&
ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t&€ kushtézuar t& buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile”, pasi
verifikuam ligjshmériné e Vendimit tuaj Nr.101 daté¢ 30.09.2024, “Pér ndryshimin e Vendimit t&
Késhillit Bashkiak Elbasan Nr.26 daté 28.03.2024 ( Pér miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar
t& mbrojtjes civile pér vitin 2024)”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Adresa: Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rruga “QemalStafa“, Tel: 054252138, www.prefektielbasan.gov.alprefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
. 3 S KESHILLI BASHKIAK
N
Adresa? ﬁkia E@@RK “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
*PRE

Nr. 75%‘[/ prot. Elbasan, mé_3 /O . 2024
VENDIM

Nr. /02 . daté: 3O .09.2024

Pér miratimin e vlerés financiare té démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé€ Z. Ymer
Avdi Isaku banor né fshatin Qerret té Njésisé Administrative Labinot Mal dhe dhénien
e kompensimit nga ana e Bashkisé Elbasan

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; ligjit 45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”; VKM nr. 329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé&
ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqésité natyrore
ose fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; Vendimin e Késhillit
Bashkiak nr. 26 daté 28.03.2024 “Pé&r miratimin e pé&€rdorimit t€ fondit t&€ kushtézuar t&
mbrojtjes civile pér vitin 2024” si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI

1. Miratimin e vlerés financiare t€ démshpé&rblimit, pér démin e shkaktuar nga djegia e
banesés sé Z. Ymer Avdi Isaku, né bazé t¢ dokumentacionit tekniko ligjor t€ hartuar,
e cila éshté ne 1,773,673 ( njé milion e shtatéqind shtatédhjeté e tre mijé e
gjashtéqind e shtatédhjeté e tre) leké.

2. Kjo vleré éshté rezultat i 50% t€ vlerés s€ preventivit t&¢ démeve ndértimor né banesé
té hartuar nga ekspertét duke shtuar mé pas vlerén e preventivit né pajisje dhe orendi
d.m.th. 2,197,347 ! x 50% = 1,098,673 + 675,0002 = 1,773,673 leké.

3. Burimi i financimit do té jeté Fondi i Mbrojtjes Civile, i parashikuar né buxhetin e
Bashkisé Elbasan pér vitin 2024, i miratuar me Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 26
daté 28.03.2024 “Pér miratimin e pérdorimit t€ fondit t&€ kushtézuar t&€ mbrojtjes civile
pér vitin 2024”.

! Vlera e démeve ndértimore né banesé
2Vlera e démeve né pajisje dhe orendi



4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave
té¢ Zhvillimit Urban dhe Shérbimeve Infrastrukturore (Drejtoria e Emergjencave
Civile).

Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6,

té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).

117 BASHKIAK KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

Lutfi Lala

Konceptoi: Specialist I. Hoxholli

Pérgj. Sektori ~ Xh. Kapllanaj )/
Pranoi: Drejtori EC N. Sinani £

Dr. Juridike A.Hoxha
Miratoi: Dr. PPZhUSHI D. Meta
Konfirmoi: Zv/Kryetari A.Sula

Miratuar me vota

Vota Pro

Vota Kunder

Vota Abstenim

Zbardhur me daté / 2024



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PERGHTHSHME E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT URBAN DHE
SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Elbasan mé 1/4/2024

Proces — Yerbal Konstatimi

Mbéshtetur né shkresén me nr. 673 prot. daté 02/04/2024, ardhur prané Drejtorisé sé
Emergjencave Civile, Bashkia Elbasan, me ané t& cilés z. Ymer Isaku (n€pérmjet djalit té tij
7. Xhemal Ymer Isaku ) banues né fshatin Qerret, t& Njésis¢ Administrative Labinot Mal, ngre
shqetésimin e tij lidhur me démtimet qé ka pésuar objekti (shtépi banimi) né€ pronési t€ tij nga
rénia e zjarrit né banesé me daté 31/03/2024 (konfirmuar dhe nga dokumenti i 1&shuar nga
SH.M.Z.SH me nr. 9 daté 02.04.2024), specialistét e Drejtorisé s& Emergjencave Civile,
shkuan dhe verifikuan ne vend situaten:

Nga verifikimet ne objekt rezultoi si me poshte :
Pronaret e objektit : z. Ymer Avdi Isaku
Vendndodhja e objektit : Fshati Qerret, Njésia Administrative Labinot Mal

Siperfagja e objektit ( shtépi banimi 1 kat) te demtuar eshte : 218.5 m?

Komisioni konstatoi se né banesén e z. Ymer jetonin dy djemté e tij s€bashku me
bashkéshortet dhe fémijét, pra né total nénté persona. Ambjenti i banimit ishte p&rshtatur n€ 2
banesa t& ndara nén té njéjtés cati. Objekti eshte ndertese 1 kateshe, me themele te
vazhdueshem, me murature guri me gjeresi 60 cm dhe murature blloku 15cm sipas
planimetrise, me dysheme lluster gimento, dyer e brendeshme druri dhe dera e jashtme duro
alumini, dritare duro alumini dhe druri, tavan derrase, dhe ¢ati lende druri mbuluar me
tjegulla vendi. Istalimet elektrik eshte demtuar komplet. Gjate matjeve te bera me date
01/04/2024 rezultoi se zjarri i réné né objektin (shtépi banimi 1 kat), ka shkrumbuar komplet
ambjentet e shtépisé dhe t& gjitha orendité brenda.

Ne shtépiné e banimit jane djegur komplet dyert e brendshme druri (cope 8), dyer duralumini
t& brendshme (cope 2), dyer duralumini t& jashtme (cope 2), deré metalike € jashtme (copé 1)
dritare duralumini (cope 11), dritare druri (cope 1). Instalimet elektrike ishin djegur dhe
shkaterruar totalisht. Tavanet e baneses jane me materiale dérrase dhe jang djegur totalisht.
Suvatimet e mureve te brendshme jane demtuar rreth 70 % ndersa suvatimet e jashtme ne
masen 70%.

Pajisjet dhe orendite qe jane inekzistente pasi jane djegur komplet nga zjarri, jane djegur
bufeja e kuzhings (cope 2), kolltuk dopjo (cope 1), kolltuk tek (cope 2), krevat tek + dyshek

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa®, Tel, +355 54 400152, e-mail bashkiaelbaswx@elbasani.gov. al webswww.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT URBAN DHE
SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Elbasan mé& 08/04/2024

Proces — Verbal Vierésimi

Ky proces — verbal mbahet sot 08.04.2024 ne zbatim te urdherit te brendshem te Kryetarit te
Bashkise Flbasan nr, 2680/2 date 05.04.2024 “Pér njé ndryshim né Urdhrin nr. 2680/1 daté
9.2.2024 “Per ngritjen e komisionit per vleresimin ¢ demeve te shkaktuara ne objekte banimi
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési te tjera™ i perbere nga Ing. Xhevair Kapllanaj , Ing.
Elton Hamataj, Ark . Klajdi Haxhihyseni, Ek. Nevila Dybeli, Ju. Irida Hoxholli pér djegien e
banesés s& Z. Ymer Avdi Isaku banues ne fshatin Qerret, Njésia Administrative Labinot
Mal.

Nga verifikimet ne objekt rezultoi si me poshte :

Pronaret e objektit : Z. Ymer Avdi Isaku
Vendndodhja e objektit : Fshati Qerret, Njésia Administrative Labinot Mal.

Zona Kadastrale ZK. 3100, Pasuria Nr. 168/8, Indeksi i Hartes K -34 — 101- (87-C) ,
Kordinatat ne sitemin kordinativ KRGJSH : X =4564372.31; Y = 516716.44

Siperfaqja e banesés eshte : 218.5 m’
Siperfagja e objektit ( shtepi banimi 1 kat) e demtuar eshte: 218.5 m?

Objekti eshte ndertese | kateshe, me themele te vazhdueshem, me murature guri me gjeresi
60 cm dhe murature blloku 15cm sipas planimetrise, me dysheme lluster gimento, dyer e
brendeshme druri dhe dera e jashtme duro alumini, dritare duro alumini dhe druri, tavan
derrase, dhe cati lende druri mbuluar me tjegulla vendi. Istalimet elekirik eshte demtuar
komplet. Gjate matjeve te bera me date 01/04/2024 rezultoi se zjarri 1 réné né objektin (shtépi
banimi 1 kat), ka shkrumbuar komplet ambjentet e sht€pisé dhe t& gjitha orendité brenda.
Ne shtépiné e banimit jane djegur komplet:

1. dyert e brendshme druri (cope 8),
dyer duralumini t& brendshme (cope 2),
dyer duralumini t& jashtme (cope 2),
deré metalike e jashtme (copé€ 1)
dritare duralumini (cope 11),

6. dritare druti (cope 1).
Instalimet elektrike ishin djegur dhe shkaterruar totalisht. Tavanet e baneses jane me

materiale dérrase dhe jané djegur totalisht. Suvatimet € mureve te brendshme jane demtuar

DR

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel, +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al webswwiw.elbasanigov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE w
Bashkia Elbasan i
Njésia administrative Labinot-mal w
Zyra e Gjendjes Civile 109 « Daté: 02.04.2024 b
. . . 1

CERTIFIXATE FAMILJARE WMV

NE bazé té Wmmmwa.ﬁ Kombétar t& Gjendjes Civile t& vitit wmio, vértetohen t€ dhénat m.Bm©Oww§m” %

Nr. Emri e Mbiemri Emvi i Bapait mewm Nénés |Gjinial Lidbja'me K.| Datélindja| Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
< ; Familjarin Civile , , Personal WM.?

1. [Xhemal ISAKU T Ymer Bajame Mo [k 11-04-1987 |I/e martuar|Qerret, Elbasan - [Shqiptare |I70411023F @m
2. |Flutur ISAKU Skénder Minushe poopenene 08-11-1990 |I/e martuar|Cérujé, Elbasan  |Shgiptare |[J06108061W %
3. |Rozalina ISAKU Xhemal Fluwsr F EBya - 02-11-2008 |Begar/e  |Elbasan Shqgiptare  |K86102059M ¢
4. |Hekuran ISAKU Xhemal Flutur M I Biri $2-08-2010 |Begar/e  |Elbasan Shqiptare |L00802067F w@
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E SHMZSH
Nr. 3/ Prot. Elbasan mé Oé L 2024
4
VERTETIM

Pér rénie zjarri
Nr.09, Daté 02.04.2024

Vértetohet se mé daté 31.03.2024, rreth ores 15:15°, ne fshatin Qerret, Njesia Adm. Labinot-Mal
bashkia Elbasan, ka rene zjarr ne banesen ne perdorim te shtetasit Ibrahim Isaku dhe ne pronesi

te babit te tij Ymer Isaku.

Per zjatrin e rene eshte njoftuar Sherbimi zjarrfikes dhe ka marre pjese me nje mjet zjarrfikes dhe
tre zjarrfikes.

Nga renia e zjarrit eshte djeg komplet banesa me kater dhoma, me gjithcka qe kishte breda dhe
catia.
Stacioni i MZSH-s& Elbasan disponon dokumentacionin pérkatés q& vérteton kete rast zjarri.

Ky vértetim mbahet né 2 (dy) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té démtuarit nga zjarri.

DREJTORI I SEHERBEVIT.TE MZSH-s¢ ELBASAN
,,/Q)\;e SHES!
"

Adresa: Bashkia Elbasan, Ry, *Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkicetbasar@etbasani.goval webhwww, elbasanigov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISK
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT T§ EMERGJENCAVE CIVILE DHE KRIZAVE

Nr. // /3 Z Prot. Elbasan, mé /4 ./D 2024

Lénda: Konﬁ,rmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Adresa:Lagjja “ Brigada 17 Sulmuese”, Rruga“Qemal Stafa”,Elbasan

Né zbatim t& nenit 16 & Ligjit Nr 107/2016 datg 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, Ligjit Nr.45/2019
“Pér Mbrojtien Civile”, V.K.M Nr 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési
t€ tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, pasi verifikuam ligjshméring e Vendimit tuaj Nr.102
daté 30.09.2024, “Pér miratimin e vlerés financiare t& démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé& Z.Ymer
Avdi Isaku, banor né fshatin Qerret t& Njésisé Administrative Labinot Mal dhe dhénien e kompensimit
nga ana e bashkis€ Elbasan (n& shumén 1,773,673 lekg)”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né

ligj.

Adresa: Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rruga “QemalStafa®, Tel: 054252138, www‘prefektielbasan.gov.alprefekti.elbasan@mb.gov.al
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PUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ELBASAN
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“3y-por™”” KESHILLI BASHKIAK
Nr. L&’QL Prot. Daté _ 3 90 2024
VENDIM
NR._/Q3 DATE 30 .09.2024
MBI

“Detajim i shtesés sé fondeve nga transferta sektoriale (specifike), pér vitin 2024”.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 30 .08]2024, pasi mori né shqyrtim materialin e
paraqitur nga Bashkia Elbasan mbi “Detajim i shtesés s&¢ fondeve nga transferta sektoriale
(specifike), pér vitin 2024, bazuar né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore”, ligjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqiperis€”, i ndryshuar, ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes
vendore”, shkresén e Ministrisé s& Financave, nr.8098/2, daté 25.07.2024, Udhézimin plotésues
nr.1, daté¢ 24.01.2024 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024” dhe vendimin e Késhillit Bashkiak
nr.126, daté 26.12.2023, pér “Miratimin e Buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan pér vitin 2024, si dhe
miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026”, i ndryshuar,

VENDOSI

1. Detajimin e shtesés sé fondeve nga transferta sektoriale (specifike), pér financimin e rritjes sé
nivelit t¢ pagave pér funksionin e arsimit parashkollor dhe funksionin e shérbimit t&

mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi, si mé poshté :

Funksioni njésia shpenzuese  shtesé fondi art.600(paga) art.601(sig.)

a) Arsimi parashkollor
(edukatoré/punonj.mésimoré) Q.Ek.Arsimit 30,402,145 26,052,145 4,350,000

b) Shérbimi MZSH Bashkia 3,121,343 2,674,343 447,000
Gjithsej : 33,523,488 28,726,488 4,797,000

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Buxhetit né Dr.Buxhet Financé¢, SHMZSH
dhe Qendra Ekonomike e Arsimit.

KRYETARL.. .
LutfiEala,_ -

P/Sekt..Buxhetit : M.Beh W /! s
Dr.Buxhet Finance : A. fw =3 f,
D.P.PABF: G.Dyrmyshin(,/” “% <
Dr.Juridike: A. Hoxha ' \0\')) ((/3)
N\ 7

d

' \
Adresa: Bashkia Elbasayfk‘jﬁfnal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: wwwm




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI T QARKUT ELBASAN )
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. / /) 7 i Z/ Prot Elbasan, mé _g Q 2024

Lénda: Konfirmim akti

KiESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

NE& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.103, daté 30.09.2024 “Detajim i shtes€s s€ fondeve nga transferta sekoriale

(specifike), pér vitin 20247, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al

Lgj Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138
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¢ [5® [  REPUBLIKA E SHQIPERISE:
%, 7/  BASHKIA ELBASAN
Vg KESHILLI BASHKIAK

Nr. Y909/] Prot. Daté _3 .09 2024

VENDIM

NR._/OY , DATE 30 .09.2024

MBI

“MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2025-2027, FAZA E DYTE”

Késhilli Bashkiak i Qytetit Elbasan, i mbledhur sot mé daté 30 .09.2024, pasi mori né shqyrtim
materialet e pérgatitura nga Bashkia e Qytetit Elbasan, me propozim t¢ Kryetarit t& Bashkisé
Elbasan, “Mbi miratimin e fazés sé dyté t&€ Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027>,
mbéshtetur né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjin nr.9936
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar,
ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, si dhe udhézimin e
Ministris¢ s¢ Financave nr.3, dat¢ 28.02.2024 dhe nr.8, daté 05.07.2024 “Pér pérgatitjien e
programit buxhetor afatmesém vendor 2025-2027”,

VENDOSI :

1. Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027, té rishikuar (faza e dytg), pér Bashking
Elbasan, sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata e Bashkisg.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR
Lutfi Lala

P/Sekt.Buxhetit :
Dr.Buxh.Fin.:

D.P.ZH.U.SH.I :
D.P.P.ZH :

D.P. K.S.AR:
DrJuridike: 5/ A.Hoxha f
Zv/kryetar : A.Bylykﬁas 7 i

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Q. Staf}%Tek‘ffSS 54 400152,e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTIT QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. ///5 / Prot Elbasan, mé ? /2 2024
/

Lénda: Konfirmim akti

KiiSHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

«pgr Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr. 107/2016
Programit Buxhetor Afatmesém

ligjshméria e aktit tuaj nr. 104, daté 30.09.2024 “Pér miratimin e
2025-2027, faza e dyté”, konfirmojmé né par im mbéshtetjen e tij n& ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prcfekti.elbasan@mb.gov.al



¥ &/ REPUBLIKA E SHQIPERISE
Repecr e BASHKIA ELBASAN
RBEE~ KESHILLI BASHKIAK

Nr. sz/O/Z Prot. Daté :g 0992024

VENDIM
NR._ /05 DATE _30 . 09.2024
MBI
“Raporti i monitorimit té buxhetit pér 4-mujorin e dyté, té vitit 2024”
Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 50.09.2024, pasi mori né shqyrtim materialin e
paraqitur nga Bashkia Elbasan mbi “Raporti i monitorimit té¢ buxhetit pér 4-mujorin e dyté t&
vitit 2024”, bazuar né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin
nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né¢ Republikén e Shqipérise”, i
ndryshuar, ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, neni 48,
pika 1, udhézimin e Ministrisé sé Financave nr.22, date 30.07.2018 “Pér procedurat standarde té&
monitorimit t&€ buxhetit t€ njésive té€ vetéqeverisjes vendore”,

VENDOSI :

1. Té miratoje “Raportin € monitorimit t& buxhetit pér 4-mujorin e dyté, t& vitit 2024
(progresiv janar-gusht)”, pér Bashking Elbasan, sipas materialit bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dite pas shpalljes s¢ tij.

KRYETAR
Lutfi Lala

P.Sekt.Buxhetit:

Dr.Buxhet Fin.:

D.P.Sh.0.AB.F:
D.P.Zh.U.SH.I :
D.P.P.ZH : j N
DPKSAR: D, Roseni,” 7"V
Dr.Juridike: /:7 A.Hoxha/&{#

Zv/kryetar : A.Bylykbashi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Q’e\‘ﬁ Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. / /// § Prot Elbasan, mé '9_7 /_O 2024

Lénda; Konfirmim akti

KIESHILLIT T BASHKISE ELBASAN

NE& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.105, daté 30.09.2024 “Mbi raportin e monitorimit t&€ buxhetit pér 4-mujorin e dyte,
té vitit 2024”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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BASHKIA ELBASAN
e Y401 Trot Daial . 09. 2029

RAPORT MONITORIMI
BUXHETI 2024

4- MUJORI II-te (progresiv janar- gusht)




Pérmbajtja:
Buxheti 1 Bashkisé pér vitin 2024, 4 Mujori i II-t¢ ( periudha janar- gusht)

Realizimi i t& ardhurave t€ Bashkisé nga burimet e veta vendore pér vitin 2024, 4 Mujori i I1-t& (
periudha janar- gusht)

Realizimi 1 buxhetit pér vitin 2024, 4 Mujori i II-t& (periudha janar- gusht)

NEg zbatim t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Bashkia Elbasan ushtron
funksione t& vetat dhe t& deleguara, duke respektuar politikat kombétare dhe rajonale.

F1. Funksioni “Shérbime t€ pérgjithshme publike”

F2. Funksioni “Shérbime t&€ huamarrjes vendore”

F3. Funksioni “Rendi dhe siguria publike”

F4. Funksioni “Cé&shtje ekonomike”

F5. Funksioni “Mbrojtja e mjedisit”

F6. Funksioni “Strehimi dhe komoditetet e komunitetit”
F7. Funksioni “Argétimi, kultura dhe feja”

F8. Funksioni “Arsimi”

F9. Funksioni “Mbrojtja Sociale”

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




I. BUXHETI I BASHKISE PER VITIN 2024 (4 mujori i II-té)

Detajimi i buxhetit pér 4 mujorin e dyté té vitit 2024 &shté hartuar bazuar né ligjin Nr.139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore®, ligjiin Nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjin nr.10296, date 08.07. 2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin, ligjin  68/2017, dat¢ 27.4.2017 “Pé& financat e
vetéqeverisjes vendore®, ligjin nr.97, dat& 07.12.2023, “Pér buxhetin e vitit 2024 si dhe VKB
nr. 126, daté 26.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkise Elbasan per vitin 2024, si dhe
miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém pérfundimtar pér periudhén 2024-2026”, me
ndryshime.

Programi Buxhetor i vitit 2024 parashikon njé mbulim sa mé t& ploté t& territorit me shérbime
publike cilésore me qéllim pérmirésimin e jetesés s& qytetaréve; pérmirésimin dhe modernizimin
e infrastrukturés rrugore urbane dhe asaj rurale; pérmirésimin e shérbimit t€ pastrimit né€ t€ gjith€
territorin, rritjen e sipérfageve té gjelbérta; mirémbajtjen e tregjeve; pérmirésimin e infrastrukturés
turistike dhe aksesit; mbéshtetjen e iniciativave pér zhvillimin e zonave t& pérmirésimit té
biznesit; mbrojtjen e tokave bujgésore, reabilitimin dhe investimin e infrastrukturés bujqésore;
mbrojtjen e mjedisit, ruajtjen dhe pérmirésimin e tij; sigurimin e kushteve sa mé dinjitoze pér
fsmijét dhe t& rinjté; mbulimin e territorit me shérbime sociale sipas nevojave t€ komunitetit;
zhvillimin e aktiviteteve kulturore dhe sportive; sigurimin e mbrojtjes civile dhe menaxhimin
e katastrofave né t& gjithé territorin e Bashkisé Elbasan.

Zbatimi i Buxhetit t& vitit 2024 &shté njé instrument i réndésishém pér pérmirésimin e cilésisé s&
jetés, pérmirésimin e aksesit, integrimin territorial dhe barazin€ né shérbime, zhvillimin e
qéndrueshém ekonomik, rritjen e cilésisé sé jetesés dhe mbrotjen e mjedisit duke e kthyer
Elbasanin né njé gendér t& pérparuar social-ekonomike.

Ky dokument ka pércaktuar 9 programe dhe njé seri funksionesh dhe aktivitetesh respektive pér
¢do funksion, prandaj éshté treguesi mé& i miré se si shpenzimet e planifikuara lidhen me
veprimtarité dhe projektet e planifikuara si dhe me Strategjing e Zhvillimit q& 1 mbéshtet kéto
projekte.

Bashkia Elbasan, administron dhe menaxhon fondet, sipas 9 programeve t€ miratuara, si mé
poshté:

Programi “Menaxhimi dhe shérbimet mbé&shtétese”
Programi “Rendi dhe siguria publike”

Programi “Ceshtjet ekonomike dhe bujqésia”
Programi “Mbrojtja e mjedisit”

Programi “Zhvillimi urban dhe shérbimet publike”
Programi “Argétimi, kultura dhe sportet”
Programi “Arsimi”

Programi “Mbrojtja civile”

Programi “Fondi rezervé dhe kontigjenca”

el i A el e

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




Burimet e financimit té buxhetit té Bashkisé Elbasan, pér vitin 2024, viijné nga dy drejtime:

Nga burimet e veta vendore, ku pérfshihen t& ardhurat nga taksat vendore, t€ ardhurat nga tarifat
vendore, té ardhura t& tjera, donancione, dhe t€ ardhura t¢ trashéguara.

Nga burimet géndrore, ku pérfshihen transferta e pakushtézuar, transferta specifike pér
funksionet e reja (sektoriale), transferuar Bashkisg.

Fondet e kushtézuara té cilat vijné€ nga buxheti i shtetit pér financimin e funksioneve t& deleguara
si gjendja civile, ndihmat ekonomike, bursat etj. nuk jan& objekt i monitorimit te buxhetit t&
Bashkisg, por né kété material do t€ merrni informacion t&€ pérgjithshém mbi pérdorimin e fondeve.

I.  REALIZIMI I TE ARDHURAVE TE BASHKISE NGA BURIMET E VETA
VENDORE PER PERIUDHEN JANAR - GUSHT 2024

Té ardhurat e veta vendore pérfshijné té ardhurat nga taksat dhe tarifat vendore, t€ ardhurat t& tjera
dhe té& ardhurat nga funksionet specifike, si shérbimi pyjor, ujitja dhe kullimi, etj. Kéto burime t&
ardhurash bashkia i pérdor pér financimin e funksioneve t& pércaktuara nga ligji nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”. Gjaté periudhés janar- gusht 2024, pérve¢ administrimit dhe dhénies s&
shérbimit ndaj qytetaréve né gjithé territorin e saj, Bashkia menaxhoi burimet e veta dhe siguroi t€
ardhurat e nevojshme pér kryerjen e gjithé funksioneve.

Réndési e vecanté iu dha shfrytézimit dhe vénies né efigencé t& aseteve t& veta, zgjerimit t& bazés
taksapaguese, rritjes sé nivelit t& arkétimeve népérmjet politikave lehtésuese, taksave t€ ulta dhe
rritjes sé& frymés sé& konkurrencés sé ndershme, thjeshtimit dhe standartizimit t& progedurave, si
dhe trajtimit t€ qytetaréve dhe bizneseve si partneré t& pérbashkét té& Bashkisg.

Objektivat sipas programit t& kryetarit t¢ bashkisg, kryesisht t¢ fokusuara né lehté€simin
maksimal fiskal, ndikuan n& nxitjen e zhvillimit dhe zgjerimit t& biznesit, duke ruajtur dhe madje
duke induktuar me efikasitet rritjen e t€ ardhurave pér z&rat kryesoré g€ lidhen me biznesin.
Gjithashtu mundésimi i shlyerjes sé pagesave sa mé prané taksapaguesit, dhénia e shérbimeve té
pérmirésuara dhe informimi i taksapaguesit népermjet strukturave t& bashkisé dhe agjentit tatimor
Ujésjellés Kanalizime, t& shpérndara gjeografikisht né territorin e bashkisé prané qytetarit, ndikuan
né pérmirésimin € vazhdueshem t€ klimés s& biznesit dhe marrédhénies me taksapaguesin.

Politikat pér gjendjen sa mé prané taksapaguesit népérmjet taksave dhe tarifave t€ uléta e né
harmoni me shérbimin q& ofrohet, si psh: dhénia e lehtésive fiskale pér shtresat familjare né
nevojé, taksa né minimumin e lejuar ligjor pér tokén bujqesore, etj. jané zbatuar dhe kané
rezultuar t& sukseshme jo vetém pér zbutjen e véshtirésive ekonomike pér shiresa t€ vecanta té
familjeve dhe reduktimin e papunésisg, por edhe pér rritjen e t& ardhurave krahasuar me t€ njéjtén
periudhé t€ viteve t€ kaluara.

Kéto politika t& lehtésive fiskale kundrejt pérmirésimit t& shérbimit jang shogéruar natyrisht me
objektivin pér zgjerimin e bazés sé taksapaguesve..

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




» KATEGORIZIMI I TE ARDHUARAVE

Taksat vendore:

[0 Taksa mbi pasuriné e paluajtshme, pér ndértesa, troje dhe toka bujqésore
[0 Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja

[0 Taksa mbi veprimtaring e shérbimit hotelier

[0 Taksa e tabelés pér géllime reklamimi ose identifikimi

[0 Tatimi thjeshtuar mbi fitimin, biznesi vogél nga 5 milion deri ne 8 milion,

Taksat e ndara:

[0 Taksa mbi kalimin e t& drejtés s€ pronésisé,

[0 Taksa vjetore e mjeteve t& pérdorura,

[1 Té& ardhura pjesore nga taksa e rent€s minerare

[0 Té& ardhura pjesore nga tatimi mbi t& ardhurat personale

Tarifat vendore:

Tarifa e pastrimit dhe largimit t& mbeturinave

Tarifa pér ndri¢imin publik

Tarifa pér gjelbrimin

Tarifa t& shérbimit administrativ t& bashkis¢ Flbasan

Ooonon

Tarifa pér parkimin e mjeteve e ligensuara dhe vendparkime publike
Tarifat e shérbimeve qé kryen struktura e mbrojtjes nga zjarri

Tarifa pér zénien e hapésirave publike

Tarifa nga institucionet e arsimit, kulturés, sportit et].

oooan

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




Té ardhura t€ tjera:

[1 Té ardhura nga gjoba

0 Té ardhura nga dhénia me gira e aseteve, zhdémtime, shitja e aseteve dhe e

shérbimeve et].

T& ardhura nga huaja:

> Té ardhurat nga burimet e veta té Bashkis€ pér periudhén janar-gusht 2024

né mijé leké

Nkt : Plan 4 MIL poita MIte Realizimi 4
Té ardhurat nga burimet e veta té . c -
. 2024 (janar- Mujori II-té-né
vendore 2024 (janar- ush) % (janar gusht)
gusht) & ° g
1  Té ardhurat nga taksat (+ debitore ) 481,338 274,622 57%
2 Té ardhura nga taksat e ndara 84,099 93,432 111%
3 Teardhurat nga tarifat vendore (+debitore) = 413,880 . 324,886“ ' 78%
4 Teardhura te tjera o 226,999 89,771 40%
5 Te ardhura nga donacionet (jasht 0 8,635 0%
limit1) . '

Ot

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al webh: www.elbasani.gov.al




Té ardhurat nga burimet e veta vendore

m Té ardhurat nga taksat vendore

B Té ardhura nga taksate ndara

# Te-ardhurat nga tarifat vendore

mTeardhurate tiera

Realizimi faktik i te ardhurave sipas muajve paragitet si me poshte:

@ Te ardhura nga don'aciyonet {jasht
 limiti) e

né mijé leké

MuAli JANAR | SHKURT | MARS PRILL MaAJ QERSHOR | KORRIK GUSHT
| TE 64,670 55,700 50,562 92,796 61,892 141,393 221,756 102,577
ARDHURA

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




Paragqitja grafike:

TE ARDHURA JANAR-GUSHT 2024

SHKURT MARS  PRILL  MAl  QERSHOR KORR

Té ardhurat e veta u realizuan né proges dhe bashképunim me gjithé administratén e Bashkisé,
me Njésité Administrative, me institucionet si agjenté tatimorg, institucionet shtetérore etj.
Ndérsa periudha maj pati njé ulje té nivelit t& t& ardhurave krahasuar me muajin prill, né muajt
qershor dhe korrik, periudhé e cila pérkon me afatet e pagesave, reflektohet tendencé né rritje.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




> Realizimi i té ardhurave pér periudhén Janar- Gusht 2024.

Nr PLAN Plani Fakti Realizimi | Krahasimi
TE ARDHURA VIETOR Janar- Janar- ne% 4 ne % me
2024 Gusht 2024 | Gusht 2024 | Mujori II- | planin
té 2024 Vjetor
TE ARDHURA ; _ ,
B | TE ARDH.VENDORE 1,828,630 | 1,206,316 782,711 65% 43%
(H1+HHI+IVHVHVIHVI
i TE ARDHURA NGA TAKSAT 624,682 416,452 274,622 66% 44%
VENDORE
1 | Tatimi thjeshtuar mbi fitimin e BV 2.000 1.334 876 66% 44%
2 | Taksa mbi ndertesat 223,062 148,708 139,844 94% 63%
3 | Taksa mbi token bujgesore 27,480 18,320 11,486 63% 42%
4 | Taksa mbi truallin 36,840 24 560 21,884 89% 59%
5 | Taksa mbi veprimtarine e sherbimit 9.000 6.000 1,905 . 32% 21%
| hotelier - ~ ' ,
6 | Taksa e ndikimit ne infrastrukture 325,000 216,664 92,306 43% 28%
7 | Taksa e tabeles 1,300 866 6,321 730% 486%
1l | TE ARDHURA NGA TAKSAT E 126,150 84,099 93,432 111%  74%
 NDARA , ‘ .
1 | Taksa mbi kalimin e te drejtes se 6,500 4,333 10,448 241% 161%
pronesise
2 | Taksa vjetore e mjeteve te perdorura 78,750 52,500 58,617 112% 74%
3 | Taksa e rentes minerare 900 600 303 51% 34%
4 | Tatimi mbi te ardhurat personale 40.000 26,666 24,064 90% 60%
Il | TE ARDHURA NGA TARIFAT 538,209 . .358,762 324,886 91% | 60%
1 | Tarife per zenien e hapesires publike 30,000 20,000 27,946 140% 93%
2|"  pastrimi - 186,250 124,160 147,195 119% 79%
3" gjelberimi 39,000 26,000 33,866 130% 87%
4" ndricimi 65,000 43.336 46,089 106% 71%
5" mirembaijtje infrastrukture ne 7,750 5,168 2,537 49% 33%
Nj.Admin.
6 " reklame 6,000 4,000 4,272 107% 71%
7" parkim automjete 37,500 25,000 10,500 42% 28%
84" embleme bashkie 70 B0 18 96% | 69%
91" leje, certifikate transporti 3,000 2,000 1,236 62% 41%
10 | " autorizim treg. karburanti + 132,500 21,700 4,400 20% 14%
lende djegese ‘ : ~
M leshimin e vertetimeve 2,284 1,622 777 51% 34%
127 autoriz., zgjatje orari ,etj 2,200 1,466 1,598 109% 73%
131" sherbimi karrotresh 500 333 18 5% 4%
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14 " leje perdorimi per objekte 12,000 8,000 591 7% 5%
biznesi : ~ ‘
15" leje perdorimi per banim 5,750 3,832 435 11% 8%
16 ! certifikim relievi 2,300 1,534 627 A1% 27%
171" deklarim paraprak 1,500 1,000 430 43% 29%
18 | " ftrajt.fasades ndertesave 2,000 1,334 818 61% 41%
19" aplikim leje zhvillimi 1,000 666 140 21% 14%
20 " hartim PDV per siperf. e prones 13,750 9,166 3,719 41% 27%
21" shqyrtim dokumenta leje ndert. 3,000 2,000 851 43% 28%
22 " Kkantier ndertimi brenda prones 5,500 3,666 3,225 88% 59%
23" depozitimi i mbetjeve te ngurta 44 500 29,600 10,016 34% 23%
24 " leshimin e dok.nga arkiva 100 60 19 32% 19%
25" rrjetin e tubacion.ujrave bardha 2,200 1,466 0 0% 0%
26 " rrjetin e tubacion.ujrave zeza 290 194 0 0% 0%
27" sherbimi per rrjetin kabllor 4,000 2,666 3,277 123% 82%
28 1"  Uujipijshem : 15 10 ‘ 2 - 20% 13%
291" per mbrojtien & permirs.mjedisi 28,250 18,833 20,254 108% 72%
IV | TE ARDHURA JO-TATIMORE 188,870 116,244 29,803 26% 16%
1 | Qera objekti ' 560 , 372 - 456 123% 81%
2 | Qera toke bujgesore 310 206 358 174% 115%
3 | Gjoba ndertimi 70.000 46,666 12,400 5% 3%
4 | Gjoba biznesi 9,000 6,000 8,185 136% 91%
5| Gjoba policia bashkiake 1.000 | 666 | 451 68% 45%
6 | Te ardhura nga legalizimet 50,000 33,334 3,679 11% 7%
7 | Te ardhura nga shitja e aseteve (FK) 58,000 29,000 14,127 49% 24%
8 | Qera Trualli 112
9 | Te ardhura nga shitja ndertime . 0
10 | Sekuestrime dhe zhdemtime 335
V | TE ARDHURA INSTITUCIONET 79,730 50,073 36,791.00 73% 46%
1 | Qendra Ekonomike Arsimit 55,254 | 33,696 22,365.00 66% 40%
Te ardhura nga Cerdhet 12,003 7,200 5,128 71% 43%
Te ardhura nga kopeshtet 35042 21.024 12,114 58% 35%
Te ardhura nga qgerate 8,209 5,472 5,123 94% 62%
2 1 Te ardhura Klubi Shumesporte 1,246 830 842.00 101% 68%
Te ardhura nga gira objekti 1,246 830 842 101% 68%
3 | Qendra e Artit ‘ 750 490 703.00 143% 94%
Te ardhura nga biletat 600 400 583 146% 97%
Te ardhura okupim salle 150 =90 120 133% 80%
4 | Agjencia e Kultures dhe Turizmit 230 150 205.00 137% 89%
| Te ardhura Trashegimia Kulturore 230 150 205 137% 89%
Te ardhura Biblioteka 0
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5 | Agjensia e Sherbimeve Publike 14,250 9,575 7,377.00 77% 52%
Urbane : Sh e .
Te ardhura sherbimet publike 250 175 3 2% 1%
Te ardhura M.Varreza 11,000 | 7,400 7,049 95% 64%
Tarife sherbimi per subjektet ge 3,000 2,000 325 16% 11%
kryejne punime per riparimin e
varreve
6 | Te ardhura nga Banesat Sociale 8,000/  5332] 529900 - 99% 66%
me Qira : ‘ = . e o :
Te ardhura nga qirate 8,000 5,332 5,299 99% 66%
VI | TE ARDHURA FUNKSIONET 90,989 60,682 23,177 38% 25%
SPECIFIKE
1| Te ardhura nga Zjarrfikesja 2,000 1,334 742 56% 37%
2 | Te ardhura Ujitia dhe Kullimi 6,000 4,000 5,034 126% 84%
3 | Te ardhura nga Sherbimi Pyjor - 82,989 155,348 17,401 31% 21%
Te ardhura nga vertetime, et;. 700 468 152 32% 22%
Tarife per lende drusore 47,973 | 32000 4614 14% 10%
Qera per pyje dhe kullota 34,316 22,880 12,635 55% 37%
VIl | ARKETIM DEBITORESH 180,000 120,004
Arketimi i detyrimeve 102,500 1 = 68340 |
prapamb.(familje UKE) ; ‘ ,
Debitore te mbartur ne vite (taksa- 77,500 51,664
tarifa)
Te ardhura Jashte Limiti 8,635 |
1 | Grant nga keshillii garkut 8,530
2 | Takse pulle gjendja civile 0] 97
3 | Tatim i thjeshtuar mbi fitimin (1 %) 8
Totali te ardhurave 1,828,630 1,206,316 791,346 66% |  43%

Ne tabelén e mésipérme vérehet se té ardhurat vendore, pér 4 mujorin e dyté t& vitit 2024 (periudha
janar- gusht), jané realizuar né masén 66% si tetémujor, ose né vleré totale 791,346 mijé leks.

Nga kéto, t€ ardhurat nga taksat vendore (pérfshiré debitorst né vite), jané realizuar n& masén

57%, ose né vleré totale 274,622 mijé leké.

Nga kéto, t€ ardhurat nga taksat e ndara jané realizuar né masén 111%, ose né vleré totale

93,432 mijé leks.

Nga kéto, t& ardhurat nga tarifat (pérfshiré debitorét né vite), jang realizuar né masén 78% ose né

vleré totale 324,886 mijé leké.

Nga kéto t& ardhurat e tjera jané realizuar né masén 40% ose né vleré totale 89,771 mijé leké.
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Nga kéto, t& ardhurat nga donacionet, jané realizuar né vleré totale 8,635 né mijé leke.

Né total, plani i t& ardhurave pér periudhén janar- gusht 2024 &shté realizuar né masén 66%.

Né planin e té ardhurave, miratuar né buxhetin e vitit 2024, jané planifikuar “Arkétim debitoré”,
pér shumén 180,000 mijé leké, i ndaré 102,500 mijé leké detyrime té prapambetura nga
familjarét (UKE) dhe 77,500 mijé leké nga subjektet.

Gjithashtu, kéto detyrime jané shpérndaré né tabelén e mésipérme, plan dhe fakt, vietor dhe
tetémujor, sipas zérave té taksave dhe tarifave.

» T& ardhurat e pérgjithshme né total, nga burimet e veta vendore dhe burimet
géndrore pér vitin 2024.

Né mijé leké
T& ardhurat e pérgjithshme né total, nga burimet e veta vendore dhe burimet
géndrore pér vitin 2024 (vjetor)
1 Té ardhura nga taksat dhe tarifat vendore 7 7 782,710 j

2 Té ardhura nga donacione | 8,635
3 | T& ardhura nga transferta e pakushtézuar 1,009,975
4 Té ardhura nga transferta sektoriale (specifike) 534,053
5 : T& ardhura nga transferta e kushtézuar 1,756,920
6  Té& ardhura t€ trashéguara nga viti 2023 (té ardh. veta + grante) 381,513

Paraqitje grafike
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T# ardhurat e pérgjithshme né total, nga burimet e veta vendore dhe burimet
géndrore pér vitin 2024.

2 Té ardhura nga taksat:dhe ta‘rifat
vendore

& 78 ardhura nga donacione -

2 Té ardhura nga transferta e
pakushtézuar

B T& ardhura nga transferta sektoriale
{specifike) ~

& T€ ardhurs nga transfertae
kushtézuar '

T& ardhura t& trashéguara nga viti
2023 (1€ ardh. veta + grante)

_ = Huamarrja

1.T€ ardhura nga taksat dhe tarifat vendore jané realizuar 782,710 mijé leké, ose 17% e t€
ardhurave t€ pérgjithshme.

2.T€ ardhura nga donacione jané realizuar 8,635 mijé leké.

3.T¢ ardhura nga transferta e pakushtézuar jang realizuar 1,009,975 mijé leké, ose 23 % e t&
ardhurave t& pérgjithshme.

4.T€ ardhura nga transferta sektoriale (specifike) jané realizuar 534,053 mij€ lekég, ose 12 %
e t& ardhurave t& pérgjithshme.

5.T€ ardhura nga transferta e kushtézuar jané realizuar 1,756,920 mijé leké, ose 39 % e t&
ardhurave t€ pérgjithshme.

6.T¢ ardhura té trashéguara nga viti 2023 jané realizuar 381,513 mijé lekg, ose 9% té
ardhurave t€ pérgjithshme.
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III. REALIZIMI I BUXHETIT VITI 2024, KATER MUJORI I DYTE

Realizimi 1 buxhetit t& vitit 2024 &shté béré duke respektuar ligjin Nr. 9936, dat€ 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqiperisé”, i ndryshuar, ligjin nr.10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin®, i ndryshuar, udhézimin nr. 9, daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit” i ndryshuar, ligjin nr.97, daté
07.12.2023, “Pér buxhetin e vitit 2024 si dhe VKB nr. 126, daté 26.12.2023 “Pér miratimin e
buxhetit t& Bashkise Elbasan per vitin 2024, si dhe miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém
pérfundimtar pér periudhén 2024-2026”.

Shpenzimet e buxhetit sipas programeve buxhetore, pér periudhén janar-gusht 2024, me burim
financimi (transferta e pa kushtezuar, transferta e pakushtezuar sektoriale, t& ardhurat nga taksat
dhe tarifat dhe té ardhura jashté& limiti), arritén né 1,621,726, me njé nivel realizimi prej 42%.

PROGRAMI EMERTIMI PLAN FAKTI
VJETOR  Janar-Gusht REALIZIMI
2024 2024
. AA109 Menaxhimi dhe Shérbimet Mbéshtetése 619,377 343,556 - 55%

" AB109  Rendi dhe Siguria Publike 202,849 51,197 25%
AC109  Cgshtjet Ekonomike dhe Bujgésia 826,424 233243 28%
AD109 Mbrojtja e Mjedisit 347,531 175,777 51%
AE109  Zhvillimi Urban dhe Shérbimet Publike 475,933 257,710 54%
AF109 Argétimi , Kultura dhe Sportet 268,197 133,064 50%

AG109  Arsimi 903,846 345424 - 38%
AH109 Mbrojtja Civile 173,330 81,755 47%

_ AII09  FondiRezervé dhe Kontigienca ‘ 0 0%

= _TorAaur - 1,621,726 Q2%
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Té dhénat ekonomike:

Paraqitja grafike:

REALIZIMI 1 BUXHETIT 4 MUJORI | DYTE

- 4,000,000

3,000,000

. 2000,000

1,000,000
0

PLAN VJETOR 2024  EIFAKTI JANAR-GUSHT 2024

Bazuar né shpenzimet faktike t& 4 mujorit te dyte t& vitit 2024 :

Peshén mé t& madhe t& realizimit né pérqindje e zéné shpenzimet e personelit (paga dhe

EMERTIMI PLAN VJETOR 2024 FAKTI JANAR-GUSHT 2024 REALIZIMI
Paga+Sigurime(600+601) 1,437,481 851,075  59%
Shpenzime operative (602+651+166) 1,122,065 516,327 46%
Transferta ( 604+605+606+609) 202,892 18878 9%
Tnvestime (230+231) 1084049 235446 2%
dops. ... 3864y l0lpe A%

PAGA+SIGURIME  SHPENZIME TRANSFERTA INVESTIME TOTALl
, OPERATIVE : . =

sigurime), té cilat jané realizuar né masén 59%, ku pérveg pagave t€ administratés b&né pjesé

edhe pagat e punonjésve t& arsimit parashkollor (edukatorét e kopéshteve), punonjésit €

konvikteve, punonjésit mbéshtetés t& arsimit parashkollor dhe t€ mesém, shérbimi zjarrfikés,
ujitja dhe kullimi, administrimi i pyjeve dhe kullotave etj, sipas funksioneve t€ cilat iu deleguan
bashkive pas reformés territoriale.
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Njé z& i réndésishém jané shpenzimet operative, te cilat jané realizuar né masén 46% t€ planit,
financuar kéto nga transferta e pakushtézuar, transferta sektoriale, t& ardhurat tona dhe té
ardhurat jashté limiti.

Shpenzimet pér paga zéné 52% té totalit te shpenzimeve dhe jane realizuar me burim
financimi 47% transfertén e pakushtézuar dhe 15% t& ardhurat e veta, 37% me transferté
specifike

Shpenzimet operative z&né 32% te totalit te shpenzimeve dhe jané realizuar 45% me burim
financimi transfertén e pakushtézuar 7% transferten sektoriale, 48% te ardhurat e veta dhe 1%
jashte limiti.

Shpenzimet pér transferime zéné 1% t& totalit t€ shpenzimeve dhe jané realizuar 78% me
transferté t& pakushtézuar, 1 % transferten sektoriale dhe 22% te ardhurat e veta.

Shpenzimet pér investime z&né 15% té totalit t&€ shpenzimeve dhe jané realizuar 27% me
burim financimi transfertén e pakushtézuar dhe 71% nga t¢€ ardhurat e veta dhe 1% jashte limiti.
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A) Realizimi i shpenzimeve me burim financimi transfertén e pakushtézuar dhe té
ardhurat e veta vendore.

Kéto burime t& ardhurash zéné njé vénd kryesor né buxhetin e bashkisé pasi financojné
pothuajse t€ gjitha funksionet né administrim t& vetéqeverisjes vendore, t& pércaktuara nga ligji
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” dhe pérb&jng 51% t& totalit t&€ buxhetit.

Gjaté 4 mujorit te dyte te vitit 2024 (janar- gusht), pérve¢ administrimit dhe dhénies sé
shérbimit ndaj qytetaréve né gjithé territorin e saj, bashkia menaxhoi né ményre racionale
burimet e veta dhe siguroi té ardhurat e nevojshme pér kryerjen e funksioneve bazike dhe
veganérisht atyre sociale.

Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik:

‘ e o ‘ FAKTI4 ‘

Emertimi. | PLANVJIETOR2024 MUJORIDYIE REALIZIMI %

: o ‘ o - 2024 (janar-
= ,‘ , gusht) '

Paga dhe Sigurime 909,562 533,151 59%

Shpenz.Operative 1,055,025 479,822 45%

Transferime 200,292 18,724 9%
Investime | 1,003,953 231,492 230

3,168,832

Totali i shpenzimeve buxhetore t€ realizuara me burimet e veta, krahasuar me planin vjetor
éshté 40%, ose ne vleré 1,263,189 mijé leké.

e Pagat jané realizuar né masén 59%, ose né€ vleré 533,151 mijé leke;
e Shpenzimet operative jané realizuar n€ masén 45%, ose né vleré 479,822 mijé leke;
e Transferimet jané realizuar né masén 9% ose né vleré 18,724 mijé¢ leké;

e Dhe investimet jané realizuar né masén 23%, ose né€ vleré 231,492 mijé leké.




Paraqitja grafike:
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Fondi rezerve né buxhetin e vitit 2024 &shté planifikuar né shumén 13,000 mijé leké, ndérsa
fondi i kontigjencés 16,000 mijé leké.

Gijaté periudhés Janar- Gusht 2024 t& vitit 2024 fondi rezerve dhe fondi i kontigjences nuk jane
pérdorur.

Fondi i emergjencave civile, gjaté periudhés Janar- Gusht 2024 &shte pérdorur me vendim t&
Kashillit Bashkiak né pese raste, me vleré totale 5,143,798 leké, konkretisht :
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1. V.X.B nr.16, daté 23.02.2024, me vleré 110,857 leké, konfirmuar nga Prefektura me aktin nr.293/1,
daté 01.03.2024.

2. V.K.B, nr .17, dat& 23.02.2024, me vleré 948,010 leké, konfirmuar nga Prefektura me aktin nr .294/1,
daté 01.03.2024.

3. VK.Bnr.15, dats 23.02.2024, me vleré 1,338,031 leké, konfirmuar nga Prefektura me aktin nr.292/1,
daté 01.03.2024.

4.V X.Bnr.52, daté 31.05.2024, me vlerg 460,000 leké, konfirmuar nga Prefektura me aktin nr.639/3,
daté 08.07.2024.

5. V.K.B nr.80, dat& 30.07.2024, me vleré 2,286,900 leke, konfirmuar nga Prefektura me aktin nr.837/1,
daté 13.08.2024

Investimet nga té ardhurat dhe transferta e pakushtézuar:

Sipas detajimit t& buxhetit dhe depozitimit n& sistemin e Thesarit, jan& planifikuar 88,637 mijé
leké nga transferta e pakushtézuar, 9,500 mije leké nga transferta sektoriale (specifike),
192,371 mijé leké nga fondet e trashéguara nga viti 2023, nga té ardhurat e vitit 2024 jané
696,218 mijé leké dhe t& ardhura nga huaja 83,778 mijé leké, gjithsej 1,070,504 mijé leké.

Paragqitja grafike:
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= TE‘ARDHURAT VIT1.2024

- BTEARDHURA NGA HUAJA

Rreth 65% e investimeve financohen nga té ardhurat e vitit, duke béré q¢ prokurimi dhe
realizimi i tyre t& varet shumé nga arkétimi dhe realizimi i planit t& t& ardhurave nga taksat dhe
tarifat vendore. Rreth 8% té& investimeve financohen me transferté t& pakushtézuar, 1% t&
investimeve financohen me transferté sektoriale dhe 8% e investimeve financohen me té
ardhura nga huaja dhe nga fondet e trasheguara financohen 18 % e investimeve.

Investimet (shpronésimet) nga huaja nuk jané realizuar pér mungesé t&€ dokumentacionit pér
shpronésim dhe proceseve gjyqesore mes trashégimtaréve.

B) Realizimi i shpenzimeve me burim financimi transfertén e pakushtezuar sektoriale

Né vitin 2024 Bashkia vazhdon t& kryejé funksionet e transferuara me burim financimi
transfertén sektoriale (specifike). Funksionet g€ u transferuan né Bashki jané:
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i.  Personeli mésimor dhe jomésimor né arsimin parashkollor dhe personeli
jomésimor né arsimin parauniversitar.

Né transfertén specifike té 4 mujorit te pare te vitit 2024, jané akorduar fondet pér personelin
edukativ dhe ndihmés té arsimit parashkollor si dhe fondet pér personelin ndihmés t€ arsimit
parauniversitar. Pér arsimin parashkollor (kopshtet e fémijéve, edukatoré dhe punonjés né
qendrén kulturore té fémijéve), jané alokuar fonde pér paga dhe sigurime shoqérore pér 252
punonjés t& transferuar. Pér punonjésit e shérbimeve mbéshtetése né arsimin bazg, arsimin 9-
viecar (parashollor dhe Qendra kulturore e fémijéve) dhe mesem pergjithshem jang alokuar
fonde pér paga dhe sigurime shogérore pér 172 punonjés t€ transferuar.

i.  Shérbimiimbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi (MNZSH)

N& transfertén specifike t& 4 mujorit te pare te vitit 2024, jané alokuar fondet pér shérbimin e
Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi. N& kété fond b&jné pjesé shpenzimet pér pagat dhe
sigurimet shogérore t& punonjésve si dhe shpenzimet operative. Numri i punonjésve &shté 35.
Bashkia ka financuar nga té ardhurat e veta te SHMZSH pér blerje kondicioner, stuf€ ngrohje
me dru, pér shumén 230 mijé leké.

ii. Administrimiipyjeve
Né transfertén specifike t& 4 mujorit te pare te vitit 2024, jang planifikuar fondet pér Shérbimin

Pyjor. Né& kété fond pérfshihen shpenzimet pér pagat dhe sigurimet shogérore t& punonjésve si
dhe shpenzimet operative. Pér kété funksion pér vitin 2024 numri i punonjésve &shté 26.

Bashkia Elbasan né strukturén organizative t& saj, ka krijuar Agjensine e Pyjeve, Bujgésisg,
dhe Mjedisit, né t& cilén bén pjesé Drejtoria e pyjeve, e cili merret me administrimin dhe
mbrojtjen e pyjeve. Gjithashtu, meqénése fondet nga transferta sektoriale jané t€
pamjaftueshme pér kété shérbim, Bashkia Elbasan ka financuar nga t€ ardhurat e veta né€ z&rin
paga, sigurime shogérore, shpenzime operative dhe investime, pér t€ siguruar mbarévajtjen e
kétij shérbimi.

iii.  Rrugét rurale
N& transfertén specifike t& 4 mujorit te pare te vitit 2024, jané alokuar fondet pér rrugét rurale
t& transferuara nga garku né bashki. Fondet e alokuara nga kjo transferté jané t€ pamjaftueshme
pér t& financuar t& gjithé zérat e shpenzimeve t¢ domosdoshém pér kété funksion. N& kéto
kushte Bashkia Elbasan ka financuar nga t& ardhurat e veta n& zérin paga, sigurime shogérore,
shpenzime operative dhe investime, pér t& siguruar mbarévajtjen e kétij shérbimi.
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iv.  Ujitja dhe Kullimi
N& transfertén specifike t& 4 mujorit te pare te vitit 2024, jané planifikuar fondet pér ujitjen dhe
kullimin. Né kété fond perfshihen fondet pér pagat dhe sigurimet shoqérore t& punonjésve si
dhe shpenzimet operative. Pér kété funksion pér vitin 2024 numri i punonjésve €shté 25. Ky
shérbim &shté i atashuar né Agjensiné e Shérbimeve Publike Rurale, Sektori 1 Kullimit dhe
Vaditjes. Pér shkak té& réndésisé sé veganté gé ka Ujitja dhe Kullimi, Bashkia Elbasan ka
financuar nga fondet e veta si né shpenzime personeli, népérmjet punétoréve sezonale, ashtu
dhe né investime, pér mirémbajtjen dhe mbrojtjen e tokés.

v. Konviktet e arsimit parauniversitar

N& transfertén specifike t& 4 mujorit te pare te vitit 2024, Bashkisé Elbasan i jané akorduar
fonde pér konviktet e arsimit parauniversitar. N& kété transferté jané t€ pérfshira: fondet pér
paga dhe sigurime shogérore t& personelit (punonjés dhe edukator), shpenzime operative dhe
shpenzime pér investime.

vi.  Qendrat e Shérbimeve Sociale

Né transfertén specifike t& 4 mujorit te pare te vitit 2024, pér Bashking Elbasan jané akorduar
fondet pér paga dhe sigurime shogérore t& personelit dhe shpenzime operative pér Qendrén
Sociale “Balashe” Elbasan. Edhe né kété rast Bashkia Elbasan ka financuar nga fondet e veta
né shpenzime personeli, operative dhe investime.

Gjithashtu né kété qendér kryejné aktivitetin e tyre “Qendra Rome” dhe “Shtepia e t&
Moshuarve”, té cilat Bashkia Elbasan i financon nga fondet e veta.

Realizimi i shpenzimeve me burim financimi transfertén sektoriale, n& krahasim me planin
vjetor rezulton t& jeté 54%. Pagat jané realizuar me 60%, shpenzimet operative me 53%,
transferta me 100% dhe investime me 2 %.

000/leké |
FEmertimi PLANI VJETOR 2024 | FAKTI JANAR-GUSHT 2024 | Realizimi %
Paga dhe Sigurime 527,919 317,924 60%
Shpenz.Operative 63,595 33,910 ' - 53%
Transferime 145 145 100%
Investime . e - 997 ;
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Paraqitja grafike:
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C) Realizimi i shpenzimeve me burim financimi transfertén e kushtézuar

Transferta e kushtézuar pérbéhet nga fondet e deleguara pér mbulimin e shérbimit t€ Gjendjes
Civile, Qendrés Kombétare té Regjistrimit, fondet pér mbéshtetje me ndihmé ekonomike pér
familjet né nevojé dhe pér pérsonat me aftési ndryshe, realizimi i shpenzimeve per 4 mujorin e

dyte te 2024 si me poshte:

1.1,274,536 mije leke ose 99% jane perdorur per mbéshtetje me ndihmé ekonomike pér
J p

familjet né nevojé dhe pér pérsonat me aftési ndryshe,

2.15,120 mije leke ose 1% jane perdorur per gjendjen civile.

EMERTIMI PLANI 2024 FAKTI janar-
gusht 2024
Gjendja Civile - , o 25,426 15,120
Trajtim ushqimor (bursat e nxenesve) 56,325 44,999
Bonus trehimi. | , | 20,898 16,296
Invaliditet+Paaftesia+Nd.Ekonomike 1,546,418 1,199,776
Projekte te mbrojtjes sociale , ‘ 1,716 757
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Emergjencat civile

6,551

Permiresim i infrastruktures kryesisht ne zona

me mungese sherbimesh si ujesjelles,kanalizime ej...(
Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese te rruges ' Arif
Dardha), bashkfinanc.ministria ekonomise)

informale ge jane ne proces legalizimi ne zona banimi

30,978

6,157

6,157

Pajisje mobilerie per shkollat e arsimit i mesem
pergjithshem( Konstandin kristoforidhi),Shkolla
"Onufri'" dhe Shkolla " Hamit Mullisi" )

14.841

Ndertim i shkolles ! Jonuz Sali Carciu "

40,620

Mbrojtja e lagjes se Noneve nga gerryerja e perroit te
Gostimes, fshati Polis Vale, Nj. Adm.shushice

TOTALI

Té dhénat ekonomike:

13,541

000/1eke

Emertimi PLANI VJETOR 2024 | FAKTI JANAR-GUSHT2024 | Realizimi %

Paga dhe Sigurime 25,426 15,120 59%

Shpenz.Operative 18,411 9,628 - 52%

Transferime 1,637,724 1,258,751 77%

Investime 75,159 6,157 |
motsti. 0 Wsey0 0 1289ese . | TR
Paragqitja Grafike:
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Realizimi i shpenzimeve me burim financimi
transfertén e kushtézuar

0 — : : :
P GA DHE SIGURIMESHPENZIOPERATIVE - TRANSFERIME INVESTIME .

‘ - APLANI VIETOR 2024 B FAKTI JANAR-GUSHT2024

NE& totalin e shpenzimeve, me burim financimi transfertén e kushtézuar, realizimi pér vitin 4
mujorin e dyte te vitit 2024, krahasuar me planin vjetor &shté 73% ose 1,289,656 mij¢ lek&.
Shpenzimet pér paga jané realizuar né masén 59% dhe transferimet ku b&jné pjes¢ paaftésia
dhe ndihma ekonomike né masén 77% dhe investimet jane realizuar ne masen 8%.

D) Shpenzime (investime) me t&€ ardhuat nga huaja.

Njé z& t& vecanté né t& ardhurat dhe shpenzimet e buxhetit t& Bashkisé Elbasan z& huaja
pér shpronésime dhe investime né infrastrukturén rrugore, bazuar né marréveshjen daté
29.09.2010, marréveshjen e interceptimit nr.2544/1, daté 29.09.2010 dhe n& aneks-
marréveshjen nr.751/1, daté 26.05.2014, lidhur midis Bashkisé Elbasan dhe BKT.

Shuma totale e huasé sé miratuar, pas rishikimit, sipas aneks —marréveshjes, &shté 711
milion leké.

Shuma e disbursuar gjithsej &shté 627 milione leké, e cila &shté pérdorur pér shpronésime
dhe pjesérisht pér investime né infrastrukturén rrugore. Mbeten pér disbursim 84 milion
leké, té cilat jané pjesé e buxhetit t& miratuar pér vitin 2024.

Nga shuma e huasé sé disbursuar Bashkia Elbasan ka shlyer rregullisht késtet e shérbimit
t& borxhit (principal -+interes), ¢do muaj, bazuar né planin e pagesave t€ bankés.
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Té dhéna mbi haumarrjen e Bashkisé Elbasan.

N& mijé leké

principal = interesa | gjithsej  principal interesa

Hua e disbursuar 627,410 594,012 206,943 800,955 33,398 3,204
Hua pa disbursuar 84,197 ‘ - ‘

E) Programet kryesore né zérat e buxhetit.

i.  Programi Menaxhimi dhe shérbimet mbéshtetése

Programi i administratés vendore pércakton menaxhimin dhe mbéshtetjen administrative pér
programet e tjera t& punés, veganérisht né vazhdimésing e zhvillimit t€ kapaciteteve
menaxhuese né t& gjitha nivelet e institucionit pér t& mundésuar pérgatitjen, zhvillimin dhe
zbatimin e politikave dhe kuadrit ligjor né funksion.

Qeverisja joné lokale bazohet né parimet e sundimit te ligjit, pérgjegjésisg, llogaridhénies,
besimit, transparencés, efektivitetit, efikasitetit, partneritetit dhe koherenceés.

Meqénése qeverisja e miré ndérlidhet me aftésing e Bashkisé pér t€ siguruar shérbimin mé t&
miré pér komunitetin, ¢do anétar &shté aktiv pér t& dhéné kontributin e tij. Prandaj, pér ne
ekziston njé nevojé e vazhdueshme qé Bashkia t& veprojé si lehtésuese duke iu prir€ qytetaréve:

drejt t& menduarit strategjik,

duke i pérfshiré ata né ¢éshtjet e pushtetit lokal,

duke 1 béré partneré né zgjidhjen e problemeve.

Politikat e vazhdueshme, t& cilat do t& zbatohen nga administrata e Bashkisé Elbasan, jané :
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1. Njé strukturé menaxhuese cilésore, duke krijuar mundésing dhe lehtésin€ pér
pérthithjen e burimeve njerézore profesionale dhe né funksion t€ zbatimit t&€ géllimeve
dhe objektivave t& Bashkisé Elbasan, pér ofrimin e shérbimeve ndaj qytetaréve.

2. Pérfshirja e qytetaréve, grupeve t& interesit, komunitetit n& pérgjithési, né proceset
vendimmarrése me géllim krijimin ose pérmirésimin e politikave publike, progedurave
dhe praktikave lokale né favor t& krijimit miréqenies s€ gytetaréve.

3. Dixhitalizmi i administratés publike éshté dhe do t& mbetet njé nga prioritetet tona né
kuadér t& programit t& administratés vendore.

Ne jemi t& angazhuar pér t& shtuar dhe promovuar shérbimet elektronike pér qytetarét, biznesin
dhe administratén. Prioritet do t& jeté rritja e transparencés dhe pérmirésimi i shérbimeve né
administratén publike vendore. Eshté realizuar ofrimi i shérbimeve administrative elektronike
ndaj qytetaréve né Bashkine Qendér dhe né Njésité Administrative.

ii. Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

Politikat e zhvillimit

Pérmirésimi dhe modernizimi i infrastrukturés rrugore urbane dhe infrastrukturés rrugore rurale
duke mundésuar akses mé t& mire té tyre né sistemin e infrastrukturés rrugore kombétare.
Programi i infrastrukturés rrugore, bazohet né 2 politika themelore:

1. Pérmirésimin e mjedisit urban me standartet € duhura ng shérbim t& komunitetit.
2. Ruitjen e cilésisé dhe sigurisé s€ jetés s€ banoréve.

Objektivat kryesoré t& kétij programi jané:

1. Ndértimi, rehabilitimi dhe mirémbajtja e rrugéve vendore, trotuareve dhe shesheve
publike vendore;

2. Pérmirésim i infrastrukturés rrugore si dhe te rritje e aksesit ndaj shérbimeve baz€ né

zonat rurale.

Pérmirésim 1 sigurisé né rrugét e Bashkisé s¢ Elbasanit.

Mirémbajtjen e infrastrukturés sé rrugéve, né pronési t& Bashkisé.

5. Reduktim i kostove pér realizimin e shérbimeve t& mirémbajtjes népérmjet rritjes s¢
kapaciteteve teknologjike dhe pérdorimit t& fuqisé punétore t& njésive administrative.

B
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Pyjet kontribuojné né ményré efektive né zhvillimin e qéndrueshém, népérmjet sigurimit t&
mirégenies njerézore, sigurojné njé mjedis t& shéndetshém dhe mbéshtesin zhvillimin
ekonomik té zonés né térési. Potenciali unik 1 pyjeve mbéshtet njé ekonomi t&€ gjelbér, rrit
cilésiné e jetés dhe ndikon né zbutjen e ndryshimeve klimatike.

Sfida pér té realizuar kété balancé t& géndrueshmé mjedisore éshté e madhe dhe e véshtiré
referuar edhe larmishmérisé sé térritorit dhe problematikave q& mbart sejcili sistem territorial.

N& buxhetin e kétij viti jané miratuar fonde pér investime né shérbimin pyjor, pér shtimin e
sipérfaqeve té pyllézuara, nga té€ cilat pérméndim:

- Hartim plane mbargshtimi pyje e kullota;

- Investime né fondin pyjor (pyllézime, pérmirésime);

- Blerje aparate dixhitale, drone profesionale per monitorimin e pyjeve:

- Vendosje sinjalistike per shtigje malore dhe stola pushimi ne zona pyjore

Né& buxhetin e vitit 2024, shpenzimet pér investime né programin AC109 Ceshtjet ekonomike
dhe bujqesia zéné peshén mé t&€ madhe té totalit t& buxhetit pér investime, me rreth 53 %, ose
578,785 mijé leké. Ndérsa investimet pér programin AG109 Arsimi, ku pérfshihen arsimi bazg,

mesém pérgjithshém zéné 25% té totalit t& buxhetit pér investime ose 272,571 mijé leke.

1ii. Mbrojtja e mjedisit / Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

Programet e ofrimit t& shérbimeve publike gytetaréve, bizneseve dhe t€ gjithé komunitetit n& t&
gjithé territorin administrative t& Bashkisé pérb&jne njé nga kolonat kryesore t€ programit
buxhetor.

Keto programe pérmbajne shérbimet mé jetike pér komunitetin si¢ jané:

a) mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve urbane,

b) mirémbajtja dhe administrimi 1 sipérfaqeve té gjelberta,

¢) mirémbajtja e varrezave publike dhe krijimi i kushteve sipas standartave pér sh&rbimin
funeral,

d) shérbimi i dekorit publik dhe ndrigimi i mjediseve publike,

e) mobiliteti dhe transporti népérmjet krijimit t€ lehtésirave té& lévizjes, krijimin e kushteve
pér transportin publik,

f) frealizimi sipas standarteve t& sinjalistikés rrugore.
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Shérbimet publike, pér nga réndésia e tyre, ndikojné direkt né cilésin€ e jetesés s€ gytetaréve
dhe jané njé parakusht pér zhvillimin social ekonomik pér t& gjithé territorin ¢ Bashkisé
Elbasan.

Programet e shérbimeve publike, bazohen né tre politika themelore :

1. Ofrimi i shérbimeve publike cilésore pér pérmirésimin e jetesés sé qytetaréve dhe
mbrojtjen e mjedisit.

2. Rritja e e eficensés té teknologjisé si dhe zgjerimit t& shérbimit népérmjet pérmirésimit
t& vazhdueshém

3. Rritja e transparencés né lidhje me ofrimin e shérbimeve publike, duke siguruar
pjesémarrjen e publikut né progesin e planifikimit dhe te monitorimit, pér ta orientuar
até sipas nevojave té tyre.

Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve urbane

Pérmirésimi i cilésisé sé shérbimit, menaxhimi i mbetjeve t& ngurta duke sunuar drejt ndarjes
né burim té atyre té riciklueshme népérmjet ndérgjegjésimit dhe edukimit mjedisor g€ bén t&
mundur pérmirésimin e situatés mjedisore dhe reduktimin e sasis€ s&€ mbetjeve g€ depozitohet
né landfill. N& buxhetin e vitit 2024 ka njé rritje t& shpenzimeve pér shérbimin e pastrimit,
krahasuar me periudhat praardhése, duke shtuar zonat e mbuluara me kété shérbim por edhe
duke pérmirésuar cilésiné e shérbimit t& ofruar. Gjithashtu ésht¢ parashikuar g€ kontrata e
shérbimit t& pastrimit t& mbulohet 100 % me t& ardhurat nga tarifa e pastrimit.

Pargqet, lulishtet dhe hapésirat e gjelbra publike

Pérmirésimi i cilésisé sé mirémbajtjes dhe riorganizimi i lulishteve, zgjerimi i sipérfageve t€
gjelbérta dhe gjelbérimit rrugor né té gjithé Bashkiné.

Ndértimi, rehabilitimi dhe mirémbajtja e varrezave publike si dhe garantimi i shérbimit
té varrimit

Synohet pér njé shérbim cilésor me standarte sipas normativave dhe rregullores s¢ mirémbajtjes
sé& varrezave népérmjet hartimit t& njé plani t€ integruar pér funksionimin e Varrezave Publike.
Gjithashtu synohet zgjerim i territorit t& Varrezave Publike pér vazhdimésing e kétij shérbimi,
népérmjet shpronésimeve. Népérmjet punonjésve t€ Agjensisé s¢ Shérbimeve Publike Urbane
gshté realizuar shérbimi i mirémbajtjes s€ varrezave.
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Ndricimi i mjediseve publike

Objektivat pér kété shérbim jané:
Pérmirésimi i menaxhimit t& shérbimit t€ ndrigimit
a) Mirémbajtje e ndriguesve té zakonshém ekzistrues
b) Mbajtja né efigencé e ndrigimit t& lulishteve ekzistuese.
¢) Mbajtja né efigencé e ndrigimit rrugor
d) Mirémbajtja e gjithé rrjetit t& ndrigimit rrugor.
e) Ofrimi i shérbimit t& mirémbajtjes sé ndrigimit né 12 Nj&sité Adminstrative dhe
ndértimi i linjave té reja me prioritet zonat e populluara.

Ndérhyrjet rehabilituese jané realizuar nga Agjensite e Shérbimeve Publike pérgjaté gjithé vitit
pasi éshté siguruar me pare baza materiale e nevojshme dhe jané hartuar projektet. Jané
realizuar njé séré projektesh nga té cilét pérméndim : “Blerje ndrigues, “lidhje te reja energjie”.

Politikat e zhvillimit

1. Mbrojtjen e mjedisit, ruajtjen dhe p&rmirésimin e tij, parandalimin dhe paké&simin e
rreziqeve ndaj jetés e shéndetit t& gytetareve, pérmes bashképunimit me komunitetin e
Bashkisé e shogering civile. Rritjen e nivelit t& ndérgjegjésimit, gjithpérfshirjes né
fushén e mbrojtjes sé natyrés né bashképunim me té gjitha institucionet rajonale dhe jo
vetém, pér ndalimin e humbjes s& biodiversitetit por edhe pérmiresimit t& statusit t&

tyre.
2. Mbrojtjen dhe pérmirésimin e mjedisit ujor, t&€ ujrave sipérfagésore, lumenjve dhe
ujrave néntokésoré, etj. Shirytézimin racional t€ burimeve ujore, shpérndarjen e drejté

16 tyre sipas géllimeve t& pérdorimit si edhe mbrojtjen e tyre nga ndotja.

3. Zhvillimin e géndrueshém dhe shumé funksional t& burimeve pyjore dhe kullosore,
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qé & sigurojné ekuilibrin biologjik t& ekosistemeve pyjore, ruajtjen e sipérfageve
pyjore, rritjen e prodhimtarisé dhe aftésisé ripértéritése té pyjeve, si dhe parandalimin e
degradimit t& métejshém té tokés.

4. Realizimin e mbrojtjes sé sipérfageve pyjore dhe kullosore népérmjet njé qeverisje mé
t& miré t& fondit pér Administrimin e Pyjeve.

5. Hartim i projekteve teknike pér pyllézim t& sipérfageve pyjore si dhe rehabilitim 1
siperfageve pyjore dhe kulloté, t& degraduara, djegura si edhe mbrojtja e tokés nga
erozioni népérmjet investimeve pér mbrojtjen e tokés.

iv.  Programii Arsimit

Sistemi arsimor ka réndési t& madhe né rritjen e zhvillimit ekonomik dhe social t& komunitetit
toné. Shkolla duhet t’i mundésojé ¢do fémije qé& té keté rezultate t& kénagshme né mésime, t&
jeté i sigurté, i shéndetshém dhe aktiv né jetén komunitare.

Me ndarjen e re territoriale, Bashkia Flbasan duhet t& siguroj& mirémbajtjen € njé numri t&
madh institucionesh arsimore pér 12 njésité administrative. Synimi yné éshté menaxhimi me
efikasitet i fondeve pér arsimin dhe krijimi i mundésive pér njé zhvillim e shfrytézim cilésor t&
infrastrukturés sé institucioneve arsimore né té gjithé territorin e Bashkisé Elbasan. N& kuadér
t& reformés sé re administrative t& geverisjes vendore jané pjesé e kétij programi edhe delegimi
i funksioneve & reja si: Arsimi parashkollor (kopshtet e fémijéve), edukatoré dhe punonjés né
Qendrat Kulturore t& Fémijéve, punonjésit e shérbimeve mbéshtetése né arsimin bazg, arsimin
9-vjecar, punonjésit e shérbimeve mbéshtetése t& arsimit t& mesém.

Politikat e zhvillimit:

1. Sigurimi i shérbimeve mbéshtetése, cilésore né t& gjithé territorin, pér institucionet e
edukimit parauniversitar dhe atij parashkollor gjaté procesit t& realizimit t€ programit
mésimor vjetor.

2. Mbéshtetja dhe promovimi i cilésisé s¢ mésimdhénies dhe i rezultateve t€ larta né
shkoll&. Promovimi dhe nxitja e hapjes s& strukturave t& edukimit jashté orarit mésimor,
pér té plotésuar njé nga té drejtat bazé t& fémijéve, si¢ Eshté argétimi, loja, sporti ef]

3. Pérmirésimi i kushteve dhe standarteve t& shkollave népérmjet ndértimit, rehabilitimit
dhe mirémbajtjes se ndértesave arsimore t& sistemit shkollor parauniversitar, pér
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zhvillimin e procesit mésimor edukativ né kushte t& pérshtatshme né t€ gjithé territorin
administrativ t& Bashkis¢ Elbasan.

4. Pérmirésimi i shérbimit t& ngrohjes me qéllim krijimin e kushteve pér funksionimin dhe
zhvillimin sa mé normal t€ procesit mésimor.

5. Sigurimin e standarteve pér sigurimin e higjenés pér: konviktet, shkollat, kop&shtet,
magazina, etj.

6. Pérmirésimi i kushteve me ané té sigurimit t& bazés materiale pér shérbimet
mbéshtetése, me géllim funksionimin sa mé normal t& objekteve shkollore (shkolla,
kopéshte, konvikte).

Rritja e sigurisé né ambjentet shkollore népérmyjet shérbimit t& rojeve t& sigurisé publike dhe
monitorimit me ané t& sistemit t&€ kamerave.

Pérmirésimi i sistemeve t& edukimit dhe trajnimit profesional dhe ndérlidhja e politikés
arsimore me politikén social-ekonomike.

F) Detyrime t€ prapambetura

Né& zbatim te udhezimit nr.35, daté 29.12.2023 “Procedura pér menaxhimin e véshtirésive
financiare pér NJJQV?, i ndryshuar, Bashkia ka raportuar né Ministrin€ e Financave t€ dhéna
pér detyrimet e prapambetura, si mé poshte :

Detyrime te prapambetura
nr. | Emertimi | Stoku ne vlere %
1 Vendime Gjyqesore 6,258 o B%
s betPaStebime e
'3 Det.Prap.Mirembajtje ' . 430 0%
4 Det. Prap'.lnvestimé' ' - 91,4-2&9” 7 88% N
5 Detyrimetetiera o 5426 :
Totah . a S 103,847
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Stoku i detyrimeve té prapambetura né fund t€ muajit gusht 2024 arriti né vlerén, 103,847
mije leké, kryesisht né investime me vleré 91,429 mijé leké ose 88%, detyrime té tjera me
vleré 5,426 mije leké ose 5%, shpenzime pér sherbime me vleré 303 mije leké, shpenzime pér
mirémbajtje me vlere 430 mije leké, si dhe vendime gjyqésore me vleré 6,258 mijé leké ose
6%. Ky stok &shté parashikuar t& shlyhet né¢ Buxhetin e vitit 2024.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin

NEPUNESI AUTORIZUES
ZV/KRYETAR

/(:, M%la Bylykbashi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
<" BASHKIA ELBASAN
WESHILLY BASHICIAK

Elbasan mé, _¢ .082024

VENDIM
Nr. /¥ daté: 3O . 2D 2024

“Miratim akomodimi pa pagesé¢ né godinén nr.01 t&€ SHA Elbasan “Trajtim Studenti”,
té 5 studentéve shqiptaré nga Presheva, deri né pérfundim té viteve té shkollimit”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 30 . 29 2024, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga SHA Elbasan “Trajtim Studenti” me temé “Miratim akomodimi pa pagesé né konviktin
“Trajtim Studenti” SHA Elbasan, 1¢ 5 studentéve shqiptaré nga Presheva, deri né pérfundim té
viteve té shkollimit” dhe mbéshtetur né ligjiin 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”; né
Memorandumin ¢ Bashképunimit me 111'.425_,9p1"%. daté 18.09.2024 mes Késhillit Kombétar
Shqiptar me seli né Bujanoc dhe Bashkigé Elbasan dhe né }Jepdimin e Késhillit Mbikqyrés té
shoqérisé “Trajtim Studenti” SHA Elbasan me nr.03 daté 09.09.2024 “Mbi miratimin e e tarifés
s¢ akomodimit 1é studentéve té shogérisé “Trajtim Studenti” SHA Elbasan pér vitin akademik
2024-2025",

VENDOSI:

1. Té miratojé akomodimin pa pagesé né¢ godinén nr.1 t& konviktit “Trajtim Studenti” SHA
Elbasan, & 5 studentéve shqiptaré nga Presheva, deri né pérfundim t& studimeve té tyre.

o

Studentét q& do t& pérfitojné nga akomodimi falas sipas kétij vendimi, duhet t& paragesin
¢do vit prané konviktit “Trajtim Studenti” njé vértetim zyrtar nga fakulteti pérkatés qé
konfirmon regjistrimin e tyre né vitin akademik aktual dhe se nuk jané pérsérités ose mbetés
nga viti paraardhés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet SHA “Trajtim Studenti” Elbasan.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

RI KRYETARI
Lutfi Lala

Konceptoi: SHA “Trajtim studenti”: J.Hakiffa
Pérgjegjés SAP: E.Stafg /0
Pranoi:  Drejtori DJ: A.Hoxha 19
Drejtori DPKSAR: D.Rroseni \’ =&
Drejtori SHA “Trajtim studenti”: A.Kasa
Drejtori KM: T.Sinanaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TiE
DELEGUARA

Nr. Z’Z/g%zprot. ' Elbasan, mé& _/’L /D2024
)

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligishméria e aktit tuaj Nr.106 daté 30.09.2024, “Miratim akomodimi pa pagesé né godinén nr. 01 t&
SHA Elbasan ‘Trajtim Studenti’, t& 5 studentéve shqiptaré nga Presheva, deri né pérfundim té viteve
t& shkollimit”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lidhur me aktin tuaj, Bashkia Elbasan duhet t& gjejé dhe t& pércaktojé modalite, kritere, standarte
dhe mekanizmat e duhura ligjore dhe financiare pér t& normuar mungesén € t&¢ ardhurave t€ SHA
‘Trajtimi Studentéve’ Elbasan nga akomodimi i studentéve pa pagesé, né respekt t& statusit t&
shogérisé dhe ligjit pér tregtarét dhe shoqérité tregtare.
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